HH24.TMEFREKREBIREZD—
[H25831EE7(‘} BIRETZ R E& A D (&
£ HH

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

BIAET RN BFRET
00010 HH BT 98
00020 idul:i] 121
00030 18 HT 88
00040 L2/ ERHET 65
00050 = Z BT 15
00060 4 65
00070 LRHET 50
00080 FALHET 99
00090 AET—TH 55
00100 ABTZTH 49
00110 tHEHT 118
00120 Fh S HET 83
00130 FET 134
00140 £ [E| BT 72
00150 FANTHT 395
00160 LT RTEE 254
00170 LIRS 2 464
00180 - ¢ /AR 97
00190 FEAA TR BT 565 1 108
00200 P TET S 2 385
00210 {8 T 146
00220 R ET 36
00230 ABT=TH 105
00240 JtFT e ET 205
00250 FEFHET 367
KIEHR X 3674
00260 ABRTETH 59
00270 FAFT R ET 92
00280 Ff+ K ITHT 121
00290 JLIEEERTEA 251
00300 IEERTE2 460
00310 hig FEHT 107
00320 RiGEMET 77
00330 J\TEHET 122
00340 e EEHT 95
00350 EEHT 229
00360 FrEAHET 198
00370 EHT 179
00380 FEARET 568
J\HKBEX 2558
00390 R AHT 154
00400 L HET 270
00410 A ET 223
00420 FEAETE 1 390
00430 AAETEE2 60
00440 K HHET 466
00450 THERTL 199
00460 THERT 181
00470 ALRET 156
00480 JKFAHT 80
00490 LT 73
00500 X fHET 106
00510 FKHET 65
00520 =a:i) ) 69
00530 FaET 1 184
00540 WETE 2 372

A=
WER =2 2O~ 0WWOUI = =R =2 —=2WO—=-ANO—=-—=OBNNNOO—-W—-O—=-0—-0RARWWN—-0O0O—=0ONO =0 —=wN o ol

—_

—_

o) —

W —
DW= =NOOP—-PO—-0O0DOOd—=—=WNPIAA—=-DBD =D —=NWOWCONIPPAN—-0Q0QO—-—= 000000 -~ 00O ON—-0 0O —=-W=—==—=

—_

a1 N
QW O,~,—-0O0WNOLOOOUIANOOOOWNM_APPW—-—0—- === DNO—-h~h—-0ONONOOO === 00ON—-—0ODOCDOMNWONDN

—_

o —
WWWPAhOMNONW—= =000 = WN—-=-—ONOWPARANNAE—-LO—=ONMNMNOOOMNN—-W

—_ —_ w —
APA 2O W= O0OWONO—=—=WN — 0 —

a1 N
APAOO—=NOMNWWAIIO OO - =0 WWWPRAh—-OOWNOOOONDIMODOOO—-OWNAI—=-DN—-TN—O0OO0O—-0O0O0ONNO N

DN
W= O0OW—-O0OWNOAAW—-="=NOWNMNODWIW—-=DN—_WLOUPNARARN—TJTOPLPAPDPDPOP,P,O--NIOPWPUWOOODODO O —==DN—-O1

—_

~

A=
OO - 0O —=MNNIPAA—-O000TAWWNIAA,—-OOPLLNN—-~ I~ WO~ IdIPhOOOPhOO—OOPOO—=- === 0—=NOOONWNOD

—_

o1 —
NOTOOMNONOWOOO O - ODMCOGONOCGNNN—=-W—ANDIAEARANOTOW—-ONOO—=-—=ONIODI—-~—NO—-=-N—-WOOOO—0ONJ

o) —

—_

B = —_
P OMNMNN—ADPRPWON—-A—= =00~~~ —=000 PO PO~ O0OCIOWOPRARARN—-ONNOOO—-—=-J— 0

—_ —_
NN =P OO—WhArPA,—=DMNMNNJ

A=
WPhOO 0O -0 OO OWPRANOIUONWOPRRAE,—=-=WWWO—-0O0WOJWNOON—=- =D —=-WUNOOOOOOOON ©



HH24.TMEFREKREBIREZD—

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

[H25.8.31 EET} BIRETZ R E& A D (&
BEFRETZ 10 EFRET & HEH O
00550 EJEET 76 1
00560 1:1:. ENHETE 100 0
00570 EEENETE 174 1
00580 SERJIET 25 0
00590 H & BT 524 5
00600 WFTH 261 3
00610 R EISET 179 3
00620 KFHT 169 3
00630 HWFLATE 138 4
00640 MFEEETE2 162 0
00650 MFEBTES 297 7
00660 F_EHT 430 8
00670 IR ET 561 14
00680 EHET 346 17

ANEEX 6490 131
00690 HEHN_EBTEE 1 416 6
00700 HEHI LRTEE2 275 4
00710 HEHN ST ET 309 5
00720 HEH TS 1 367 5
00725 HEHITHETEE2 241 4
00730 KigFHT 536 9

HEHH X 2144 33
00740 Z BHHET 189 4
00750 EA=Tic]:) 288 9
00760 HET—TH 202 2
00770 HMET—TH 166 3
00780 HET &1 209 7
00800 FET—TH 249 4
00810 FRETZTH 232 4
00820 BT 5 1 271 4
00830 BTS2 498 7
00835 BT S 435 4
00840 HIBET/\DFIE 173 2
00850 =p| 1] 322 11
00860 HEHN T BT 388 7

%%&E 3622 68
00870 PO T 5 613 15
00880 PO HET 5 514 19
00883 PO T 5 586 12
00890 Al R AT 62 1
00896 K BEHT R 265 5
00898 K EEET R 395 17
00900 K BEHTAE 547 22
00910 =N 576 7
00920 HiGHET 414 9
00930 SRET 209 3
00938 S EETET 514 10
00940 S EEE2 377 9
00950 K EHT 92 2

mERX 5164 131
00960 jcﬁﬂﬂam 432 6
00970 KATHTE2 316 3
00980 L EFET 449 8
00990 BETHETE 707 19
01000 BTIIRTE2 325 14
01008 FH Fr ET 195 3

&)

I W—=hRAPNOOWO —

—_ - -
W ooN

139

—_ —_ = - —_ w
OO0 —=00ONOINOOWOUOGNDANOOGOINONIO GOl O

N
0o —

-2 4
PALOCTALID_RANDTOW—=O0ON

N
OCO 00O NDMWPAA,—=O©OOCITOOONIO

—_

—_

—_ —_— —_—-
OO OCTWWNO =0 O —=0Oo

10

OO —=-—=-0Ww

—_

PO O -0V WLWOPA~PMO =

W —

NOoO——O0OJW—=W~Jdwoooph~,oOoNMMOOIO

N PR OWOPRAANTON—-OPD

N

—_

ONONO—-DPDPWNO == =0

- - 4 o
S I N SRR X

[$)]
N

N — NN N —_
WO OO0 —-O00OARANOOGOTWWPAN

17

S o 0

3

—_
N—=OCONWRAROO—-=-N—-O

—_ - -
[e> M e lyd) ]

127
14

-
- = ho©

I

—_
DO WO NNO—-—OOGOWPhSAO

—_ N = —_ — N 0o
DO N—=PHhOOwW=—=

—_
w
A PhPhOWdOOOOOIWONO

N —

—_

—_
O PBROOWNNNOIWOONN—=-J

—_
- N
0w o

—_ >
COINNdWPAPROOPNABRPRNOOIW =0 N OOOW

_—_—T g =
~N O dN —

NNdNPPOOTOOOJd—

128
13

11
24

4
10

—_

—_
W ==

—_
P OONWOATWOAONWOWPRON—-LWNOAONONRER = =DNN—-O0OODWONNOW O

w

—_

—_ - NN = —=
DWOINJdJWADNO

18

14
20
5
5

—_

—_

—_
—_

Qe
OCOOINWWADMIOINPPON—- 101 NOOIJO—- OO - 00D W—-=NDIM—=©

—_

—_ _ N = = N = =
— OINWOOPRPRWPAN—-LOOOK PN

147
13
6
13
23
3

4



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25831EE7(‘} BIRETZ R E& A D (&
BAETZ - @EFETE HEH 0
01010 H R R AT 328 7
01012 s ==bld) 410 16
01014 sal=slict:ig 479 8
01020 S _EHT 175 2
01030 P ETEE 1 357 4
01040 PR 2 468 10
01050 HERPETES 460 13
01060 HEITHET 465 8
01070 HERERTEE 1 152 3
01080 HERRERTE2 238 3
INFHEERRX 5956 127
01090 LR EHT 208 4
01100 Z R hHET 328 6
01110 EETHEEE 188 3
01120 ZRERTHEE2 520 11
01130 Z= R KHT 325 7
01140 A EFHT 441 8
01150 EILFTHT 488 14
01160 = T HRAET 349 6
01170 S TEETE 355 11
01180 S TAETE2 468 12
S HEEX 3670 82
01190 1| BT 301 5
01200 EEHT 80 2
01210 5ET 178 3
01220 SHEAHET Z6 1 102 4
01230 SHEAHETE 2 95 3
01240 K SHET 319 5
01250 FRERHT 247 7
01260 =Li5ET 177 4
01270 it R ET 132 5
01280 ER & HHT 252 5
01290 A EF0HET 96 2
01300 it EFOET 104 3
ERIBX 2083 48
01310 AREE—FETEA 266 3
01320 EREE—FETEH2 400 5
01330 EREE — ZHT 130 3
01340 AR = FMT 115 4
01350 ERZE U FHT 97 2
01360 EREE T FHT 83 1
01370 EREE N EHT 45 0
01380 EREEHFMT 109 2
01390 AR )\ FHT 51 2
01400 ERZE N FEHT 98 2
01410 EREE+ZEHT 126 3
01420 EREE+—FHHT 128 2
01430 EREE+ — FHHT 194 4
EKRR 1842 33
01440 i BT 237 2
01450 = Hh AT 511 6
01460 =T 425 5
01470 T 234 2
01480 HET E 52 0
01490 HETT 29 0
=X 1488 15

_
D —= N =

—_

—_
N
N O ONOO =W NN

—_ - -
ONO =N

~

—_

N

N
OO WOWWO - -0 0= == N—- OO0 OoOoN—-WWPhAADPDPAN—_TOImOND

—_

N

=N

ONOBDRPEL,BEANNOOITWOPRON—-ONMNMNMNAEAIOWONOOWUUIONO—-ONOUGIOOO—~O~NOCWONMADPMOWWAIO

~

N

w

—_

N

—_ N —_

—_
w

—_
OO PRPRWNPLPODWWPAPRPRWOO - —=0OI_OIONO - O —-0ONOMNOUARANOIUOANYdTWdOOWONUIN—=JNONO—-0OPM~AhOCOOW

(2]

N

w

—_

N

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,
&)

S —_— —_—
GONOOSO = NINBANODMD

—_ —_

[=2]

—_

— 1

w

O—- 0O WOPANUUIIW—-=-DPOOO—=-==JOOOPAPANPOADRON—-=-DBDNDDOJOONOPL,AOANDIDN

wW

N
O— 0O NWWNI—WOoOWoIl—=—=W—==—00A~_NOWONOAOWNOUONWNE—=OPMOOON

w

—_

wW

—_ —_
OO NNO—-OP,LP,OZOOO D

—_
—_

w
OCOOWUIO—=-—=0CIWAN—-O—=N—- WA O DDDDONWOARNDIDNWNYNYNYOSD

S

—_

—_

—_
S —_ - —_

a
DO —-OODDWONNWNOO—-ON—- OO IPLOOO—-0CTANMNN—-DIDOWRARAJOONOTIO—-NODDIWOONONOW—©O©-J

w

w

—_

N

—_

—_
—_

—_
w

O OO WUINOW—-W—==—=O0OMNMNMNNOUIODOOANW—— = =000 = J—- 0P WOHODDOOXONNODW—O—-=UIODND—=WO h O
—_
N

—_
—_ -
POO PP —-—OOPRPO—=-NPPOPL—=WNDIMAOGAWNON—=-—==DNWW-JWTIONMAIINOOOOLLOODD—=-0C1O©—=0U1WOKONKO

(=2}
~

—_
—_

[
(4}

w
w

—_
—_

N
N



HH24.TMEFREKREBIREZD—
[H25.8. 31EE7(‘} BIRETZ R E& A D (&
£ HH

BFRET 44 1—-b
01500
01510
01520
01530
01540
01550
01560
01570
01580
01590
01600
01610
01620
01630
01640

01650
01660
01670

01680
01690
01700
01710
01720
01730
01740
01750
01760
01770

01780
01790
01800
01810
01820
01830

02010
02020
02030
02040
02050
02060
02070
02080
02090
02100
02110
02125
02130
02150
02160
02170
02180
02195

& FRET

B & A#EAHET 22
E%Rkﬂm 160
HEAHTHAET 102
HEALLTH 166
BHEAM 2 RHET 94
H&EAEALET 153
H&EAERIAT 182

H&EAEHT 110
H&EARHE 66
H & A HET 112
BZ& A _EFEAT 57

H&EA S FEHET 51
HEATHEAETE 149
HEATAEAETE: 26
HEA E#HET 43

BEAKRRK 1493
REF0 B HEHT 160
R F0BA T 103
REF0 R ET 135
BRI X 398

ZRIMOBTE 113
“RIMOBTE2 43
ZRARHTEA 208
ZRAHTE2 75
ZRRHETEEA 47
ZRIFNETE2 69
ZRTXKEHEE 123
ZRTXKEFETSE: 83
_REHIBETE 42
_REHIBETSE! 50

ZERRE 853
iE] BT /)N ER 93
it BT ch 79
REIET & )11 81
B3 FFET 195
JIIEBETER 135
JIIEBETEY 100
BEIER X 683
=1::] 19
TSR 35
&R 45
NI 34
e 19
E% 41
e 36
R& AR 32
JinA 4
TiEK 22
RAREH 25
EFK- A 40
5% 9
W/ 9
$4F 11
b= 14
TR 7

BE-hA)0a 48

OO0 —-0000—-000—-00—-0O0ONN—-TWWOWWOOO0OO0OO0OO—-—0—=OWJUINMNO—-O0O—-00—_00—==—=0—=0NMo ol

OO0 O 00000 —-~000O0OO0CO0O—~00UVUTWOMNOOO === =00—=-=NPPO0O—-OMNMNNUUIOOO - == 0—-0—-0—===NO =

OO0 O O0ODO0OO0OCDO0OO0OCDO0OO0OCO—-=-NOO—-0O0O0OWN—-UIO—=-PONOOW—-=-— 000 —=0UTWONO—-0O0—-0O0—=-NOONN—=-PIOP~L=DN

OO0 OO0 -0 —-0OMNOMNOO—-00O0OO == NOMNMAPPMPOOO—-O0O -0 -0 —=~"NMNMNNWNOODOO—-POO—=-=-0ODMNMNN—-O®

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

OO0 OO0 O0DO0OO0DO0OO0OO0OO0O 0O —=-=0—==NW--MNMNNI—-O0O—=- =0 == == 00N —-WOOO0OO—-0O0OMNOODO -0 —==5m~rO+H

OO0 OO0 O0OO0O - 000 O0OONODODOCOOPRARNUIUSTO—-=UINODOO OO -0 =0 NN NJOOOOOOOODO - == 0—=WwWou

OO OO OO O0OO0O 000000 —~-—00O0OMNOPA_RN—-—-0000 0 —=-—=0—=NOUOITWMNOOOO—~-—=—- 000 —~WN—-0OS®

OC OO O OO O0OO0OO0COO0OO0O—-—- 000~ 0P WOAINO OO —-ONO—=WN—-O0O0O0OMNNAEAIOOOO—~-NOOW—==N—-00J

OO OO OCOOCOOOOCOOOONOOO O —-WW—-PhWO—=-—=0—=-NOOWO—-MNOWW—-0O0O0ODOOO—~-—=—=00O0M~NUGIOO O O®

OC OO~ 000 OO OCOO0OOCOOCOCOO—~OPPOUINOWN—0O0O—OMNOO—-=NOO—-W—-0IOO—=NOO—=-=NWw—-00O0h~MO©



HH24.TMEFREKREBIREZD—
[H25831EE7(‘} BIRETZ R E& A D (&
£ HH

BIAET RN BFRET
02210 N
02220 K8
02230 RARF
02240 NS
02250 K#K
02260 IRAREEE
02270 Bk
02280 HHA#h
02290 FEA
02300 KE
02310 Bz
02320 it
02330 Bt
02340 =i
02350 MRS
02360 /K5
02370 A&
02380 Tha
02390 e
02400 AR
02410 NI
02420 BEH
02430 ]
02440 JI[,;*E
02450 [E¥N
02460 K
02470 ¥
02480 TEKX
02490 FEX
02500 By
02510 ks §
02520 =ik
02530 B
02540 R &
02550 TR
02560 h/E
02570 BWFA
02580 [icks $E|
02595 WA 5%
02610 TE
02620 s
02630 i
02640 gy
02650 FHE
02660 ai
02670 KM
02680 R
02690 K93
02700 B
02710 &2z N
02720 5i5
02730 il]m]
02745 INIA - TR R
IRARKRRX
03010 x
03020 5 EH

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

33
19
26
18
18
16
33
13
14
15
13
35
29
25
24
27
11
85
35
35
40
47
29
51
63
36
19
30
27
28
24
11
48
13

5
10
22
12
27
35
25
19
13
21
23
20
29
31
18
27
30
44
29

1880
44
48

O—- 000 —-000000D0000O0—-0000000D000O0—-0—-0000000000OO0O—~000000oooo—-o0ool

— - 00000~ 0000 == —-000000 -0~ 00000CO0ODO0CO0ODO0CDO0ODO0CDO0ODO0CDO0ODO0DO0ODODO0ODODODODODODOODOOOOOOO —

O—=- 010000 —-00 00—~ 0000O0DO0CDO0OO0OONOO0ODO0OODOO—-00O 000000000000 0OCDODODOODOOON

— =000 == —- 000000000000 —-~00000CO0O 0000000000000 === 00W

O WPRhROOODOODOODO 0O —-0ONOOODO -0~ 0000O0—-0O0O0ONOOONOODODODODODODODODODODODOODODOODODODODODOOO

O —- 0000000000 —-~00 000000 —~0 0000000000000 —-00O0ODO0ODO0ODODODODODODODODODOOOOO WL

—_
W= WOOO—-~00 0O —~00 00000000 —~00 000000000~ 000 000000000 —~—0—~Oo

PO OWOOO—-~00C0 OO0 OO OODODOOCOOOCOODOOO 00O OO O0OO0OO 00O O0OO0OO0OO0OO—~00O0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoO—=~— 000

—_
— ONON—- 00000~ 0000~ 00000 PMPODODODODODODOOODOOO0OO0OO0O 00O —~00 000000000 —~0

—_
N0 000~ 000 —-~00 00 WOOOOOODODOOOO0OO0OO0O 0000 —~-—=—-00—0 000 OCOOOOOOO O



HH24.TMEFREKREBIREZD—
[H25831EE7(‘} BIRETZ R E& A D (&
HH

BIMETRI-N BMET A 0
03030 T4 EH 90 0
03040 | &5 125 5
03050 ANEHE 182 6
03060 EEFEER 175 5
03070 EEIh 95 1
03080 HER—FMHE 233 2
03090 HEBR_-FMA 113 0
03100 HEA=FMH 389 12
03110 REH 349 9
03120 mEHLELA 176 4
03130 mEETHE 153 4
03140 Z DI 171 3
03150 J\ X FETih 105 0
03160 JIBH 36 0

FTHRE 2484 52
04011 ER A1 107 2
04041 TFEk 313 7
04091 HiE 184 4
04151 =)= 108 3
04181 T+t 337 11
04251 Lz 453 6
04311 TR (RE) 234 4
04381 F\ER (o O) 167 2
04431 NHEE 374 5
04541 NEE 414 8
04640 Z ANik— 46 0
04650 FRHET 1 171 11
04660 $EmT2 310 7
04801 0 203 5
04881 =0 221 7
04981 g 153 3
05051 EH 303 6
05201 Hh 126 1
05261 bda 208 8
05331 Kiz 116 2
05411 B 137 1
05451 /R 273 2
05571 18R 330 6
05671 RBX 39 1
05691 =213 192 9
05731 i =3 76 2
05760 EBRX 45 1

SBETIRX 5640 124
06010 i) 28 1
06020 A& HA 41 0
06030 HE 33 0
06040 HE 13 0
06050 =5 46 0
06060 puilss 24 0
06070 FrIU 16 0
06080 EW 36 0
06090 TEHi 54 2
06100 HGEE 12 0
06110 FELIL 75 1
06120 DY 40 0
06130 B# 24 0

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,
&)

—_

OO - —=-NOOO -0 -0 -0 —=POWNNOUOMNO—-W—-O0ONPWOOWPARAJWNPPO—=LO0OIOWWPRWO—=WPANNMNDNAEW-—=

—_

O = = - WO =00 —~0W—=~NNOOPLPONDPAPPAAPIWLWOWPALAPPPODAINNYNTOCO-ATNOOOCO—=INPdOaDO—=ON—=DNWNDN

—_

O —-O0ONOOOODWOO—-—OP~PROOOOPLPOGINMNMNNOOPLPOPLPOWNON—-=NWOOOWOLOOUIONPAMOOITLWOUIPAAO—=DNOGOIN®W

—_

OO - 0000 O—-O0OMNOMNO—=POOIONOPAA,—=DNNO—=N~NNP,POOIOOOI—=DBPARAOONWONON—-DIWWWNOPL,—==DBDNDDND

—_

—_

—_

— = NNNOOO -0 —==—=0—=~"NN—-0OP_AdEAN—-"O0OWON—-OCIONWOWONPOO—-=NONNONOGIOUOPALTITOWNOW—=N—=O

—_

—_

OCOPO—-—0O0OOONO—=-—==0INWOAONYNOOUON—-WNOOWrAANOOO—~OJO—-~DdOODM_N—ON— OO~ DNNOD

—_

—_

OCOOMNOOOO OO OWONWPAEANMNOOPREA,—-ONOCWNNOOOIOPRWNNdJWOA—=WONNN—=OOOTONOCITWOOOONN —=J

- N

OCOMNON—=-—=—=—=000O0ON—=-—0O0OWNNdI=NdINOOTONOTONOSOONNOS -~ - —-WOPARWNWWAr—==DWNO

—_

—_

— NO—-NOO 00— == W POOWOWNNJWOWWOOPR—-0LOJTOITAWI—-NO—-O == NWOUIONIA~A—-000—-0wow



XKH24TIEREARBIRED—HMREICIYNEANESHI-ADOERLEH,
[H25831EE7(‘} A FRET 4 A Sl Al A O (S5
& EHEH

EFRETZ -0 EFRET 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
06140 2 25 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0
06150 &N 21 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
06160 16 27 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1
06170 gR 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
06180 fER 37 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1
06190 ADR 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
06200 B|a 42 0 0 1 2 0 1 1 0 0 0
06210 E5 33 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1
06220 BT 25 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
06230 B 21 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1
06240 B 24 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1
06250 ARE 36 0 0 0 0 2 0 2 1 0 0
06260 2 % 25 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
06270 & 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
06280 k&Y E 24 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
06290 UOMHDE 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HBHREX 836 5 9 14 16 9 18 16 10 9 16
07010 KEE 36 1 2 1 1 0 1 1 0 1 0
07020 BARE 35 1 0 1 0 0 0 2 0 0 0
07030 1NOJY):L 12 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
07040 NIl 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07050 [5G 18 1 1 2 1 0 3 0 0 0 1
07060 ROERE 17 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0
07070 JREEH 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
07080 =0l 9 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
07090 T4 13 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0
07100 FHHE 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07110 BEE 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07120 I 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
07130 i 8 0 1 0 0 0 1 0 2 0 0
07140 € Fr 9 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1
07150 F/NER 30 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0
07160 &1 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07170 HER 22 1 0 1 1 3 0 1 0 1 1
07180 IR 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07190 rOMT 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07200 oML 26 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0
07210 —_E 33 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1
07220 T 13 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
07230 &S 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07240 EIWL 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07250 Ki5 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07260 —IK 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
07270 S 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07280 P! 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07290 wRAR 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07300 &®A 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07310 REFH 22 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
07320 ADES 13 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
07330 =E] 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07340 FEILA 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07350 TRE 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07360 L FRIE 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07370 oE 24 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1
07380 Z 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07390 EIA 19 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0



XKH24TIEREARBIRED—HMREICIYNEANESHI-ADOERLEH,
[H25831EE7(‘} B FRET 2 B F Al A D (S .=+)
& EHEH

EFRETZ -0 EFRET 1 2 3 4 5 6 7 8 9
07400 AEF 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
07410 HER 24 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1
07420 INR 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07430 mANE. 2R 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07440 1SNV N 7 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0
07450 EXR 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07460 THER 30 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
07470 LHER 25 1 0 1 0 2 0 2 0 1 2
07480 IhPOHE 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07490 KIE 42 1 3 2 1 2 3 1 3 1 3

RETRX 833 7 10 11 6 11 11 14 9 13 14

99999 a&t 53791 979 1032 1104 1003 1085 1126 1068 1042 1076 1096



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25.8. 31IET] ﬁﬁg% /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (

BFRET 44 1—-b
00010
00020
00030
00040
00050
00060
00070
00080
00090
00100
00110
00120
00130
00140
00150
00160
00170
00180
00190
00200
00210
00220
00230
00240
00250

00260
00270
00280
00290
00300
00310
00320
00330
00340
00350
00360
00370
00380

00390
00400
00410
00420
00430
00440
00450
00460
00470
00480
00490
00500
00510
00520
00530
00540

1 FRET

H T

idul:i]

B ET

L2/ ERHET

=grd:il]

ZZH

LRMET

FLHET

AB—TH
ABTZTH

HEET

th EET

RHET

E6 (=] BT

FANTET

LN TRTEA
EHIRTE2 1
BN T HRET
FERNTIRETEE 1
FAMIIRETEE 2
T

i R T
ABT=TH
b #ET

T FET
RBRER
ABTETH
B AR ET

FH K IHT
LIEEETEA
LIEEETE2 1
Hhig ZHT

WIS EMAT

J\ BT

e EEAT

EEET

HrBAET

ET

SNET 1
IR 5
B AHT

L HHET

o A ET

FEAETE 1 1
AAETEE2

R HEHHT 1
FHERTE
LFHERTT

ARET

JKFAHT

L FEAT

X fHET

SKHET

FRET

TS 1

fETE2

~ —

WPh =2 =N—-01T— 0T, —==00O00NNJONOPLOOO—==-NDNPDOWOOUI_PRAhUIOOOOWO,ALAINIO PR =2 == WNOOOO—=WNO

3, =
OWO—-NOOPM—-0O0OPROWNWDAINNDNWWAE = =" I W—DNOPANNODWOWONWPMMROUTUIONOOO OO —-0—=N

1

—_—

m—k
— AR OOMNO—=OINOI—=- = O —=0TWOARANWOO—-—0O0O0NWOODOWOOPRPL,WONO—-L—OOOON—-O == =0000WwWNPI~DN

~ =

—_

o —
OO = =NNO—-P W= JWJOINOOGANWNDNN—-ON—OOW—-=0UIOCUIO = =00 PR, WMNMNMNN—-—=-—- 000 OC—=-ph~hOoOwW

-y

o'l—l.
ON - ON—-="-DOOOOOhL—=—=0L0UDPLhWOON—=DNOWONOUUONWNW—LO0ODOWOMNMNMNOPLRL—=-N—-=O0CICTONOSOS—-=NOOWOMNON—=-=WDH

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

—_

o N
AW W=DN—-=WONOAAOL—="DBDPA—-O0CCA0W—=DNOAON—-TN,PO—-PDOOCONINPWOO—-—0O0O0NNNOUOOI—= === =0—===N>bANOC

a1 N
OO —-—ON—- 0O PP, DPDODPLPEAEADNDPOPDPAONONO PR UWOOOPOVCUIUIONOO—-=-NWNNUUIO-O A== —-00h~—-wo

o1 —
WW—- OO —- 0O —=-PhOAOPLONNOOITOOOOWOAI—=-W—-WNIW—-— 00~ POPRL,—=-WOOANOUOONOMNMNOO—~ONOIWJ

a—y

—_

—_

[ee]

—_

a1 N
NWWN - ONWNNOWNNOONOOOWOO = —=-NOOOOOOOMNW—-O0O0PLhOOPL,PO—LWNMNOMNW—A-—A- =A== A0 WO

—_

—_

a—y

—_

—_

~

—_

o1 —
N—=O—=O0O—=OMNNJdOO—=NNIAMOTOONWNO—-WWOONOO—~OWOMNOWWOOUTwOOUI—-O—-—-0—~ 00— —=WOhMo

—_

—_

—_



HH24.TMEFREKREBIREZD—
[H25.8. 31EE7(‘} ﬁﬁg% %Ilﬁnn%u)u:l (

EFRETZ -0 EFRET 10
00550 EJEET 1
00560 1:1:. EHETE 1
00570 EBENETE 3
00580 SRJIET 0
00590 HiEHT 16
00600 WFTH 5
00610 R EISET 1
00620 KFHT 2
00630 HWFLATE 5
00640 MFEEETE2 4
00650 MFEBTES 2
00660 F_EHT 10
00670 IR ET 11
00680 5 HHAT 7

A B X 131
00690 HEM ERTEE 1 11
00700 HEHI LRTEE2 7
00710 HE W 7T BT 4
00720 HEMDTETEEA 9
00725 HEHITHETEE2 1
00730 Kig3HET 11

HEHH X 43
00740 ZERET 2
00750 % BPhHET 6
00760 ET—TH 1
00770 HMETZTH 8
00780 HET &1 7
00800 FET—TH 2
00810 FRETZTH 5
00820 BT 5 1 3
00830 BTS2 20
00835 BT S 9
00840 HIRET/\DFE 2
00850 =p| 1] 6
00860 HEHN T BT 12

%%&E 83
00870 AT EE 17
00880 BT EE 23
00883 AT EE 20
00890 Al R AT 0
00896 K EEHETER 10
00898 K EEET R 18
00900 ke BT AL 24
00910 =/NRHET 14
00920 HiGHET 7
00930 SRET 3
00938 = EBETEA 15
00940 = EETE2 5
00950 K EHT 0

WERER 156
00960 jcﬁﬂﬂam 12
00970 KITETEE 2 9
00980 L EFHT 17
00990 BITRTE 21
01000 BiTETE2 5
01008 FH Fr ET 3

—_

\l-hc.no.hc.ooc.oowmmwmooooo.hommmwmw—noww—na

—_ -
W N =

—_ —_—_ N = | —_
NONdNIPL,—-O00—=-NOJON—=©O

147

14
23
3
5

1

—
WO —=-ONNINJOOMNMNWDN

NONOO JIJIW

25
28
1
7

—_

—_

—_

—_
N

NOWMNOPANODLD, 000 PP —-DBDPAPWOJOOCOOPALAJIO—=OINMNNNO—=-—=-—-W

QN

—_

N — —“ N =
oo == =0=

15

NSO O NP~ OWN—=IN

—_—
o B

13
146

11
45

-y

~NwONWwWOJOoIo1 o

— — — — N — — 00 — — —,
QO PAPAIPJWOAII—==0C1000ONON

142
15

23
25
4
3

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,
&)

OMNMNN—-OO—-0C1Ww—O

o

14
13
140
10

~N O = 01O N WO

N — — — N — N ~d — —
Nd—= ONWWWOLONINO W

17
11

166
11
8
20
34
7

3

O hr~rDAPANWOLDOOGI—= 01— DO

—_—

10

147

22
23
3
4

—_

—_

=00 WoOoOCOONW

N
w

13
11
11
10

57

NN WwWaRdO

11
11

10
13
88
21

26

11
13
10
23

12
11
0
147
16

17
24
6
6

NOoOh~h =202~ =2I9N—= 0

—_—
o b

154

—_

—_

oONOBDdMDPDNPPLADO—LWON—= O

—_
w
©

[3, =N —_
NN DO JOO

AP JdJOWNOPDAPDP PO

—_ — —_ — - _—_—T g =
—WwWwooOoONdNWNOOOOTWR~oO —

144

17

a1 W ©



XKH24TIEREARBIRED—HMREICIYNEANESHI-ADOERLEH,
[H25831EE7(‘} ;E%’I\ET%%IJEW;%MD( &t)

BIMETRI-N BMET A 11 12 13 14 15 16 17
01010 H Fh R ET 8 9 11 10 5 11 11 6
01012 sZ[==P|d:i1) 10 3 13 5 13 7 9 12
01014 H Fh PG ET 12 10 10 9 13 14 10 13
01020 HES L ET 1 4 2 5 4 4 2 5
01030 P ETEE 1 5 6 8 8 14 11 10 11
01040 PR 2 22 9 15 12 15 12 16 15
01050 HERPETES 7 7 8 14 5 11 4 8
01060 HERTHET 9 15 10 13 10 5 7 6
01070 HERERTEE 1 2 2 4 3 2 6 4 4
01080 HERRERTE2 4 5 3 3 6 9 8 6

INFHEERRX 147 130 161 147 161 173 144 160
01090 2R mT 1 3 6 2 7 7 7 3
01100 Z R hHET 4 9 4 7 7 10 7 12
01110 EETHEEE 3 4 5 4 7 5 6 6
01120 ZRERTHEE2 15 8 16 11 12 16 12 14
01130 Z= R KHT 8 11 13 11 1 14 12 13
01140 A EFHT 7 9 7 8 8 7 14 16
01150 EILFTHT 8 7 9 8 9 14 10 16
01160 = T RHET 6 5 7 7 7 7 6 3
01170 S TEETE 7 7 6 8 4 6 10 5
01180 S TAETE2 7 9 1 5 8 10 9 12

SHEEX 66 72 74 71 80 96 93 100
01190 1| BT 8 8 2 7 8 10 7 8
01200 ESHET 3 1 1 5 1 3 3 1
01210 15T 4 6 7 6 9 8 4 12
01220 SHEARBTE1 2 1 4 0 2 3 4 5
01230 SHEARBTE2 7 2 3 4 4 6 3 3
01240 K EHT 10 6 9 8 6 8 14 4
01250 FRERHT 6 9 11 5 12 6 14 7
01260 =Li5ET 2 5 4 2 6 4 8 6
01270 dt R HET 2 3 4 4 4 4 7 4
01280 B2 HET 7 9 8 7 8 4 7 8
01290 A EF0HET 1 1 2 1 2 0 0 2
01300 At EFNHET 2 4 3 2 3 1 3 2

R 54 55 58 51 65 57 74 62
01310 AE—FETE 6 2 6 11 6 3 8 6
01320 AE—FETE2 1 6 11 9 6 5 5 5
01330 AR — FHHET 5 6 3 5 3 1 7 4
01340 AR = FMT 1 2 7 2 4 7 2 3
01350 ERZE U FHT 2 1 3 1 1 3 4 4
01360 EREE T FHT 4 5 2 1 5 2 0 2
01370 BN EHET 0 2 2 1 0 1 0 0
01380 EREEHFMT 3 2 3 3 2 2 4 2
01390 AR )\ FHT 1 2 2 0 3 3 2 0
01400 ERZE N FEHT 1 1 3 0 2 1 0 2
01410 EREE+ZEHT 1 4 3 1 3 0 6 3
01420 B+ —ZEHT 2 3 2 9 4 3 5 0
01430 EREE+ — FHHT 6 4 5 8 1 2 6 7

EKRR 33 40 52 51 40 33 49 38
01440 i BT 6 0 4 4 5 5 11 4
01450 = Hh AT 9 11 7 13 8 13 13 10
01460 iy 3 10 10 7 10 6 13 7
01470 T 2 1 3 6 4 4 4 6
01480 HET L 1 0 0 0 0 0 0 0
01490 BHETT 0 0 1 1 0 0 0 1

=X 21 22 25 31 27 28 41 28

—
o
o
o)
O

—_

[$)]
— Ol

w

»
OCOOWO—-OCIOJOONNAEANDIDMWWOWPDPOONI—=DNOARDMJdJAOWANNANDN

—_

—
CTOOBRARNOSODWOOSODWOIN—-=NN—-AN—WLCOPPRLWCLODNP,APAPPDLVLOCDCOOOOO W

N
N



XKH24. 7 IERERBRED—HREICIVHNEANZEZH-AOZEE,

[H25.8. 31IET] 1B FRET 4 /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (

BIET & 1-F @FRET 4 11
01500 H&E A EAET 1 0
01510 E:‘T—Sajciﬁm 5 3
01520 HEAHTHAET 3 2
01530 HEALLTH 4 1
01540 BHEAM 2 RHET 4 0
01550 HEAEILET 4 4
01560 H&EAERIAT 1 4
01570 H&EAEHT 0 1
01580 H&EARHE 0 0
01590 HZ&EAHET 1 2
01600 H&EA L7ElT 1 1
01610 H&EA S FEHET 1 1
01620 HEATHAETE 0 1
01630 HEATAETE: 0 0
01640 HEA E#HET 0 0

BEAKRRK 25 20
01650 REF0 B /T 3 2
01660 R F0BA T 4 1
01670 REF0 R ET 6 4

BRI X 13 7
01680 ZRIMOBTE 0 2
01690 ZRIMO/BTE2 0 1
01700 ZRARHETEA 2 2
01710 “RARHETE2 4 5
01720 ZRRHETEEA 0 0
01730 ZRIFNETE2 0 0
01740 ZRTKEHTE 0 3
01750 ZRTKEFHETE! 0 0
01760 ZREHIGETSE 1 2
01770 ZREHIGHETE! 1 1

ZERRE 8 16
01780 [it] BT /)N B 0 1
01790 it BT Hp 2 1
01800 I_]EHT§JII 1 2
01810 B 2= R HT 5 4
01820 JIIEHTER 3 2
01830 JIIEBETEY 1 1

BEIER X 12 11
02010 o H 0 1
02020 TSR 0 0
02030 SR 0 0
02040 IMI 0 0
02050 askar 0 0
02060 E% 1 0
02070 A 0 2
02080 [R& R 1 1
02090 me 0 0
02100 TiEK 0 0
02110 IRAEE 0 1
02125 EFK- A 0 0
02130 Y 0 0
02150 R/ E 0 0
02160 $8F 0 0
02170 e 0 0
02180 TR 0 0
02195 B@E-dANAa 4 0

&t)
1

— 0000000000000 -0 = 0O —WW—0O0O—=O0O0WOOMNMNW—_NOWNWOW—-O0O0O O —--MNNMNOP,L,W—W—WODN

— 000000000000 === 0000P,~,—=-W—-OWONOPP—-ONOOPWPAPIUIOVOO—-OOOONWONWNDIM—=W

NOO 00O ——O0O0OO0INODOON—-=-=—00MNMNOW—L 1O =00 WON—-=-NOOTWOSHLOOOOO === 0—-=-N—-NO—-00 h

OO0 O OO0 O0ODO0DO0OO0DO0OO0O0OO0O—-WOOO—=NUIO—=- = WO —-0OMNOOU == WNNPONOO—-NOO—-O—-=PpOWW~NO O

— 00000 - === 0000 0O PO —=-=PBOCITWNUUINOOONPILIO—=- =0 WPARPROPLPROO—-=-NNO—-OON—=OI—OWNOD

— 000000000 —~~00—~0 WO NIPWLWONOO AN~ O -0 —-0OINJOTWNOO O~ 0OONOPR~ARNWOSOWOV

OO OO OO0 O0OO0OO—=-—=00—=—=0ONOPRTAWNPIPROOO—=-WWMNN—=-=N—-DITIIDWOWOOOOO—=-===DBNN—=BWO O

- N

— O~ 0000 OO0 O—-NOOON—-O0ODONOONN—-UIO-—-0W—-P - 0L~ PLANN—-OWONNOOWOWRAMAWO —O©



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25831IET] JE*’FET%/‘JIIEW%IIAD( n+)

BFRET 44 1—-b
02210
02220
02230
02240
02250
02260
02270
02280
02290
02300
02310
02320
02330
02340
02350
02360
02370
02380
02390
02400
02410
02420
02430
02440
02450
02460
02470
02480
02490
02500
02510
02520
02530
02540
02550
02560
02570
02580
02595
02610
02620
02630
02640
02650
02660
02670
02680
02690
02700
02710
02720
02730
02745

03010
03020

BIRET 4
N
K8
RRF
N Sus
K#K
RARH EE
Bk
HHih
FEA
KFE
Bz

Pus

Eiﬂﬁ

i=1
NS
Ui/ Ki5
tRE
ThRE
MA
JRA
N

(=] IL:\E]’
|
JILI?E
[N
NN

1 kS
TEXR
EEX
TERE
iak:
=R

b ST
RZzZE
etk
m/&
HPRA
ik
WAR-55&
T
B
ki
ZR
SLIE
ah
b
¥
NF
B
fEZ2 A
515
iTYm
INITA - HREE
AKX
il
E5EH

—
0 0WO0O0O0O -0 - - 0000 —-0MNOODO0OO0ODO0OO0O 0000000000000 O0O—-00O0DO0ODO0ODO0OO0ODO0OOOOOO —= 0O

—

— = NOO0O—=- = —-00000000 000000000000 —-000DO0ODO0CDO0ODO0ODO0ODO0DO0ODO 00O ODODODODODODOOOOOOO —

—
NON—- 00 -0 === =00 0000000000D0CD0O0DO0DO0O0O0O—-NOOOODOOOOOOO—_0O0O0O0OO—_00O0O0OONMN

—_

N
N—-=DON—-NOOOOO—-0O0O—-000—-T0000 0000000000000 —-00—~0000O0O 0000 W

—y

w
O - WOOO0OO—-=-NOMNOO—-—=-—-000000000 00—~ 000—-—=-—-00000—-~00—=-—-0000 0 —-000OCO

—_

N
O—=PhhOMNMNOMN—-OO—-00O0O -0 —-=-N—- 00000 —~0000O0O 0000000000000 0OO—~0O0O—-000O—~WL1

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

—y

w
OOMNOOOO - = === 000N—-—- 00000~ 0000C0O0—-—=-—-0MNMNO—0O0OO0OO == 0000000 ON—-00COO

—_

w
NO 0O —-W—-0O0OONOO - =0~ 0000000000000 —-~MNOOOOOMNO—~~O0O OO OO —~~0O 000 —~-—=—- 000~

a—y

wW
O—=N—-WO—-=-=N—-==000MNO0OO0O 00000000~ 0000 —-0ON—-~ 00—~ 00000 000 —-0O0 == =00 =0

—_

N
NOJOWOW—-00O0O0OOOO -0~ 0000000000000 —=-—00OMNNOOOOOOO—~0O00O0OOOOOOOoO—~00 —~0©



cE.

a

FUNBEAEZEH-AOZ%E

~

RRIEI

— ¥
=]

XH24. 7 9F REKRBIRED

DO MmO ATOOMNOMMOMOAN—O T
=

™

822143310885633%1
—

—

71131482807360061
— — — ©

OCOAN—TMANRNR~NOOOSSDOANANOMAN
— ~— ~

—

O—— OO~ OANM—MmLO oA
— <

St mtdOTO—OATITOTOTAN
— ~

—

321124727942242&6
—

e
Anﬂ2154095ﬁﬁ90302n7
O
|A02615282682315350
m.l — - ~
=

Eu

= ekked

m MM EES

Bl ®WRR I HERE KX
Rry EHHEEEEEERER &
MEs 2 1T o HOHD 4 4 4 4 4 S PE i
mﬁ?xxxﬁﬁ%ﬁiﬁﬁ:AM$ﬁ
m1

m_lq

o R
TESIBLEEIZS-NRILS 5
“ES83323333333333 I

ONMNMOOMNMOUO—~ON—~OITIOTOANNO—OVONTANNO—~ANONOONTO MO —
—_ — — — <

y—

%2210320270110

—

MO ANOODANMMNMOOOOO~NOO O MAANTSTOAN T I T
— — -

65_/19653904458256963891741“00001002_/0501
— — —

y—

NNt OLOoO~NR AN O0OOM~NROLOSTLOLORNRNRTYT T O T"TNLO—TO——ANOOO O MO M—~—WAN
— - - — <t

—

39313257804224477545351423%1220211020211
— — —

y—

%0030101160321

—

DT ONRNTTONAOLDOONNONTNTONTNONOOOO T TN
— - -

%0310110120200

y—

NOLOLSOSDOOMOANOONOCOTOTOLANTOCOOCOT ™M —

n/_9..'80420604326485413371531%0040320030211
~— ~— ~—

—

75286319303522364435871342%0000122142110
— —

i

36240..|..|_/50445_/8..'4523434820%0100100120501
~— ~— ~—

—

~d
4

E (\(\._.Em_“m_._ﬂ.lz - uklesE ﬂ_u_l ._A.

fe 480l 1 48 07 2 B B < e T 6 0 0 3 ) [ ) X I T 36 B 08 T ©
- B YRR KRR R AN B 3 e K K 2 08 4 B T #0 H HE HE HR 3 B S K B i D
111111111 OO0 0O +rrr—r—r—Fr—_—_——r—r——— 0 OO0 O0OO0OO0OOO0OOO0OOOO
FTOO OO —0MTITLOO OOV OOMM—=LONIS~NOMO© T AN MNMTOO~N00OOHOO—QAN M
OO A OMOMOHO OO ANANMSTSTOLOOSI~ (ol eoNolNololNolNolNolloll N
< O S g 9T TgTgTgTgTTETOOOO0NMW0NLMN0LN0LMN0LW0LWw O O O O O©WOWWOWWOWOWO OO
oNoNoNoNolNololNeolNeolNeoNoNoNoRoNolololeolNeolNelNolNolNolNololeo] oNoNeoNolNolNolololololollolNo)



HH24.TMEFREKREBIREZD—
[H25.8. 31EE7(‘} ﬁﬁg% %Ilﬁnn%u)u:l (

BFRET 44 1—-b
06140
06150
06160
06170
06180
06190
06200
06210
06220
06230
06240
06250
06260
06270
06280
06290

07010
07020
07030
07040
07050
07060
07070
07080
07090
07100
07110
07120
07130
07140
07150
07160
07170
07180
07190
07200
07210
07220
07230
07240
07250
07260
07270
07280
07290
07300
07310
07320
07330
07340
07350
07360
07370
07380
07390

& FRHET
2

P&
#Ea
BER
fER
MDA
AR
E4
BT
#eh
B
AKRE
FE &

[ 5&
k&Y L
(03:)% o11):]
HIZRE 1
AEH
HARE
NDJE]
pNI
[
REEH
REH
EDIF
T4
HiE
EE

E'Z

hE

€ Fr
F/NER
1L
HEF
IR
LDOMTF
oML
- -}
T8
&35
R
K5
—VE
#F
p=g:!
A
&®A
REFH
EANES
HZ
ELUE
TR
L FiB
mE
)l
IR

O —=- - 0000000000000 0 0000000000000 —-0-=-NWOODODODODOOOOMNMNOOOOOOO

OONOOOOONOO 000 —~000000O0O0O == 000000 —-00OMNOODOODO—~OMNMNOO—ONMNMNOOOO

1

O —=- - 0000000000000 00O~0 0= 00000~ 000 0O~ 00O 00O OOWO—=0O—==0NMN

OO0 -~ 0000000 —-0 0000000 OONODODO0ODO0ODODODO0ODO0ODODODO0ODODODO0ODLOOO—-VWO—-0OMNOO—-OPMODOODOOO W

O 0000000000000 000D O0ODODWOOMNOO—-O0O 00000 —-WOOOODO 00O —=-—=-000—= -0 +H

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

OO0 - 00—~ 000000000 —-~000D0CDO0ODO0OOONOODODODODO0OODOOO0OO0OODO—~00OO0O =00 —=-—-0O0N—-0—-0O0PrOO—-0O ==

OO0 OO0 O0OO0DO0OO0DO0OO0OONOOOOOO0OO—0ONOOODO 00O —~0 0O~ 0 00—~ 000O0OMODOOON—-AN——-O—-O—-00C0O0O

O - = =000 —~00 000000000000 —~-—-00 00O ONODODODODOOO—~O—=-NWO—-O—=NO—==N—-0O0OMNOOCO—~=J

OO0 O 0000 —-000 0000000000 WOOMNOODODODODODODODODOO == NHNO0OOOO—-0O0ONOOODOOO—-=NO©O

O —-— 000 OO —-~00 0000000000000 —~-—-0—~00 00O OCOCO0OO 000 O0COCODOOOO—~0O0O—~00O00O0O W



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25.8. 31IET] 1B FRET 4 /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (

BFRET 44 1—-b
07400
07410
07420
07430
07440
07450
07460
07470
07480
07490

99999

EFRET 4
KEF

MR

INER
ANAE. 2R
NP N

EX
THER
EHER
SIHOME
KINE
SRETHREX 16
/&t 1170

PO 000 O0CDOOO0OO0O

C»JOMOOOOOOO—‘

18
1146

1

P OOOCDOOOOOON

13
1232

P OO —-00O0CDOCOOOW

13
1183

WONOOOOOOO N

15
1260

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,
&)

NOONOOODOO—Ou

13
1296

— 0OwWoOoOoOoO—-000O0OOo

15
1323

OO -~ 0000 O0OO0OV

(&)

19
1351

- O0O—= = 00000 —= 0

15
1273

19
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
8
1

121



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25.8. 31IET] ﬁﬁg% /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (

BFRET 44 1—-b
00010
00020
00030
00040
00050
00060
00070
00080
00090
00100
00110
00120
00130
00140
00150
00160
00170
00180
00190
00200
00210
00220
00230
00240
00250

00260
00270
00280
00290
00300
00310
00320
00330
00340
00350
00360
00370
00380

00390
00400
00410
00420
00430
00440
00450
00460
00470
00480
00490
00500
00510
00520
00530
00540

1 FRET

H T

idul:i]

B ET

L2/ ERHET

=grd:il]

ZZH

LRMET

FLHET

AB—TH
ABTZTH

HEET

th EET

RHET

E6 (=] BT

FANTET

LN TRTEA
EHIRTE2
BN T HRET
FERNTIRETEE 1
FAMIIRETEE 2 1
T

i R T

ABT=TH

b #ET

T FET

RBRER 6
ABTETH
B AR ET

FH K IHT
LIEEETEA
LIEEETE2 1
Hhig ZHT
WIS EMAT
J\ BT
e EEAT
EEET
HrBAET
ET
SNET
IR
B AHT
L HHET
o A ET
FEAETE 1 1
AAETEE2

R HEHHT 1
FHERTE
LFHERTT

ARET

JKFAHT

L FEAT

X fHET

SKHET

FRET

TS 1

fETE2

o'l—l.
GJNN—‘—‘OOOOQO’OONOOO‘IO’\INOONU'I\IONONN\IO—*—*O@—*OOA—*NO\IQ#—‘ONN—‘O#AO—‘—‘—‘OJI\D

—_

o1 —

N
—uoooomomoo\ncnoommmc»mmomc».hMoo—noo.l;—~Moooow—~o-:>co—~—~—~mooo—~owoooo—~—~—~—~om~

—_

—_

2

A —
N—= O —=WMNMNPAEA-=-NO—-—=-DPDNWODO—-UORPRD—-O - WO PR —-WOOLOWPMNO—-OPMRODOWOON - = =0 —=-—=0—-0WO—==N

N

—_

—_

—_

~ =

N
— =2 2 AN OO WPRARWWWOOPRJWLW—==DNOW-NOO-=NNPAAP-LDPDPPOWI—=L="DBDLDBDWNNWONO—=—=NONWWOW

N

-y

a1

-y

—y

o'l—l.
— WO - O0OONPAEANAdAPANO—=WOSOHO—-ONOOONOMNOPPWO—O0OOOANOODOWIUIW—-DPPAAO—O00O 00O O—=0ON—=bIN

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

i QN
GO = NNONON—-WOOOOUIOITWOO AN W= —=0ONNWOOLONON—-O0O00ONWONNDNNMNNOOONOMNON—=-OCIWw Gl

~ —

CONDPOW—-—=DDWOOOOWOOONOUUOONNOR—=NOOWLDNNWWN—-WOUIWPPOIO—-MNOOMNMNOO—OOMNMNORL~L—O

O1 —

N

oo —

NW—==NO—=-N—-00O0ONWPAAOODOPLOODO -~ 0O0OPARAN—-NIJWOOOQOQOVUIUIURWOUUIWPARAIOPL,O—=-===N—-WN—-wWWONO G J

Ho—

—_

—_

m—l.
— 0T OO0 W—-ONIAA—-0——O0O0OONPANNPPLWONPLPO—LO—ON—-0O0COOMNNDIA~WO

o —
- O

— — —
O - ONWWNA_A=OGCTOWOSOOOUIO W

N

—_

~ —

o —
— OO0 WWONMNWWPARLE,LWOOOJO - OCUOIAPRANWOOWNNOOGWNO—W—OUOINAJOWOOON—-—- OO~ —=WOo

—_

—_

—_



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25.8.31 iﬁﬂ BIRET A B & A A O (
BEFRETZ 10 EFRET & 20
00550 EJEET 2 0
00560 1:1:. EHETE 2 2
00570 EBENETE 6 3
00580 SRJIET 2 0
00590 H & BT 8 12
00600 WFTH 4 1
00610 R EISET 3 2
00620 KFHT 4 4
00630 HWFLATE 2 3
00640 MFEEETE2 3 0
00650 MFEBTES 5 5
00660 F_EHT 8 14
00670 IR ET 15 15
00680 & HET 15 7
ANEEX 148 141
00690 HEM ERTEE 1 15 5
00700 HEHI LRTEE2 5 7
00710 HEHN T HT 1 11
00720 HEMDTETEEA 5 5
00725 HEHITHETEE2 3 9
00730 Kig3HET 10 14
HEHH X 39 51
00740 ZERET 2 2
00750 EA=Tic]:) 6 10
00760 HET—TH 5 5
00770 WET—TH 5 5
00780 HET &1 3 2
00800 FET—TH 3 5
00810 FRETZTH 5 11
00820 HIRETEE 1 5 5
00830 BTS2 12 12
00835 BT S 10 16
00840 BT\ D FIE 3 9
00850 =p| 1] 3 5
00860 HEHN T BT 11 7
%%&E 73 94
00870 PO T 5 8 9
00880 PO HET 5 16 15
00883 PO T 5 11 13
00890 Al R AT 4 2
00896 K BEHT R 11 6
00898 K EEET R 15 7
00900 K BEHTAE 18 7
00910 =/NEET 19 14
00920 HiGHET 8 7
00930 SRET 2 4
00938 = BETE 7 7
00940 =S ERTE2 7 8
00950 K EHT 2 1
WEERK 128 100
00960 jcﬁﬂﬂam 7 8
00970 KITETEE 2 2 3
00980 L EFET 10 12
00990 BETHETE 20 23
01000 BiTETE2 6 10
01008 FH Fr ET 8 4

N
WO UTWWWUADRDNTO =B =N

—

—_
—_
wW

o1 — —_
PWOWWJOODN

—
coOdOOO WO —Wh b=

11

N
N— O wh—=—=0L0UJODMO—=-W

—_

—_
- N
o1 w =

w

O = NOON—=DNWOHO—_OOWNO

—_ = —__T Ay = —_ =
DO JONOW—=wWOoo b

— =
OO OO OOWOOo O 01

APAhroONMNORALO—=0L0CWSNS

—_
o1 O

13
134

w

~ J o

—— — —_ 00 =—t —
NOCOTOJOOODWOWO PO —=OCOaINOT =W

— —
— =N Do

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,
n+)

—_
CTWMNDNN—=-JI—=Wwo o

—_ N =
H WO

132

A=

—_ o —_
CTONOOODONOONO—-—OCONONWNOONOWOOWOIU—= =0 WO —-=0UO0OO0 O1

—_

—_ —_

—_
—_

—_

—
SO = NWRARAOOMNMNWWS

N —
co — O1

147

o — —_
AP WOWJOCOOWHNS

—
~NOOWOOON—-WW—=WwWw

—_
a1 b N o

11

10
11
19
11
10
13
15

137

17
11
4

=N ANOPL,O—= =N

w —
— o1

13
167

—_
o o1 ©

—_— D
OCOIOOWPAOOICTOWOH OO — O WO

—_
o

100
15

16
1

8
14
25

3
13
10

129
10

14
18
12

4

N
~N O —=DNO O

—_

e\
OO JdO WWWWOo

—_
(2}
wW

wW

NN —_odNwhhoOoOOM—LO0OMNONONO DO

—_

N — ot N =N O
NOOWNOIONNO A~ ==

151
13

11
25
16

1

ONWPANOI—=OWN©

- N
D=

13
160

(&)

o O

138
14

10
19
13



XKH24TIEREARBIRED—HMREICIYNEANESHI-ADOERLEH,
[H25831EE7(‘} ;E%’I\ET%%IJEW;%MD( &t)

BIMETRI-N BMET A 21 22 23 24 25
01010 H Fh R ET 6 5 8 4 3 6
01012 sZ[==P|d:i1) 11 6 13 10 13 11
01014 H Fh PG ET 12 15 17 8 13 18
01020 HES L ET 1 2 1 2 7 2
01030 P ETEE 1 13 5 9 5 10 10
01040 PR 2 12 16 8 7 14 7
01050 HERPETES 7 9 13 13 11 14
01060 HERTHET 5 7 4 7 8 5
01070 HERERTEE 1 6 4 4 4 3 4
01080 HERRERTE2 10 4 8 6 9 5

INFHEERRX 136 133 121 112 135 128
01090 2R mT 7 6 4 3 2 3
01100 Z R hHET 10 7 5 1 3 5
01110 EETHEEE 6 2 1 8 4 1
01120 ZRERTHEE2 12 10 15 10 5 13
01130 Z= R KHT 11 7 5 8 6 4
01140 A EFHT 11 8 12 7 15 6
01150 EILFTHT 14 13 18 11 11 16
01160 = T HRAET 4 9 4 3 8 4
01170 S TEETE 6 4 6 10 3 10
01180 S TAETE2 8 11 8 10 11 15

S HEEX 89 77 78 71 68 77
01190 1| BT 3 10 3 6 1 2
01200 ESHET 3 0 1 2 2 0
01210 5HT 3 2 2 1 3 1
01220 SHEARBTE1 4 3 2 1 1 3
01230 SHEARBTE2 3 4 4 3 4 4
01240 7K EH/T 8 13 11 5 9 6
01250 FRERHT 3 3 6 5 8 8
01260 =Li5ET 5 2 3 2 2 6
01270 it R ET 3 1 1 4 6 8
01280 ER & HHT 8 2 5 10 3 4
01290 I F0ET 3 1 2 5 3 5
01300 At S FnET 4 2 4 1 2 0

R 50 43 44 45 44 47
01310 AREE—FETEA 4 4 9 6 8 5
01320 AE—FETE2 5 13 10 12 19 9
01330 EREE — ZHT 1 2 1 2 4 3
01340 AR = FMT 2 4 2 3 3 1
01350 ERZE U FHT 6 3 2 4 8 4
01360 EREE T FHT 6 4 3 8 4 1
01370 EREE N EHT 3 3 1 3 3 3
01380 EREEHFMT 3 4 4 2 4 5
01390 AR )\ FHT 1 4 1 0 3 2
01400 RN FHT 3 7 5 7 9 1
01410 AR+ FHT 1 17 13 10 14 5
01420 EREE+—FHHT 9 3 10 7 6 9
01430 EREE+ — FHHT 10 13 12 15 10 12

EKRR 64 81 73 79 95 60
01440 o B ET 8 3 6 5 6 6
01450 = Hh AT 9 9 8 9 8 8
01460 =T 9 3 10 3 6 8
01470 T 5 2 5 2 3 3
01480 HET E 0 1 0 0 1 2
01490 HETT 0 1 0 0 0 1

=X 31 19 29 19 24 28

~
~ 00 O1
00 —
[{=]
—_

—_

—_
—_

—*—*OO#M#A\I(DO'IOOI\"-&—*I\DI\DAU‘INO%—‘GO\l-h(DOO\ll\)O‘I—ll\D\l
[$]
~l
(=]

—
DO OUTIOOWNOOONI—==NW—=O0ONIAEAI=DNOAON—- OGO ODIINW

—_
—_

~ —
(=2}
OO —o00~NOOOdNdINN PO wWwphaNJOODMMJONOODMMJIOODOWOIN O
o —
OO WUITOMNOOPAOUTGTOU—-=NNARNOOOO—-LINOIOOCOOWOILO—ONOOUOINONNYNO Y

S

-y
—_

N
N
—_
N



XKH24. 7 IERERBRED—HREICIVHNEANZEZH-AOZEE,

[H25.8. 31IET] WARET 2 R FE A A O (&

BIET & 1-F @FRET 4 20 21
01500 H&E A EAET 0 1
01510 E:‘T—Sajciﬁm 2 0
01520 HEAHTHAET 3 3
01530 HEALLTH 0 1
01540 BHEAM 2 RHET 2 0
01550 H&EAEALET 3 3
01560 H&EAERIAT 1 3
01570 H&EAEHT 1 3
01580 H&EARHE 0 0
01590 HZ&EAHET 1 2
01600 H&EA L7ElT 0 1
01610 H&EA S FEHET 0 0
01620 HEATHAETE 3 2
01630 HEATAETE: 0 0
01640 HEA E#HET 2 0

BEAKRRK 18 19
01650 REF0 B /T 6 7
01660 R F0BA T 3 4
01670 REF0 R ET 2 5

BRI X 11 16
01680 ZRIMOBTE 3 3
01690 ZRIMO/BTE2 0 0
01700 ZRARHETEA 4 3
01710 “RARHETE2 3 2
01720 ZRRHETEEA 1 1
01730 ZRIFNETE2 3 2
01740 ZRTKEHTE 3 0
01750 ZRTKEFHETE! 1 4
01760 ZREHIGETSE 1 2
01770 ZREHIGHETE! 1 1

ZERRRK 20 18
01780 [it] BT /)N B 1 4
01790 it BT ch 6 2
01800 I_]EHT§JII 1 3
01810 B 2= R HT 1 5
01820 JIIEHTER 3 3
01830 JIIEBETEY 0 4

BEIER X 12 21
02010 o H 0 2
02020 TSR 2 1
02030 SR 2 1
02040 IMI 1 1
02050 e 1 1
02060 E% 1 2
02070 A 2 0
02080 [R& R 0 1
02090 me 0 0
02100 TiEK 0 2
02110 IRAEE 0 0
02125 EFK- A 0 0
02130 Y 0 0
02150 R/ E 0 0
02160 $8F 1 0
02170 e 0 1
02180 TR 0 0
02195 B@E-dANAa 1 0

&)
2

OO 00O 0O 0000 —~0 === DMNON—= 00— WNMMOMNMNMNMNW—LO == =0LCUCNP,~LA,PAPLALAPI—O0O0NOOCOCO =N WLWO—=DN

O OO OCOO0OO0OOWO—-WOOON—-=NON—=-=-=-"N—--O—==DNNWOWNONOUIOWOUTIOOMNOON—-==N—-Ph 200w

OCO0OO0OO0OO0O0O 0000 === NOOOOCUITGWPARWOOG-=DNNMNMNMNMNWLWON—-,==" DO INNOW—=_ = WO =N W—-=m~OhH

OCOO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO 00O —=-—00ONWPEAr—=ONOSODOO—=-PIBNOPR—=DNNWAdAWWWONMNOO—~-=N—-0O—=—=0MNO O

— OO0~ 0 O0ONO—L OO0 O0ODO0ODODOOMNOOSODW—- O PRAAN—-=-DMNON—-=-—=-=—"0—-Ph 2= 0DPLhWWANNOWOON—- OO —-=-DMNW—=—-—=00

— OO0 000 O0OO0OOCO—-WONON—-ONNNWONWONOOW—-OOOWPRRODOPLRWPAN—OOOOONPMPWODOI—O1— Y

OO0 —-~00 0O —=-—-0MNOOW—=-=—=0P~PrPO0OCTITOWNW—-—=-==DN—-OMNNMNOW—-ONWOOHOO—=-=0—=NO—=WWNDN-—=-JIN O

— OO0~ 0000 —-0—-NOOOOOOPLPWNPEP-ANN—OO0OONOCOOOO—-NUUIOUOAJOOO - 0O00O0OONN—-=N—-M~MWwOO



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25831IET] JE*’FET%/‘JIIEW%IIAD( n+)

BFRET 44 1—-b
02210
02220
02230
02240
02250
02260
02270
02280
02290
02300
02310
02320
02330
02340
02350
02360
02370
02380
02390
02400
02410
02420
02430
02440
02450
02460
02470
02480
02490
02500
02510
02520
02530
02540
02550
02560
02570
02580
02595
02610
02620
02630
02640
02650
02660
02670
02680
02690
02700
02710
02720
02730
02745

03010
03020

BIRET 4
N
K8
RRF
N Sus
K#K
RARH EE
Bk
HHih
FEA
KFE
Bz

Pus

Eiﬂﬁ

i=1
NS
Ui/ Ki5
tRE
ThRE
MA
JRA
N

(=] IL:\E]’
|
JILI?E
[N
NN

1 kS
TEXR
EEX
TERE
iak:
=R

b ST
RZzZE
etk
m/&
HPRA
ik
WAR-55&
T
B
ki
ZR
SLIE
ah
b
¥
NF
B
fEZ2 A
515
iTYm
INITA - HREE
AKX
il
E5EH

w
OOOOOOOOOOONO—*OOOONONO—'-OOO—'-OOOO—'-ONOO—*—*—*OOOOOOOOI\DO—‘OOOOOO—‘OO

N

OO PROMNOOOOOOO—-0O0O 0000000000000 0= 00000 —~00ONOODOOWOOOOOON

w
I\DOJ}—*CJOOO—*O—kOOOOM—*OOOOOOOOOOOOO—*—*O—*M—*—*OOOOMOOOMOOOOOO—*O—*OO

N

N

w
OO0 - 00—~ 00000000000 —=-—-000MNOO—-000O0O—=-==N—-=-00000—-00O0ON—-00CDO0OO—-0O0O0O0OO W

N

NOOWOOODOODOODOO 00000000000 —=-—000000 0 WO 000DO0CO0DO0ODO0DO0OODO0OOO—-WOOOO

—y

N

N
N W—-NOO—-~0000 0000000 O0OONODO—-00O0OON—-0W—--N—-00000O0D0DO0DO0DO0OO0OO0OO0OOOOO = U

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

N

N
NNOON—- OO —-00000 00000000000 —-0000D0DO0O0O N0 000000O00O0C0O0O0O0COO0O 0 —~0—~0O

N

N
W—- OO0 00000 —~-—=-—-0—-—- 000000000000 —~0O0COCO—~-—00O0OOMNN—-~0O0CO0O—~0O0ON—~ OO0 O0O—~0O0O0O—~00

N

N
O -0 == 0000~ 000000 —~0000CO == NOOOOON—-0000DO0O0DO0O 00000000000 = =00

N

N
NN—-NOOOOOOOOOO—-~000DO0CDO0DO0ODO0OO0OO0OO0OO0OO0O 000 —~0 00 WOOODOOO—~O0OON—-~00O0O 00O —~00w©



HH24.TMEFREKREBIREZD—

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

[H25.8. 31IET] 1B FRET 4 /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (

BFRET 44 1—-b
03030
03040
03050
03060
03070
03080
03090
03100
03110
03120
03130
03140
03150
03160

04011
04041
04091
04151
04181
04251
04311
04381
04431
04541
04640
04650
04660
04801
04881
04981
05051
05201
05261
05331
05411
05451
05571
05671
05691
05731
05760

06010
06020
06030
06040
06050
06060
06070
06080
06090
06100
06110
06120
06130

EFRET 8
THEH
b4t
AEHYE
EFER
EEIA
nEE—FME
HEBR_-FMA
HnEA=%FME
HEH
&l
EEATHA
ZDORFH
I\ it
JIIBE
FTERE
ER i1
THEE
Bk

hE

T*

L&

B URE)
S knn)
NHEXE
NETE
EAR—
SRET1
fRET2
0O

Z0

Fr U5

EH

s H

b das

KiE

M

Fit [

1EK

X

=213

] =3

ERX
FEETRI X
]S
A H
HE

HE

=%

poilss!

R

E
TEFEHh
HGEE
Il
PADY.N
B

OOWOW—‘OOOO—‘WOOWWWU‘IO\IN—LNQGJ\IGJOOAOOOCO\INO'IG)COOON\IQ)Q)-‘-‘-#OO‘IO‘IOI\D\IU'I-QN—‘—‘O

O—*—*ONNOO—*OO—*OOO\I\IM—*OOMCJOCJOMOO-hCJOU'IU'IOO@\lU‘ICDOQDCD-h-h—*-h-h—*-hmm-hGO\I-hANNA—‘

&)

2

OO O0W—-==0WOOMNOON DI - 00—W—LWNOOWOPLRA,WOWLWONWONWWOLONOWN—-NWDRRO—OTCTWRANRE=DN

—_

O—=NO == 00— O0OOMNMNONPOO—-O0OWUIUINOONPLALAJIW—-OPMOONDPIPODUICOOW == O0OPWWON—-=POOWNNO®

—_—

—
OCQOMNOMNMNMNOOOO—=NMNOOUIOUINNNOWWOOLO—OUIAAONTWWOILOOLOONR,,—_OCWLWWNMIUTO—=, WA= 0WLWUPhLhwhH

—_—

—_

OO0 -0 -0 -0~ 000O0 =PI —=NDPDOWON—-=-DN—-DPDWOOSOOUIUIOPNMOOOLOCUTINONWNWOWORAMRIULINNOCWOPPOO—=WPADNOG

—_—

0O -0 -0 = =000 —=NWWPROOPPOINONOO—-DPOMNOOUITWO O —-O00ONAN—-JO "L WANO—LWIW—-_LAdPh—=0O0

—_

OCOO0OO—-—- 00— O0ONOONON—-WUOOPAAPPDPMIIOUOUOPNA,OJOJOOODWOOUWNWON—=-NDIDMOOIO—=O0GA—=WNOAON W

OCO0OWO 0O 0WOOoOOOoOWLWMNWOLLHONVCOWUOW bW ,A~AJO—_00OWLWWNO—-=DMOoDNMNMNONMMMOOODRODPANAADARA—=O©

—_

—_

OCOW—-—=-0—-0 00 OCONNWOPRMOOMNMNMNMNIMPOUIOPLOO O —-0O0O—ONDIBNORAANDIADAN—-WAWODRNONO © © —=©



HH24.TMEFREKREBIREZD—
[H25.8. 31EE7(‘} ﬁﬁg% %Ilﬁnn%u)u:l (

BFRET 44 1—-b
06140
06150
06160
06170
06180
06190
06200
06210
06220
06230
06240
06250
06260
06270
06280
06290

07010
07020
07030
07040
07050
07060
07070
07080
07090
07100
07110
07120
07130
07140
07150
07160
07170
07180
07190
07200
07210
07220
07230
07240
07250
07260
07270
07280
07290
07300
07310
07320
07330
07340
07350
07360
07370
07380
07390

& FRHET
2

P&
#Ea
BER
fER
MDA
AR
E4
BT
#eh
B
AKRE
FE &

[ 5&
k&Y L
(03:)% o11):]
HIZRE 1
AEH
HARE
NDJE]
pNI
[
REEH
REH
EDIF
T4
HiE
EE

E'Z

hE

€ Fr
F/NER
1L
HEF
IR
LDOMTF
oML
- -}
T8
&5
R
K5
—YK
#F
p=g:!
A
&®A
REFH
EANES
HZ
ELUE
TR
L FiB
mE
)l
IR

OONOOOOOOOO—*OOOOOO—'-OO—'-—'-O—'-—'-O—'-—*OOOOOOOOOO\IO—“OO—“OOO—“OOOOOOCO

OONOOOO—*OOOOO—*OOOOOO—*OMOOOOOOOOOOO—*—*OO—*@OO—*—*OOOO—*M—*—*—*O—*N

2

— 000000000000 000000 OON—-00000DO0O0O 00O —~0OMNOODOO—-ONOODO—-0O0OOOOOODN

OO0 O OO0 O0ODO0DO0OO0ODO0OO0ODO0OO0OO0O—-~0000O0OO0O—-—-0—-~0—-~ 000000000000~ 0000 == 000O0OMNO—-WW

O OO O —-00 00000000000 —-WODODODO—-0O0O000DO0ODO0ODO0DO 0O —-00O0DO0OONOODODO - == =0—-=NO

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

OO OO0OOON—-0000DO0DO0DO0ODO0OO0OONOO0ODODO O —--NO—-00O0O - === =00MNWOOOO—~~—- 0000~~~ 00O0OCO—-0 WL

— 0000000000000 0O —=-—-000NOODODODOOCDOONOONO—-=NNOWOOON—-—-00000W—-=NO—=O

C OO0 OO —-~00C0 OO0 OO0 ODO0OO0OO0OOCOO0OO 000000 —~0O0CO0OOCO0OO0OOWOO—~-—-WOODOoODO—~0OO0ODOoO—=—=0OMNON—-O

OO -~ 00000000 —~0000DO0DO0DO0DO0DO0DO0O 000000000 —-=-NOO—-0NO === 0000NMNOONOOON O

— 0O 0000000000000 —~000O0O 00000 —~000O0O—~~NOOO—~~NOOOO O —~~0O0 0O —~~0 00—~ —-000©



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25831EE7(‘} :E%’I\ET%%IJEW;%MD( i)
BIET&1-F @FRET 4 21 22
07400 AEF 1 0 0
07410 HER 0 1 1
07420 INR 0 0 0
07430 mANE. 2R 0 0 0
07440 1SNV N 0 0 0
07450 EXR 0 0 0
07460 THER 1 0 0
07470 LHER 0 1 0
07480 IhPOHE 0 0 0
07490 KIE 1 3 1

SRETHREX 13 15 13
99999 &t 1197 1165 1102

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

23 24 25 26 27 28
0 0 0 0 0 2
1 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
1 0 0 0 1 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
2 3 0 0 0 0

12 13 20 16 9 10
1070 1157 1123 1233 1292 1296

29
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
9
9

128



HH24.TMEFREKREBIREZD—
[H25.8. 31EE7(‘} ﬁﬁg% %Ilﬁnn%u)u:l (

BFRET 44 1—-b
00010
00020
00030
00040
00050
00060
00070
00080
00090
00100
00110
00120
00130
00140
00150
00160
00170
00180
00190
00200
00210
00220
00230
00240
00250

00260
00270
00280
00290
00300
00310
00320
00330
00340
00350
00360
00370
00380

00390
00400
00410
00420
00430
00440
00450
00460
00470
00480
00490
00500
00510
00520
00530
00540

1B FRET

Hi BT

idul:i]

1B HT

L2/ ERHET

= Z BT
ZZH

LRHT

FALHET
AET—TH
ABTZTH
tHEHT

Hh S HET

RHET

£ (] T
AT HT
LN TIRTEEA
LIRS 2
- ¢ /AR

P IRET 55 1
FHHNTIRET 5 2

T
R ET
ABT=TH
b #ET
T FET
KIEHR X
ABTETH
B AR ET
FH K IHT
LIERERTEA
LIEEETE2
thig AT
HIGREMET
J\ BT
hEEERT
BEHR
HrBAET
ET
SNET
J\HKBEX

B AHT

L HHT

o A ET
FEAETE 1
AAETEE2
K HHET
+THERTL
LFHERTT
ARET
JKFAHT

L PHHT

X fHET
SKHET

FRET
TS 1
fETE2

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

1

\l—l.
U'IOOU'INN—'-O@—'-OONO(.OAOOOO—'-NA—'-OO@Q)O—LOQ)Q)—LOI\D—LOON—‘-bl\)

DHo—
o1 o1

— — —
WWANWOOOSOSDWUUIONWOLIO O

~ = —_
-h-h@(a)(a)MO‘I-h\l—'~MM@-hd-h—*M—*-hM@m-hOOM—*M—*OJ—*—*—*—*NmN—‘

—_ —_ = —_
NPDOOJONO

— ON—=O == bhO WO

—_

&)
3

~ —

IO = = =00 N0 OW—=WNOUITOWWPROOOODUONNMNNOOWERA-=LTNIAARIORLAPOOOW—=NOUIOO—-0O0OOONMNMNOOOMNMNN=DN

o) —

13,
GO WOW—-O0OWWWIWOOIOOOO 0O OUINOIWOUIONOCGION - == 00N O - ON—-0NJOIO—=UTWN—-—=—= 000 —==NWwW

w

-y

-y

~ —

O W= =NWNMWAPRNODDIWIUIOOWWWNRLRWON—LOWPRLAP,POUIUW—LOWO—=WNOO—=O—-=NO—-LON—=-"A-—="A =2 =aWN D

DN

-y

-y

—y

A WONOONNOUOOUOWOPRAI—-ONOPANONO—=ODNDLNMNMNNWWOO—=UIN—O1

—_ —_ —_ =
O BRAN =" INW=DNNWIOOIIODNMNDO

-y

DN
GO BRANOPL,—=-=0WUNOOOOOO - OPRRONGCTWOONWWWNON—-—=-OINOOOWOMNNP,AMPO—=—O0ON—-—- 0 000O0OMNMNNMNOGOSD

w

—_

—_

O —

o —
NdOCOONOOTWJWOIONNNOOOIPAEA == 0, —-0ONJO—-00O000N—-"DNN—- = W= 00wWwMNMNJ

—_

—_
ONOOW—-0O—=—=0N

m—l.
— OO O T WWORAINNOPLPSODOTTOWOONOOWUUIOOMNDN=TNANNMNMNOWOWWO®

—_ —_ —_ ~ =
DONN—=JO BN

OPRLON—=-=DNIdID

a—y

N —

o —

o —
O =D OOOPRARNWIWANOOOOODDOWWWDIOWNWOODDWNOORMTINOOSOOONWO—=GCGIWNNWNONDIDWO—=WNW©

—_



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25.8.31 iﬁﬂ BIRET %Ilﬁnn%u)k A&
BEFRETZ 10 EFRET & 31
00550 EJEET 1 0
00560 1:1:. EHETE 1 3
00570 EBENETE 0 3
00580 SRJIET 0 0
00590 H & BT 13 9
00600 WFTH 2 5
00610 R EISET 3 5
00620 KFHT 7 5
00630 HWFLATE 10 1
00640 MFEEETE2 2 2
00650 MFEBTES 4 8
00660 F_EHT 19 16
00670 IR ET 15 14
00680 EHET 19 12

A B X 171 1M
00690 HEM ERTEE 1 7 6
00700 HEHI LRTEE2 5 3
00710 HEHN ST ET 5 2
00720 HEMDTETEEA 9 8
00725 HEHITHETEE2 2 8
00730 Kig3HET 13 7

HEHH X 41 34
00740 Z BHHET 12 12
00750 EA=Tic]:) 9 10
00760 HET—TH 4 3
00770 WET—TH 3 2
00780 HET T 5 5
00800 FET—TH 4 10
00810 FRETZTH 8 5
00820 BT 5 1 4 5
00830 BTS2 10 9
00835 BT S 11 17
00840 BT\ D FIE 3 2
00850 =p| 1] 11 16
00860 HEHN T BT 11 7

%%&E 95 103
00870 PO T 5 15 21
00880 PO HET 5 6 20
00883 PO T 5 17 16
00890 Al R AT 2 1
00896 K EEHETER 7 8
00898 K EEET R 15 23
00900 K BEHTAE 25 27
00910 =/NEET 10 14
00920 HiGHET 7 4
00930 SRET 6 6
00938 S EETET 19 22
00940 =S ERTE2 11 10
00950 K EHT 1 1

BEEEX 141 173
00960 ﬂTlﬂTam 13 5
00970 KITETEE 2 7 6
00980 L EFET 10 13
00990 BETHETE 26 19
01000 BiTETE2 10 12
01008 FH Fr ET 6 2

3

DDWOHWWOINO—-=NONDN

—
—

21
13
17

11

13
44

11

SO — 00 WO

10
21

12

99
20
13

10
22
18

12
13

135
11

12
23
13
10

NOOOoOOoOHDW—=0 — — W

—_ -
oo ww

11
172

A=

OCWOPhh—OPOPLANIJOPL~POOO CG1© ©

—_

—_ - N —= N O —
PO CGONOO—-=LTDDO=AIdIN

13
12

156
11
10

15
8

—
O NOA~ArJWPRAOWWLWWNS

N —
o1 O

12
182

17

157
16

12
17
22

6

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,
&)

N O JOwWwowo —=01wao

—_
N

21
11
186

12

—_ o —_
N O OoOND

— O OO JWwwo

147

11
25
10
11

wW
O© = = NANOGTTOWh,LA,—=0

-y

-y

10
13
169
13
10

o) — —_
o1 B~ O1 O1 0

— —
O JdONWNWAEAPMOAYND

NN — NN — 00—
abh-=N,~;POODI~W

19

—_
N—=-OCITJdONOOW-—=J

—_

N
N0 00O —=hNNO©N

N,

11
98
18

192
11

22
24
6

wW

—
NPADRRWOOSO = JINDN O

187
10

23
31
8
5

IO O W R~,OO =N ©

—_
O d—= NN, JIJOOOIO O

N N — = NNNDN O
WOAaAPRWO—=-JOOTOOONO O

178
15
13
19
31
10

8



XKH24TIEREARBIRED—HMREICIYNEANESHI-ADOERLEH,
[H25831EE7(‘} ;E%’I\ET%%IJEW;%MD( &t)

BIMETRI-N BMET A 31 32 33 34 3 36 37 38 39
01010 H Fh R ET 9 8 18 13 16 11 13 16 8 12
01012 sZ[==P|d:i1) 12 16 9 12 17 15 9 13 17 13
01014 sal=slict:ig 22 22 15 12 20 9 18 9 12 20
01020 HES L ET 6 1 3 4 4 4 5 5 2 3
01030 P ETEE 1 10 15 7 10 7 6 9 6 8 4
01040 PR 2 17 13 10 10 16 7 20 22 31 24
01050 HERPETES 18 25 17 11 12 7 10 13 11 12
01060 HERTHET 7 13 10 6 10 6 10 11 4 6
01070 HERERTEE 1 4 7 1 1 2 4 2 7 5 3
01080 HERRERTE2 3 14 9 4 8 1 11 8 7 11

INFHEERRX 180 191 173 140 194 140 197 186 188 204
01090 2R mT 4 3 4 3 4 4 3 4 7 7
01100 Z R hHET 4 1 8 3 5 5 1 4 1 14
01110 EETHEEE 4 8 5 6 4 9 3 2 4 5
01120 ZRERTHEE2 9 16 15 13 15 12 9 12 13 17
01130 Z= R KHT 6 6 5 12 9 7 13 16 13 11
01140 A EFHT 7 7 12 12 10 12 20 16 16 15
01150 S LEHT 12 12 16 15 15 13 14 20 23 13
01160 = TR 12 7 13 7 4 7 1 8 6 13
01170 =S AT 12 8 12 7 13 14 11 11 11 8
01180 ETHHEETE2 8 6 9 7 1 7 5 8 8 5

S HEEX 78 84 99 8 90 90 100 101 112 108
01190 I N ET 0 4 5 8 6 6 7 7 9 9
01200 ESHET 3 0 1 1 2 2 0 1 3 2
01210 15T 2 3 4 4 4 5 3 12 7 6
01220 SHEARBTE1 2 3 4 1 1 4 5 0 3 2
01230 SHEARBTE2 3 5 1 5 4 3 5 1 5 7
01240 7K EHT 11 10 14 8 5 10 7 6 9 7
01250 B AT 8 5 2 2 6 8 11 9 8 13
01260 =Li5ET 3 7 4 2 5 2 5 6 4 6
01270 dt R HET 3 6 3 3 5 6 4 3 7 3
01280 B2 HET 17 11 8 15 6 13 14 9 12 11
01290 A F0ET 4 5 5 4 1 2 1 3 2 1
01300 At EFNHET 7 4 7 3 5 4 3 2 3 4

ERIBX 63 63 58 56 50 65 65 59 72 71
01310 AE—FETE 5 12 1 8 5 7 10 6 4 7
01320 AE—FETE2 5 8 11 7 9 14 10 13 4 10
01330 EREE — ZHT 2 8 5 7 5 7 2 3 2 4
01340 AR = FMT 3 4 7 2 4 4 4 2 3 3
01350 ERZE U FHT 2 3 3 6 2 0 1 2 3 1
01360 R 7 FHET 2 1 6 0 1 2 5 2 1 3
01370 BN EHET 1 1 2 3 0 1 1 1 0 0
01380 AR ECFHET 4 0 1 2 2 2 5 4 4 4
01390 AR )\ FHT 3 4 3 3 3 3 3 5 2 2
01400 ERZE N FEHT 4 3 4 5 6 3 3 4 1 2
01410 AR+ FHT 3 0 4 0 2 2 2 4 2 2
01420 B+ —ZEHT 2 4 4 4 5 6 2 5 3 3
01430 BEREE+ — ZHT 4 12 3 5 3 4 1 5 3 6

EKRR 40 60 64 52 47 55 49 56 32 47
01440 b BT 1 7 1 5 4 6 5 4 3 5
01450 = Hh AT 12 10 17 16 12 13 23 29 23 16
01460 ich=y) 10 4 7 11 7 12 12 13 13 13
01470 =iy 3 9 5 7 5 9 3 7 2 10
01480 HET L 0 1 1 1 2 1 0 0 0 1
01490 RETT 0 1 0 0 2 0 0 1 0 0

=X 26 32 31 40 32 41 43 54 41 45



HH24.TMEFREKREBIREZD—
[H25.8. 31EE7(‘} BFRET 4 %Ilﬁnn%u)u:l (

BFRET 44 1—-b
01500
01510
01520
01530
01540
01550
01560
01570
01580
01590
01600
01610
01620
01630
01640

01650
01660
01670

01680
01690
01700
01710
01720
01730
01740
01750
01760
01770

01780
01790
01800
01810
01820
01830

02010
02020
02030
02040
02050
02060
02070
02080
02090
02100
02110
02125
02130
02150
02160
02170
02180
02195

BFRET 4

B & A#EAHET
E%Rkﬂm
B & A HHET
BZ&EALLTHT
B&EAM Z NET
B & AIGILHT

B & AIGEHT
B &= AGEHRT
H&EARHE

H & A HET
BZ& A _EFEAT
B & A Gl
HEATHAETE
HEATAETE:
B & A BT
BEAKRRK 2
AEF0 B /T
RA FNER {4 ET
RBFNE_ET
BRI X 1
ZRIMOBTEA
“RIMOBTE2
ZRARHETEA
“RARHETE2
ZRRHETEEA
ZRIFNETE2
ZRTKEFETE
ZRTKEFRTE:
ZREFHAIBHEE
ZREHIGHTE:
ZERRE

it T /)N

fit] BT o
L
138 S HT
JIIEHETER
JIIEBETEY
BRI X 1
H
TSR
ES5R
NI

ﬂ:uéi
134
A
%9 N
o
TiEK
AT E
EiFEK- N
5k
w/E
£2F
b=
TR
E@m-A)0

OOONOOON—lO—lOOOO—l—'-OO@N—'-hNOO-POO—'-O—*—*—*OON—*—LCOOO\IOO—“—‘—‘O—“OOQJOO—‘Cﬂ\IOO

OO—*OOOON—*OOOMOO—‘OOC»D—‘C»DO‘I—*M—‘OOODO—*—*O—*OOO—*@OO-h\lC»JOO—*—*MO—*O—*-hNOO—*-hOO

3

OO OO O0OOOMNOO 00— OO0~ WW—-PI—-"-DMNMNIJOO - =0 == WUNOOOONPDPLPOAONO—-=DNNP,P,O == WNN—=BODN

OO0 O OO0 —-000O00CDO0ODO0CO0OO0CO—=NNWOWO—=-NOWO—=-—=000—-=-NOWWWPOOTPLPOOO-=NNON—-=ONSIS_ANNOOW®

OO0 —-000 00 —-0WOO - 00O RARr—-00WWWPRO—=-N—-=0WUTIO—-PONIA-L00O0ODONO—==DEBNNMNNIJO N>

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

O —- 0 - 00—~ 0000 —=—-00NOOUIOOWNPWNOWO—OOOW—=-==WLWUNAAPOINOOO === 00PN O—=WO G

- N —- 0000000 O0OMNOO - 000 —~-WO - —-O—-00 -0 —=MNN—-—=-DPB -0 WO —--MNOO—=-==NOCIONOWOOO

— 00—~ 00—~ 00NN —TO0OO0O—~0O0—~~—WWOoOoNPWLWONOUGTWO AW~ 0O0O—~WPhAhpMAPMoOOOO =N OO PMPPNOPMOV

OO OO0 OO 000 O —=-—=-0—-00O0ONPODUA—=-==IN—=-=DBON—-WOWOPRAEABPAEAMNMNMNOOONMNOO—=-N—=-=WDXDWN =0

O 0000 O —-~00 00O OO—=-—=0O—=N—==WNMNONO—-OMNN—-OONWOHOEWPARO—=-==NONOOO—=NWWWOw



HH24.TMEFREKREBIREZD—

BFRET 44 1—-b
02210
02220
02230
02240
02250
02260
02270
02280
02290
02300
02310
02320
02330
02340
02350
02360
02370
02380
02390
02400
02410
02420
02430
02440
02450
02460
02470
02480
02490
02500
02510
02520
02530
02540
02550
02560
02570
02580
02595
02610
02620
02630
02640
02650
02660
02670
02680
02690
02700
02710
02720
02730
02745

03010
03020

BIRET 4
N
K8
RRF
N Sus
K#K
RARH EE
Bk
HHih
FEA
KFE
Bz

Pus

Eiﬂﬁ

i=1
NS
Ui/ Ki5
tRE
ThRE
MA
JRA
N

(=] IL:\E]’
|
JILI?E
[N
NN

1 kS
TEXR
EEX
TERE
iak:
=R

b ST
RZzZE
etk
m/&
HPRA
ik
WAR-55&
T
B
ki
ZR
SLIE
ah
b
¥
NF
B
fEZ2 A
515
iTYm
INITA - HREE
AKX
il
E5EH

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,
[H25.8. 31&7‘] 1B FRET 4 /‘:'vllﬁliw‘:'vll)kl:l (&

N
—LNO'IOO—l—lOOOOOOO—lON—'-OOOOOO—'-OOOONOOOON—*OOOOO—‘OOOOOOO—‘OOOOOO

3

wW
0O—- 02420000 —-0000 -0 —-000000WO—-000OO0OONOONONO—-OONOO—_OOOOO—_0O0=NOO o =l

w
N—-DPROOOOMNO—-—-000000 -0~ 0000 == 00—~ 00O0OMNMNNOO—-00O0O0O 00000000000 —==0N

N

w

NOONOODOOOO—-00O0 == ==0—-0000—~0000 0000000 —=-—-000000DO0CDO0O0OO0O—=-==- 0000~

—_

w
O - OO -0~ 00 00 —~-0—- 000000~ 000000000 =-NOOO—-00 000000000 —=00

N

w

N OOO0OO0ODO0DO0ODO0DO0O—-00—-00000DO0DO0DO0OO0ODO0ODODODO0ODO0OO0OO - 000O0ON—=-=-=00000000—000C0CO—==0WU

—_

wW

— 00000 - —-00000 0000000000 WO 00—~ 0—-NO—-000 0000000 0CD0OCDODOONODOOOS

N

w

— 00000~ NOOOOOOONOOOO 000000000 —~0O - === =200~ 000000000 —~00O0—=NOV

N

wW

OP~AJOOOOO0ODO 000000000 —~0000DO0DO0O 00000 —-ON—-000ON—-—-000000DO0C0OCDOOO = =00

a—y

w
_ N PO~ —-000C 00—~ 00—~ 000~ 00000000 —-~MNOMNODOOOOOO—~~—-NOOO—~0O0O0OO0O—~~0—~00©

N



HH24.TMEFREKREBIREZD—

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

[H25.8. 31IET] 1B FRET 4 /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (

BFRET 44 1—-b
03030
03040
03050
03060
03070
03080
03090
03100
03110
03120
03130
03140
03150
03160

04011
04041
04091
04151
04181
04251
04311
04381
04431
04541
04640
04650
04660
04801
04881
04981
05051
05201
05261
05331
05411
05451
05571
05671
05691
05731
05760

06010
06020
06030
06040
06050
06060
06070
06080
06090
06100
06110
06120
06130

EFRET 8
THEH
b4t
AEHYE
EFER
EEIA
nEE—FME
HEBR_-FMA
HnEA=%FME
HEH
&l
EEATHA
ZDORFH
I\ it
JIIBE
FTERE
ER i1
THEE
Bk

hE

T*

L&

B URE)
S knn)
NHEXE
NETE
EAR—
SRET1
fRET2
0O

Z0

Fr U5

EH

s H

b das

KiE

M

Fit [

1EK

X

=213

] =3

ERX
FEETRI X
]S
A H
HE

HE

=%

poilss!

R

E
TEFEHh
HGEE
Il
PADY.N
B

—_—

—
—LN—L—lNOO—‘—‘ON—‘O—‘ONON\I@NU‘INWO‘IW—LC.O@—LO(.OO'IAO@(.O@NO—L\I—‘U'II\DI\DU'II\DQ)#U'I—‘CA)U'I#NO

OOJ}O—‘—‘O—*OO—*—‘O—*NCDOO—‘@CDMMM—‘-h@oowm-howmw—km@wm@MMOCH(.HA\I\IA(.HONO’A—*—*

J)

w

—
QO PR WONOOI——WNWOWRA—=IA~Oa—-=DABNNMNWODN

~ —_—

—_—

—_—
NO MO

—

—_
=2}
OO -0 OO OOPMONOONNDIDONNNNNOO—=O© OO ©

—_

—_

—_

OO PA~ANOO O O0OOONOOONOCU—- OCONMNDIDOOTAONONNPDPOOCONDMDWONPAEANNLVWOMAMMAPPMPOOINI—= O N—=DONO®

—_—

—_—

—_—

—_
oo 000 == =00 ,~_h—-=LCOoOOMNMNMNOUOT—~WUNONYNMMNOD—~rOWLWOIWLWW—LWO 0Ol BbA_JONMNMNOOR~,—=_OO—-=-DNO BN

w

OWOIN—_OPM~MOOPLhWNIOOOOOI—=O1TANOOG

~

11

OOMNOOMNN—-LO—OMNNN—-PO—-—OOTaNNOON—-=OCIWwO 10O

-y —_—

—_—

Ol = = 00000000000 —-WOMNONOODWO - OO =D OINORLRAEARRONOO LG WNW—LDNWRARIUIOSODWOW—=OGCIWNOD

—_ —_

—_

OO PRLAOW—-OMNMNMNOO—OPARANNOOO—OOWPROWOOWNNOUOIONO - OWO 00O = =P PADWWUUANWOWWN W

N —

—_
—_— W= = = 0= = NN =000 - JONJNUOU O, —-DPPOOOO =010 O PO O—=-=-DBDDOOWUNNLELLALAJIOOJONOOWOG —

—_

- N

—_
OPBRNOMNOMNMMNMNNO—-—==DONNNNNdWITONNNOPNAIJOOOODPAOIONO0UTITIOO - OCWDANIDWOXININONONDNDN ©

—_



XKH24. 7 IERERBRED—HREICIVHNEANZEZH-AOZEE,

[H25.8.31 EET} BIRET ;“;Ilﬁnn;";u)k A&
BEFRETZ 10 EFRET & 31
06140 23 0 2
06150 &N 0 0
06160 o] 0 2
06170 ER 0 0
06180 fER 0 0
06190 ADR 0 0
06200 B|a 0 1
06210 E5 0 0
06220 BT 0 0
06230 #ech 1 0
06240 i 1 0
06250 AKRE 1 1
06260 R E& 0 1
06270 & 1 0
06280 k&Y E 0 0
06290 UOMHDE 0 0

HBHREX 16 16
07010 KEE 0 1
07020 BARE 3 1
07030 N0 0 1
07040 NIl 1 0
07050 5 2 2
07060 ROEH 0 1
07070 JREEH 0 1
07080 =0l 1 1
07090 T4 0 1
07100 FHHE 0 0
07110 BEE 0 0
07120 I 0 1
07130 hE 0 1
07140 EEF 0 0
07150 /& 0 0
07160 &1 1 0
07170 HEF 2 1
07180 IR 0 1
07190 rOMT 0 0
07200 oML 0 0
07210 —_E 0 1
07220 FTiE 0 0
07230 &S 1 0
07240 EIWL 1 0
07250 Ki5 0 0
07260 —YEK 0 0
07270 S 0 0
07280 b= 0 1
07290 wRAR 0 0
07300 &0 0 0
07310 REFH 0 0
07320 ADES 0 0
07330 =E] 0 0
07340 pZIIEN 0 0
07350 TRE 0 1
07360 L FRIE 0 0
07370 =33, 0 3
07380 Z 0 0
07390 IR 0 0

&)
3

OO OO0 OO0 O0ODO0OO0ODO0O 00O ODOONWOONOOOONOOOOOODOODODODWODOODO—_OOOOMNMNONMNOOO—=DN

OO0 O O0ODO0OO0DO0ODO0OCDO0OO0CO—-NOOOO 00000000000 ONOODODODO 0000 —-0O00O0OONOMNMMOMNMNODOO—~W

OO OO0 O0OO0ODO0OO0ODO0OO0OONOODO0ODO0ODO0OO 000000000000 P,POOONNOO - == 00NOOCOO—-000OCO &

cNeoNANoNoNoloNoloNoloNoloNoloNolololoNeololNoloNeoloNeoloNeoloNeoNeol HolloleoNoNel HollolNelNoeNeNoR e NeRNOR A e Nl e Ne il )

OO0 0000 —-000 -~ 00000000 —~00 -0~ 0000O0O—-00OOMNNMNUULIOOOO OO —==NOOOMNMOOO

OCOO0O -~ 0000 —-~00 0000000000 —~00O0O—=-—=-—-0000CO0COCOO—-NONODODODOOOOON—O—~0O0OCOO

OO0 - - 00000 —-0NOO0ODO0ODO0ODO0OO0O 0000 —~-WOO0ODODODODODODOLDDLDDLODO—~0O0O == =-DMN0O0OOOO—-00OONMODOO =00 O0

O == =000~ 00 ONOODO 0000000000 —~-—-000 0O —~00O0C OO OCOCOWOODOO 00O —~WO 0000w



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25.8.31 Eﬁﬂ BMET R B EEEIAO (S
BIET&1-F @FRET 4 30 31
07400 AEF 0 0
07410 HER 1 1
07420 INR 0 0
07430 mANE. 2R 0 0
07440 1SNV N 0 0
07450 EXR 0 0
07460 THER 0 0
07470 LHER 2 0
07480 IhPOHE 0 0
07490 KIN&E 2 0

SRETHREX 17 20
99999 &t 1298 1426

3

OOMNOOODO—-0OO0ON

14
1375

NOOO—-00O00O0OO0OO0O W

11
1309

NO—- =000 —-00 h

17
1395

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,
&)

AP OONOODODOO—O

12
1427

NOOOOOOoOOoOOoOOoO o

19
1483

37 38
0 1
0 0
2 0
0 0
0 1
0 0
0 1
0 0
0 0
2 2
14 19

1508 1543

O—-— 000 0O0O—~—-0©

—_

14
1548



HH24.TMEFREKREBIREZD—
[H25.8. 31EE7(‘} ﬁﬁg% %Ilﬁnn%u)u:l (

BFRET 44 1—-b
00010
00020
00030
00040
00050
00060
00070
00080
00090
00100
00110
00120
00130
00140
00150
00160
00170
00180
00190
00200
00210
00220
00230
00240
00250

00260
00270
00280
00290
00300
00310
00320
00330
00340
00350
00360
00370
00380

00390
00400
00410
00420
00430
00440
00450
00460
00470
00480
00490
00500
00510
00520
00530
00540

1B FRET

HH BT

idul:i]

B ET
LR/NERHET
(=94
ZZH

LRMET

FLHET
AB—TH
ABTZTH
HEET

th EET

FHET

E6 (=] BT
FANTET
LT RTEE
LHTHRTEE 2
BT IR BT
FERNTIRETEE 1
FAMIIRETEE 2 1
8 H BT

i R ET

ABT=TH

b #ET

FEFHT 1
KRR 10
AR T H
FAFTFHET
FH K IHT
LIEEETEA
LIEEETE2
Hhig ZHT
WIS EMAT
J\ BT

e EEAT
EEET
HrBAET
HET
SNET
IR

B AHT

L HHET

o T
FEAETE 1
AAETEE2
K HHET
FHERTE
LFHERTT
ALRET
JKFAHT

L FEAT

X FHET

SHT

FR T
TS 1
fETE2

-h@\I(.O—'-OOAGJ—'-NOO—'-NO(J'IA—'-NN—'-OOCOQ)OO—“#I\D—LI\D-QI\DOO—‘—‘OCAD

N —_— —_— o0 —
Nd—=— O PR~ —=NWOWWPMON—OGCOdDO

—_

—_

—_

o —

—_
CQN—*OMOOMAOOCDA—*\I—k\l-hdOOO‘I-hCDO‘IOO—‘—kOOM\lO—kw-hMOOOCD\l—kwmw-h—k—kmw—k—km—kl\)o—k—k-ho—‘

oo —

—_

—_

N

— —
COOCIOOUTWOWWWWOOO O OONAA—=L01ORLROWMNOOMNW—=-=O0ON-="N—-"-—=-=—=O0WN

—_— O —

—

~ —

— — —
DON—-W— OO WNI—=0O—=

PO = POONWNO—=WULGIO W

—_ - -
GNJODN

—_

—_
—_

= —_

OCOWWOO—-NOMMPODWOPLPRODUITWWPRARO-_LNWNNOWDNAOOOLOIN—-OO

—_

—_

—_

o —
WWO——N—- =000 == 0000 ,~,OCTCOOCWDRANOUUOOO—=-==DBNNMNMNMNONO—==DN—-=bIN

—_—

N
~No wwnhNhNhNOaRWNOIO

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

S

N

—_
~ = N — N N
WPHANON—-WOAOANN—-O0OOUIOO0OOWOOWWOOOPRL—=NMNWOOWMOOWOW—-OCOO—=-WOUIOINMNNOPRPRW—-OUOINOO—=WOUIW Ol

—_

—_

-y

—_
O —
NPAPO-~N-NPORLAL == D JTO0OPLPONOOOXUIW—-O—-N—-=—=-0—-00O0ON—-=m~O

—_—

—_ —_ —_ ~ N
OB BPROONNWIOIOPAAIO MDD

~ —

A=
NON—-PRBR =2 == WO WNOWOA—-0ONNWW—-O—=W—-OCIWNN—-0O0OONOOODD—-~N—- 10000 W—-=NO—-0O0—=—=0NMN

—_

—_

oo N
ONPDBWOUN—-=DNOUUIOW—L0WIdW—= =000 NDIPRWPAEAJOWLDPNOMNAEJOOODLNNP,APTCTOW—-=NON—-WOOOMNMNOWO ©

00 —
NONOPRONOO-ANOOONNOOPRL, WL WPAPOOOWO—=WOON—=—-=NIMO

—_

o) —
~N o

—_
o1 o1 O

—_

NO = = = 0O WhOWOhoO



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25.8.31 EET} BIRET ;";IJEM';M m| (
BEFRETZ 10 EFRET &
00550 EJEET 1 1
00560 1:1:. EHETE 3 3
00570 EBENETE 5 1
00580 SRJIET 0 2
00590 H & BT 17 11
00600 WFTH 9 3
00610 R EISET 5 2
00620 KFHT 1 1
00630 HWFLATE 5 4
00640 MFEEETE2 4 4
00650 MFEBTES 9 4
00660 F_EHT 14 13
00670 IR ET 13 13
00680 & HET 7 18
ANEEX 185 155
00690 HEM ERTEE 1 18 12
00700 HEHI LRTEE2 9 18
00710 HEHN T HT 14 9
00720 HEMDTETEEA 14 14
00725 HEHITHETEE2 4 7
00730 Kig3HET 24 13
HEHH X 83 73
00740 Z BHHET 6 2
00750 EA=Tic]:) 13 13
00760 HET—TH 4 7
00770 HMET—TH 7 3
00780 HET T 9 5
00800 FET—TH 1 7
00810 FRETZTH 5 3
00820 BT 5 1 1 8
00830 BTS2 10 18
00835 BT S 14 12
00840 BT\ D FIE 2 3
00850 =p| 1] 7 7
00860 HEHN T BT 9 14
%%&E 88 102
00870 PO T 5 18 27
00880 PO HET 5 20 19
00883 PO T 5 19 21
00890 Al R AT 1 1
00896 K BEHT R 5 10
00898 K EEET R 14 15
00900 K BEHTAE 26 30
00910 =/NEET 19 19
00920 HiGHET 7 12
00930 SRET 7 4
00938 S EETET 20 18
00940 =S ERTE2 11 10
00950 K EHT 0 1
WEERK 167 187
00960 jcﬁﬂﬂam 15 14
00970 KITETEE 2 12 4
00980 L EFET 18 26
00990 BETHETE 36 31
01000 BiTETE2 14 10
01008 FH Fr ET 7 14

4

—
NAOWONOONWNODN

— —
NN WOWNOOONDODN

10
89
21
20
21

15
10
28
16
12

19
13

186
13

19
33
8
5

N
NWOOOCIOIN = OC1TWN W

N
O

20
11
191
14

o1 — —_
NwhoaN ©

—_
O JWJOOIO OO0

—_
N

106
20
18
16

10
15
20
10

12

141
13

18
31
8
4

OCWhoOIoOON—=0NJOND

10

178
11

20
25
10

7

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,
n+)

S

PWOWWOWOOOOO A —=O

—_

- N
ONOOOOUIOTI—=O0C1Ww~aO

—_ —_ N — —_ - N O —
NONOOOJOOWoOoON—ONDMD

154
21

14
29

5

—
NONMMOOJOOOMNMNNOSD

N —
© O ©

204
11

12

17
63

-y

—
O©COITOO O©OWOWWOWUITO OWOo W

P COTWONSOTWOOOON

—_
w —

12
142

—_
NwWw—=00oo0O0h—=01dD

—_
(&}

86
12
19
15

18
17
21
14

15
10

185
12

20
27
8
3

N
NOoOJOoO = —=0O0N WO

—_
~N ©

10
199
17
11

109

14

180
13

18
34
7
4

OO =D WOW-=NAMNO©

—_
SDWhOWRAON—-OGIO

—_ _ N =N = —_ - NON
—_ PP JdJOWO—-LWOPOPpPLWOOO OGO

160
10
10
17
15
11

6



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25.8. 31IET] 1B FRET 4 /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (&

BFRET 44 1—-b
01010
01012
01014
01020
01030
01040
01050
01060
01070
01080

01090
01100
01110
01120
01130
01140
01150
01160
01170
01180

01190
01200
01210
01220
01230
01240
01250
01260
01270
01280
01290
01300

01310
01320
01330
01340
01350
01360
01370
01380
01390
01400
01410
01420
01430

01440
01450
01460
01470
01480
01490

BFRET 4
H Fh R ET m
H L ET 16
H Fh PG ET 13
B _EHT 5
P ETEE 1 11
PR 2 19
HERPETES 17
HERTHET 13
HEERTEE 1 5
HEERTE2 6
INFHEERRX 223
LR EHT 9
Z R hHET 11
EETHEEE 6
ZRERTHEE2 5
Z B KHT 19
A EFHT 10
EILFTHT 14
= T RHET 14
= FAHETEE 1 10
=S TAETE2 7
S HEEX 105
I AET
{ESET

5ET

S HEAETEE 1
SHEARETE2
K EHT
SRR ET
=T5AET

it R ET

B4 HHET

I F0ET

it EFOET
X
AREE—FETEA
EREE—FETEH2
EREE — FMT
BREE = ZHT
ARy FHT
EREE T FHT
EREE N EHT
AR ECFHET
AR )\ FHT
RN FHT
EREE+ZEHT
EREE+—FHHT
EREE+ — FHHT
EKRR

s RET

= Hh T
Fif=4ii)
AT
BWHET E
HETT
=ik X

—

[=2]

S

— —
~N—= = OO0 WO RAIOMNNOPL_,—P~wWwOOOOCUO_,WODMOONMWNMODAMJ

N

41
11
11
19

2
14
14
12

111

(4]

n
AP OO0 NJNWOIUOOOOWOPRARWNDIPDPOOI"TDNOOWOAIN—="WNADN

—_

w

12
12
15

12
18
20
12

12
203

3 —_ o N —_
NOJOODOWOOWNOO

—

WW=DN="N—-=0N—-="DNOOUINOOOOWOWWJWwOo J©

43
13
10
13
9
11
12
7
12
8
4
179
3
11
3
22
10
12
16
9
13
11

o

[=2]

—_

N
OC OO PLPWPACIONWO—-POWWN—,T—-ITYNW—~OWPAANOOO DO

—_

wW

44
5
8
13
10
13
17
14
12
6
10
187
2
9
8
15
12
8
15
6
11
11
97

-y

—_—

~

S
NOOOONUIOWRARUCINNWSNNUUNRAONRA LWUIOIONUO W

N

HMBEIZKYNEAZSOH-AOZFEEE.
D)
42

45
10
15
17
5
11
17
13
8
6
8
193
5
16
5
11
10
18
10
6
14
10
105

—_

—_

— O

($)]

—_ -
CITOOON—-OWN—-"DHhWOUIWNOUIOOUINO O - O0OMNMNOOOINNNMOO

wW

115

—_—

~

—
DO O0OO O P~P,OO—-=LN—_0W—0CITOWU—=NPPOWNOWLWOIWNO—-O

a1

—_—

wW

—_

[=2]

PO - WOOWWOANONNOWNNIAEANONOMNMNAEAIYI—-OOCOONMDMW—N01©O®C©

S

N

92

—_

[$]

N
PROWUOUONOUORORNNON—=STWRANUUOOOJO—=OODMININDRARPOND

—_

w

—_
o
ol

(e)) —

—_

o
CITWNNOPDD—L OO = —=DBNNAEAPRE - W0WCOOPNPPOTITODTIGOIN —=-WOND

—_

w



XKH24. 7 IERERBRED—HREICIVHNEANZEZH-AOZEE,

[H25.8. 31IET] 1B FRET 4 /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (

BAETZ - @EFETE
01500 H&E A EAET 0 1
01510 E:‘T—Sajciﬁm 4 9
01520 HEAHTHAET 4 0
01530 HEALLTH 5 1
01540 BHEAM 2 RHET 2 2
01550 H&EAEALET 1 2
01560 H&EAERIAT 3 1
01570 H&EAEHT 1 1
01580 H&EARHE 0 2
01590 HZ&EAHET 1 0
01600 H&EA L7ElT 1 0
01610 H&EA S FEHET 0 1
01620 HEATHAETE 3 0
01630 HEATAETE: 0 0
01640 HEA E#HET 0 1
BEAKRRK 25 21
01650 REF0 B /T 6 4
01660 R F0BA T 2 5
01670 REF0 R ET 2 6
BRI X 10 15
01680 ZRIMOBTE 1 1
01690 ZRIMO/BTE2 0 1
01700 ZRARHETEA 9 3
01710 “RARHETE2 3 0
01720 ZRRHETEEA 1 2
01730 ZRIFNETE2 1 1
01740 ZRTKEHTE 2 1
01750 ZRTKEFHETE! 4 2
01760 ZREHIGETSE 2 0
01770 ZREHIGHETE! 1 2
ZERRE 24 13
01780 [it] BT /)N B 5 2
01790 it BT Hp 2 0
01800 I_]EHT§JII 0 1
01810 B 2= R AT 6 4
01820 JIIEHTER 4 2
01830 JIIEBETEY 4 4
BEIER X 21 13
02010 o H 0 0
02020 TSR 0 1
02030 SR 1 0
02040 IMI 0 1
02050 askar 0 0
02060 E% 0 1
02070 A 0 1
02080 [R& R 0 0
02090 me 0 0
02100 TiEK 0 1
02110 IRAEE 0 0
02125 EFK- A 1 0
02130 Y 0 0
02150 R/ E 0 0
02160 $8F 1 1
02170 e 0 1
02180 TR 0 0
02195 B@E-dANAa 0 0

n'l')
4

O OO OO OONMNOOOO—-0O0OONONODODMNMNMNN—=LONO—-DPNNOWMNN—LOOPRLAOOII—= =0 O0OMNO—--NO—=OCITWOON

O —-— 00000 O0OOCOOCOOOOOONWOOPPRUUINO—-WNO WO —=-=N—=-==0OMNMNNTIOOO—~-==-M~OOOUO hM~hwahrh—-0w

O OO OO0 OO OO OOMNOOMNMNOOWOO PP, —=-NWOONPMPOW—UWOOUIUIGUILOOON—-=W-=N—-=OCN-="-"DMNMNNW-—=I

- N

OO0 0O -0 —=- 00— 00— W—OMNDNOCON—-O0OOCDONNWPNMNN—-—0ONOODOCO - == 0ONO—=ONMNMNMNOOWPMO G

NOOO 00000 = 000000 ONOSOWPANMNOOONW—_OWWNON,AEA—-JO—=-=DN—-"-AN—-"—-000LWLLWDRDRW—O

OCOOO—-~0O0COOCOOONO—-0OPW—==Jd—=ONNBAENOMNN—-ONO—-WONOWII—O—-0O0O—-0WO—-WWwhAhOoOwWwIOJ

WOOOO0ODOO0OOOOPPRODODO O W00 PRPWN—LOWWLOMNOUO-=DNPW=DPEAINNOOOMNMNMNN—-=-DIOWWN—-=WN-—=NO

- N

— OO0 OO OMNOMNMNON—OO0OO0OWO—-~NW—OUIORO WO WPhrh—~OW—~DPh—-~DPDJOOOPLA—-~PDO—-O—-ONWORAANOGI—-©



HH24.TMEFREKREBIREZD—
[H25.8. 31EE7(‘} BFRET 4 %Ilﬁnn%u)u:l (

BFRET 44 1—-b
02210
02220
02230
02240
02250
02260
02270
02280
02290
02300
02310
02320
02330
02340
02350
02360
02370
02380
02390
02400
02410
02420
02430
02440
02450
02460
02470
02480
02490
02500
02510
02520
02530
02540
02550
02560
02570
02580
02595
02610
02620
02630
02640
02650
02660
02670
02680
02690
02700
02710
02720
02730
02745

03010
03020

BIRET 4
N
K8
RRF
N Sus
K#K
RARH EE
Bk
HHih
FEA
KFE
Bz

Pus

Eiﬂﬁ

i=1
NS
Ui/ Ki5
tRE
ThRE
MA
JRA
N

(=] IL:\E]’
|
JILI?E
[N
NN

1 kS
TEXR
EEX
TERE
iak:
=R

b ST
RZzZE
etk
m/&
HPRA
ik
WAR-55&
T
B
ki
ZR
SLIE
ah
b
¥
NF
B
fEZ2 A
515
iTYm
INITA - HREE
AKX
il
E5EH

—
—‘—*O‘IOOO—*OOOOO—*O—*OOOOOOOO—'-OOOO—*OOO—*OO—*O—*—*OOOO—“OOO—“OOO—‘OOOO

n+)

N

A= 0O 00—~ —-00WOO0OO0OO0ODO0O 00000 —~000O00O0O—00O0—-—=-—- 00000000 —==0h~O—=0=—=N

N
NNCDO—*—k—*—kOOO—*OOOOOOOOOOO—*O—*OOO—*O—*O—*O—*—*OOOOMOO—*—*OOOOONOO—*O

N

N

—“ NOOMNOMNOO—-OMNO—- -0~ 00000000000 —=-=N—-0000—~0O0OMNONWO—-0O0OOO—=—=0—= =W

wW

N

OWUIO—=-NDMAWOOOODOO—-0ONOOODODODODODODODO0ODODO0ODO0ODO0ODODO0ODODO0ODO0ODO0ODO0OO 00O ONOOOO 00O 0OCOO = BN

N

S

A= O = OO - 0ONON—-O0OO0ON—- 0000000000000 O —-==NWOOODOOWOOLO—-0O0O 00O —-00OMNMNOO U

wW

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

N

- NMNMNOO A - --0MNMNOOO 20000000 0CO—-—=—-0—-~0—-~00—~0—-0000—==-N—-0—-—-00—=—-0000—=0O

w

N
W=N-NWOO0OO0OO0O—-0WO—-00000—-00N—=-—"-0—=-—=0—-0N—-WO—-000—-0000000—~-0000O0O0 =

N

S

WN = =DNWW—- 0000 W—-0W—-0—-000ONO—-000O0CO—==N—-NON—-O00DO0O0O—-~000—-~000O0C0OCO —= o

($)]

I

NI == —=NOOOOOOONODOOOODO0OO0OO 00O~ 0O00O0OON—-OMNMNMNN—A—000 0000000~~~ 0000 ©

w



HH24.TMEFREKREBIREZD—

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

[H25.8. 31IET] 1B FRET 4 /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (&

BFRET 44 1—-b
03030
03040
03050
03060
03070
03080
03090
03100
03110
03120
03130
03140
03150
03160

04011
04041
04091
04151
04181
04251
04311
04381
04431
04541
04640
04650
04660
04801
04881
04981
05051
05201
05261
05331
05411
05451
05571
05671
05691
05731
05760

06010
06020
06030
06040
06050
06060
06070
06080
06090
06100
06110
06120
06130

EFRET 8
THEH
b4t
AEHYE
EFER
EEIA
nEE—FME
HEBR_-FMA
HnEA=%FME
HEH
&l
EEATHA
ZDOHNFEH
I\ it
JIIBE
FTERE
ER i1
THEE
Bk

hE

T*

L&

B URE)
S knn)
NHEXE
NETE
EAR—
SRET1
fRET2
0O

Z0

Fr U5

EH

s H

b das

KiE

M

Fit [

1EK

X

=213

] =3

ERX
FEETRI X
]S
A H
HE

HE

=%

poilss!

R

E
TEFEHh
HGEE
Il
PADY.N
B

—_—

—

—_—

—‘—‘—‘—‘OO—‘—‘—‘ON—‘—‘ODOJA@OU'IU'I\IU'I\I-h(.O-h—'-U'IG)U'IO-hm-h@w\I@(.OOQ)I\DO\IU'I-&I\D(O\IQ)COQ)@COO)#O

4

—_

—_

O~ —O0OO0ONO—_LN—_O—==NW-WN—-=OONRUTOWNROOWOOUWNOIOINLNNDNOITIR_LONDOROOIWO TN Ul w =0

&)

N

— —
SOOI = WNOONNOONNOOOOA~ADPOWLWWDRARREA=DN

~

—

ju—y —_— —_—
A INOTWONO

—

—

—
[=2}
OW—-ON—-—==NO—-—=-00NPMPO—-~PhaOpLP,OWWO

N
wW

—_
w

—_

(o]
PO O PROODWWOPRP,DDOOON—-=OCIWO N

—_ —_

o~ b

ONOCIONOO—-=NOW=LDNUONSAAJOLONONM—_OGCTONOOOPA~AD

O—=N—-DNOO—=- =0 —=NMNOW—-NOSOHOWOLOWPArPTTITOJUITOOOOHOONJNOOJIWOOO I~

—_

— W0 WOoOOoO -0 —~0—~0O0WwWoOhh—~uLvLCowoouhbhooNPPOoOoOOINPPOYITPPWOOONONDPPOWNO-,TNOONNYNWWANO

N —

-y

—_—

—_—

—
~
— = = O~NN—=ON—=-==DNOON = W=DPNMNNOOOORANJTW—LOOHOOOOODWOSOOWW—-UIOPANOO—-=-NOONO—=-JI—-ONOOLOO

—_

O - WO R0 0O —=CIOOON—-OCINNOWANNIN—= 10O O OO NINNJOOODDOODDWW—-0ONOTITT OO WNOWLWW

OCOPLPOODRLO == 0O =NNMNONOUOOGA--DNNOLONNANNONNPAPDPPOOWUUITONONOOON—-=-NOUUIOOWO—-=NDNMNOOOOLN ©

I

—_
OO =N =00 O©TNO—=05Hh00C G ©

—_

©

—_ —_

—_
o =

—_

— ONNOOOONPMON—OOOGO—~0OPR~AoaNOAOPRANO =W b~ D



HH24.TMEFREKREBIREZD—
[H25.8. 31EE7(‘} ﬁﬁg% %Ilﬁnn%u)u:l (

BFRET 44 1—-b
06140
06150
06160
06170
06180
06190
06200
06210
06220
06230
06240
06250
06260
06270
06280
06290

07010
07020
07030
07040
07050
07060
07070
07080
07090
07100
07110
07120
07130
07140
07150
07160
07170
07180
07190
07200
07210
07220
07230
07240
07250
07260
07270
07280
07290
07300
07310
07320
07330
07340
07350
07360
07370
07380
07390

& FRHET
2

P&
#Ea
BER
fER
MDA
AR
E4
BT
#eh
B
AKRE
FE &

[ 5&
k&Y L
(03:)% o11):]
HIZRE 1
AEH
HARE
NDJE]
pNI
[
REEH
REH
EDIF
T4
HiE
EE

E'Z

hE

€ Fr
F/NER
1L
HEF
IR
LDOMTF
oML
- -}
T8
&35
R
K5
—VE
#F
p=g:!
A
&®A
REFH
EANES
HZ
ELUE
TR
L FiB
mE
)l
IR

OO—LOOOOOOOONOOO—'-OOO—'-OOOO—'-OO—'-OOOOOOOOOO—*\IOOOOC@—“OO—“—“OOOOOO

ONOOOO—kOOOOOOO—*OOOOOOO—kOOOO—*OOOOO—*OOO—*—*AOMOOWOOMMOMNOO—*O

4

OO0 OO —=-—0NOOODODODO0ODODO0ODODO0ODODO0ODOWO 000D O0ODODO0ODO—_0O0OO0OO—-NOWOODOO—_0OOOONMNMNOOODOONDN

OO0 -0 - 00 —-00—~-0—-000ONOMNODOONOOOOO—-TO—-0O0O—-00O—=-=-01000 00—~ 0 —-0O0ON—-—- 00—~ 00W

OO0 O0O -0 —-000O0ONOODO—-00O0ONOOONOODODOODODOOLOO 00—~ 000PMODODODO 00O O == 00000 &

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

OMNMNN—- OO0 0O00000O -0 - 0000000000000 —=-—-000WOODODODOON—-=-=—=-O0O0—-=NOPMO—O

OO -~ 0ONOOO—-~0000 -~ 0000000 —-0WOOWOOOLODLOLLLDO—-=-NVOVCOOOO - - == a4 0—-0000—~-0O0

— 00—~ 0000 —-~00MNOO0O 00—~ 0000 —~~0 -0~ 00000 = =N—-O0ONO—-=MNN—-~NOWODODO—-0O0—-

OO0 - - 0000000 - == 0000N—-~000O0ON—-~0—-~00 -0 —=-=—-0—-0—-0000O0O -0 —-00O0—=00O0ONONO

OO —-—- 00 —~-—-00 000 0COCOPPODO 0O —-MNOOODODOOOOON—-O—-—=-DMO—-00OCOCOO—~=-N—-—=0MNO —=©



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25.8. 31IET] 1B FRET 4 /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (

BFRET 44 1—-b
07400
07410
07420
07430
07440
07450
07460
07470
07480
07490

99999

EFRET 4
KEF

MR

INER
ANAE. 2R
NP N

EX
THER
EHER
SIHOME
KINE
SRETHREX 14
/&t 1594

—‘O—‘CA)OOO—‘OO

MOAOOOOO—*O

16
1567

4

NOOOOOO—-0O0ON

15
1518

OO —-=-NOOODOOO W

19
1527

WO - = 000000 N

17
1540

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,
J)

WO - 00000 O—~0u

21
1576

OO —-—NOOOCDO—-0Oo

21
1620

47 48
0 1
0 2
0 0
1 0
1 0
0 0
2 1
0 2
0 0
3 7

25 31

1365 1628

OO OO OOOOOoO©

—_

20
1543



XKH24TIEREARBIRED—HMREICIYNEANESHI-ADOERLEH,
[H25831EE7(‘} ﬁﬁg%%uﬁnnﬂuu( &51)

EFRETZ -0 EFRET 0 1 52 53 54 55 56 57
00010 HH BT 4 6 3 3 4 2 3 2
00020 idul:i] 3 1 2 2 4 7 3 4
00030 18 HT 3 1 4 1 5 3 0 6
00040 LR/NERHET 2 1 1 2 1 1 2 2
00050 = Z BT 0 2 0 0 0 1 1 0
00060 —ZHT 2 1 1 3 1 1 5 2
00070 LRHET 0 0 0 1 0 0 3 0
00080 FALHET 0 5 4 3 2 2 0 4
00090 AET—TH 3 2 3 3 0 2 1 3
00100 ABTZTH 0 1 2 0 1 1 2 2
00110 tHEHT 2 5 1 2 2 2 3 3
00120 Fh S HET 1 0 2 2 1 0 0 1
00130 RHET 2 1 0 1 0 1 0 0
00140 £ [E| BT 1 1 2 3 3 1 2 0
00150 AT HT 14 8 11 9 15 5 9 12
00160 LN TIRTEEA 6 5 9 4 5 12 5 9
00170 LN THETEE 2 6 10 1 11 15 13 21 15
00180 BRI AT 1 3 3 2 1 2 1 4
00190 FEAA TR BT 565 1 1 2 3 1 2 4 3 6
00200 P TET S 2 15 9 10 13 11 9 14 9
00210 {8 T 5 4 2 4 6 3 2 3
00220 R ET 1 0 0 0 2 0 2 1
00230 ABT=TH 7 3 3 1 1 2 4 1
00240 JtFT e ET 4 6 7 9 2 2 2 8
00250 FEFHET 10 8 6 8 9 7 8 11

KIEHR X 93 85 90 88 93 83 96 108
00260 ABRTETH 1 0 0 0 3 4 1 8
00270 FAFT R ET 1 1 1 0 3 3 2 0
00280 Ff+ K ITHT 3 1 1 4 3 2 3 4
00290 LiEERTEE1 13 5 9 10 8 8 3 6
00300 IEERTE2 10 13 13 10 20 17 15 19
00310 hig FEHT 3 1 4 1 5 2 0 2
00320 RiGEMET 3 0 2 1 2 4 2 5
00330 J\ B HT 7 3 1 5 5 3 3 2
00340 hpEEMT 1 0 5 3 1 1 3 4
00350 EERT 6 5 2 6 10 3 5 14
00360 FrEAHET 4 10 5 2 8 7 8 7
00370 B HET 4 1 7 8 14 4 5 10
00380 FEARET 22 20 9 20 22 21 21 27

J\HKBEX 78 60 59 70 104 79 71 108
00390 RHET 3 10 4 4 4 6 2 3
00400 L FHT 10 7 6 14 4 13 7 8
00410 A ET 6 13 4 12 5 11 8 7
00420 BAETE1 20 17 14 17 16 14 10 20
00430 mAAETE2 3 3 1 1 6 3 5 4
00440 K HHET 14 20 15 13 18 11 16 19
00450 THERTL 1 9 3 5 12 7 8 4
00460 THERT 4 6 7 6 3 5 4 4
00470 AARET 3 7 2 3 4 5 4 5
00480 JKFHT 0 1 6 3 2 2 4 2
00490 i vic]iis) 3 0 0 4 1 0 2 3
00500 K HET 5 5 0 2 1 4 2 1
00510 FKHET 3 2 6 1 1 1 1 4
00520 =a:i) ) 2 4 0 2 1 1 4 1
00530 FEETEE 5 8 10 3 7 10 4 5
00540 WEETEE2 8 7 10 9 8 12 12 18

—_

OO WWW—- OPRLDPD-=-NOODWOPRNOMNMN—-=-O0ONOOGINW—-0IO—-ONON— 0
O = NWNONOOIN—= =010 0—=-01O0OJdOOOOOUITAO = WNWNOO = OOMNMNOAOPDPAYILWOIWLONONDADEAPREA—=_—=WLWON—-OUIl—WPHNO

—_ © w
© O ©oohs

N
- O



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25.8.31 EET} BIRET %Ilﬁnnﬁu)k m| (
BEFRETZ 10 EFRET &
00550 EJEET 1 1
00560 1:1:. EHETE 2 1
00570 EBENETE 6 5
00580 SRJIET 0 0
00590 H & BT 19 14
00600 WFTH 5 2
00610 R EISET 7 4
00620 KFHT 4 6
00630 HWFLATE 4 2
00640 MFEEETE2 4 5
00650 MFEBTES 5 8
00660 F_EHT 12 15
00670 IR ET 12 27
00680 EHET 18 15
ANEEX 189 224
00690 HEM ERTEE 1 12 14
00700 HEHI LRTEE2 7 4
00710 HEHN ST ET 8 5
00720 HEMDTETEEA 7 11
00725 HEHITHETEE2 4 10
00730 Kig3HET 14 10
HEHH X 52 54
00740 ZERET 2 4
00750 EA=Tic]:) 12 15
00760 HET—TH 4 3
00770 WET—TH 2 1
00780 HET T 5 8
00800 FET—TH 6 2
00810 FRETZTH 7 6
00820 HIRETEE 1 3 6
00830 BTS2 7 12
00835 BT S 11 12
00840 BT\ D FIE 2 4
00850 =p| 1] 8 9
00860 HEHN T BT 13 13
%%&E 82 95
00870 PO T 5 11 14
00880 PO HET 5 12 19
00883 PO T 5 18 24
00890 Al R AT 1 1
00896 K BEHT R 8 12
00898 K EEET R 21 12
00900 K BEHTAE 15 21
00910 =/NEET 21 22
00920 HiGHET 13 13
00930 SRET 7 5
00938 S EETET 9 10
00940 =S ERTE2 12 9
00950 K EHT 1 0
WEERK 149 162
00960 jcﬁﬂﬂam 11 13
00970 KITETEE 2 9 4
00980 L EFET 18 16
00990 BETHETE 15 26
01000 BIIRTE?2 14 3
01008 FH Fr ET 7 5

5

—
SDDWWOONMNOOWWNDN

—_ N —_
O PLP,ONJOOONIADPW

u—y
N

105
16
16
20

21
23
18

19

167
13
10
13
18
6

7

N ($)]
O©COWOITHARhOPALAN,M,OIWLWW®W

—_

—_
(é;]

17

o

218

o — —_ —_
NPpODMOOOYd D

[c<BE NS, RO NNS) B o>RN o> Beo i) NN - N - oY

89
11

(&)
00O 0O wWwh

N

— —
QOO NODNN O

197

o) — —_ —_
~NWdWwh o=

-y

— —
O©CONONONW—-OND

20
107
18
26
23

19
12
20
12
11
19
19

189
16

10
22
8
5

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,
n+)

—_
PO 0OO00OOCTATW—=WOOU

—_ - -
N © O

194
18

o N - =
ORoOuOW

—_
N NdPANd =D OOTOGIOOW

N
o

100
16
11
20

12
19
13
25
10
10
16
12

167
15

15
19
8

—_ N ()
NOWONNONNNOR_A,—=O

183
12

14
15
12
16

_— dhDNOCOW

ju—y
o1 ©

15

10
17
115
16
14
21

13
21
23
19

13

168
15

19
18

8
10

—_
OO PCITOdJOOWDNADMJ

152

15
18

($)]

N
— O WOoOoOo OOl — W oo

186
16
13
11
20
12

6

OOONIOINATW—-=NWN ©

—_
NOoO OO NOoo DN

—_
~

113

178
11
10
29

2



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25.8. 31IET] 1B FRET 4 /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (&

BFRET 44 1—-b
01010
01012
01014
01020
01030
01040
01050
01060
01070
01080

01090
01100
01110
01120
01130
01140
01150
01160
01170
01180

01190
01200
01210
01220
01230
01240
01250
01260
01270
01280
01290
01300

01310
01320
01330
01340
01350
01360
01370
01380
01390
01400
01410
01420
01430

01440
01450
01460
01470
01480
01490

BT £
s AT

s ==bld)

H Fh PG ET
SRS AT
TR HETEE 1
HEEhRTE2
HEEPHRTES
T THT
T EERTEE 1
HEERTEE2
INFHEREX
@R AT

& R hHT
ERTHE
ERTHE2
Z= B KHT
A EFHT

S LEET
= T AT
= FAHETEE 1
=S TAETE2
EHERX
I AET
fE &S HT
SHET
SHEAHETEE 1
SHEARTE2
K EHT
SRR ET
=LA
it R AT
ESE MMT
R ]
At FFnmr

£ RIRE
AREE—FETEA
EREE—FETEH2
EREE — FEHT
EREE = 2T
ERZE U FHT
BREE  FHT
EREE B HT
EREEHFMT
BREE )\ FHT
ERZE N FEHT
EREE+ZEHT
EREE+—FHHT
EREE+ — FHHT
ERER X
fh BT

= Hh T
o= T
T
HHETE
HETT
=R X

5
16
15

2
11
15

6
16

5

6

17

13
10
5
15
9
10
8
11
7
7
95

m —
NOOO—=— O OMNMNNMNLWI—DON—-DI_OUOOSOOUGTOS~JI—-0

et
—_ OdWwWw—= O

45

51
16
20
13
2
12
13
5
10
4
5
167
4
7
1
27
14
18
15
10
5
10
111

—_

- d

(2]

—_
Ol = = OO WO O —=NOUOOPLRLNOPLANPAPCTOOONOCTWNONN—=O0WNOLWWOOL

N

13
16
11
2
16
18
9
13
5
6
176
8
8
6
14
20
20
13
19
10
9

ju—y
N
~

—

—_ ~
P OW-=NANNDAEAEII-"LTNJIOOCOGCOD_AIJdJOOWPPROAODNJ

53
5
20
11
6
20
13
15
9
10
9
177
5
8
8
23
13
11
9
10
7
11
105

—_
O NJONDDWTOWONO

—_ N = —_ -
OWOoO —=JOPAL,WNOOPLAANON—=_OOIOTI—= =

N
()]

54
9
22
17
5
14
16
12
20
6
4
192
12
11
4
21
11
18
16
7
17
10
127

—_
OO WOOONNd—O1—=J

—_ 00 =—t
- NN

ju—y
DN

N — — — (o))
~N—= = = BA~ANOO—=0O0NO—=Ph~hOPLNGOO

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,
&)
92

55
3
14
11
4
8
10
16
12
8
5
157
2
7
9
14
7
14
17
18
8
11
107

00 = —_

—_

(2]

—_ -
N —= OCIOCONONPAMAWOOOAWPA—=NOOOWNNOOMMAINOCOPMANWOG —©

N

56
12

14
24

12
11

183

—
a1 wo

($)]

—
~NONDBROOOOTWWNORMRAEANMANO W

(9]

97

18
16

15
13
14
13

172

11
13
18

18
15
15

17
129

NJOOowoOolJd©

—_ O = o — —_
WO =DMNNNDN

(3] —_ — = |
WN == 000NN OW—==05h~pho

58
11

12
14
23
11
17
194
13
20
22
13
15

18
128

(2]

— —
~NNNNONNOONN—-OWNMMPMOO W

N

59

14
15

16
17
14
15

11
183

al\)—‘l\)l\)—‘ —_ -
OGN OO P~OPA~—==D>n

—_
OO wwWo h~AJdOOOAODMNOD



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25.8. 31IET] 1B FRET 4 /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (

BFRET 44 1—-b
01500
01510
01520
01530
01540
01550
01560
01570
01580
01590
01600
01610
01620
01630
01640

01650
01660
01670

01680
01690
01700
01710
01720
01730
01740
01750
01760
01770

01780
01790
01800
01810
01820
01830

02010
02020
02030
02040
02050
02060
02070
02080
02090
02100
02110
02125
02130
02150
02160
02170
02180
02195

BFRET 4

B & A#EAHET
E%Rkﬂm

B & A HHET
BZ&EALLTHT
B&EAM Z NET

B & AIGILHT

B & AIGEHT

B &= AGEHRT
H&EARHE

H & A HET
BZ& A _EFEAT

B & A Gl
HEATHAETE
HEATAETE:

B & A BT
BEAKRRK 3
AEF0 B /T
RA FNER {4 ET
RBFNE_ET
REFNR X
ZRIMOBTEA
“RIMOBTE2
ZRARHETEA
“RARHETE2
ZRRHETEEA
ZRIFNETE2
ZRTKEFETE
ZRTKEFRTE:
ZREFHAIBHEE
ZREHIGHTE:
ZERRE 2
it T /)N

fit] BT o

L

138 S HT

JIIEHETER

JIIEBETEY
BRI X 1
H

TSR

ES5R

NI

ﬂ:uéi
134
A
%9 N

o

TiEK
AT E

EiFEK- N
5k
w/E

£2F
b=

TR
E@m-A)0

—_—

—‘OOOOOO—‘OO—‘—‘—‘OOOOON—'-\I—'-@@—'-OOOO—'-—'-NNOOOOO@ON(.OOOOO\IOO—‘OAI\DQDOI\DQ)—‘\I-b@—‘

N —

N—‘OOOO—‘O—‘O—‘NOO—‘M—‘—‘CJOO@OOOCDO‘IO‘IOmU‘IMMdm@—*M-hM-hw@O—*w—*wM—*-hmMNNmmO—‘

5

—_
— 00000 =00~ 00—~ —0WLWW—LO DW= NNOAOPRAAEANOWWLWNUOOIN—===N—-=0WLNODROOMNMNWNN-=DNDN

— ON—- 00000 - P - 0WOPL 0O WNWOWONDNMNWOONWWNPIPOOWLWOPRL—==DNNPLA==DBNNWWNOUOI =W

'\)—L
OO - —-00W—LO0OO—-=MNN—_LO - == LOCW—_JLWUDPDhaONMNMNNMNGTTWLWOUIWLWODRL, - W—-=WNUOO—-NO—=-= =0 hWLWUTIOIl = N

—_—

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

OO - OO ON—-OOMNN—-WO—-NOOWOOOOOWWOOLONNPANW—LWONWOWN—-DI—-O0O0—-O0OOA~ANWPMMO—-=NOON OC1

- 0O O0OMNO O - == 0= =00 =N J4—LO0O0O0ONNOUPALANWW—LOO0COPALANI—-DPDO—_LOPLPONW—ANODR=DNNOLON OO

—_
OO —-~MNOOOW—-0O—=— 00 —=MNN—- 1O~ O WA WN-=-DMNNIMPOWNWRARWAWUTIO—-OWN—-DIDWOOOWODhAh =Y

- ($)]
— N 00

OCOO0OO0OO0O—-WOMNOOO 00O~ 0O0O 000N WNOPRPONAPRL, WA DEANAdWLWOOPRANOW—LWUIOOWPA~OOO

N —

IO WOOOOO—=ONMNOWSLNMNMNONSNMNONNOWPANSNOOIW—=OINON—-=OCIONNMNNOWPAMAOOWPAOGIOIO © O ©



HH24.TMEFREKREBIREZD—

BFRET 44 1—-b
02210
02220
02230
02240
02250
02260
02270
02280
02290
02300
02310
02320
02330
02340
02350
02360
02370
02380
02390
02400
02410
02420
02430
02440
02450
02460
02470
02480
02490
02500
02510
02520
02530
02540
02550
02560
02570
02580
02595
02610
02620
02630
02640
02650
02660
02670
02680
02690
02700
02710
02720
02730
02745

03010
03020

BIRET 4
N
K8
RRF
N Sus
K#K
RARH EE
Bk
HHih
FEA
KFE
Bz

Pus

Eiﬂﬁ

i=1
NS
Ui/ Ki5
tRE
ThRE
MA
JRA
N

(=] IL:\E]’
|
JILI?E
[N
NN

1 kS
TEXR
EEX
TERE
iak:
=R

b ST
RZzZE
etk
m/&
HPRA
ik
WAR-55&
T
B
ki
ZR
SLIE
ah
b
¥
NF
B
fEZ2 A
515
iTYm
INITA - HREE
AKX
il
E5EH

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,
[H25.8. 31&7‘] 1B FRET 4 /‘:'vllﬁliw‘:'vll)kl:l (

N
NOO‘IOwNO—lNNOO—l—lOOO—'-OOOOOOOO—'-O—*—*OOO—*—*O—*ONO—‘O—“OI\D—‘O—“O—“OO—‘I\DOOO

E-N
O‘II\D\lOC»)O—*O—*OGO—*O—kO—*—*OOOOOOOOOMO—*OO@—*—*MOOOOOMO—*—*C&OO—*OOON—*—*OO—‘

($)]

O = =DNOOWON—- O —-=-N—-O0NOO 00000 WOO0OO0OO W01 0—-00ON—-—"- =2 =2 DNO—-T00 0O —=0—=DN

($]

($)]

= N NJOWNO—-O—-NOOOODOOON—-O0ODO0OONO—-WONO—=PIAN—-=-IBAN—-NO—-—-—=—= = ==200MNO0OO0ODOCDOO —=W

[=2]

(&)
NWTIO - —-0—-0 - == =0 = =000 000NO—=-==0—=0OMNMNMNMNMNMNMNOMNOO—=-—= 00 —-=-MNNN—-O =000 W—-=0>H

($]

($)]
WNN—-=NOWOO—-MNNO - == =0~ =000 —~00Pr~Lr == 00N —=-DNWN—-0W—-O0O0W—-=-DTO0OWOOODOWOOoOOoOWOuL

~

()]

N—=0WWMNMNMNO—-O00OO0O - DNO—-WOOOO0OOODOO -0 PhPhW—LOOON—=-=0MNO—- - = 0= =00 == 0—-=-N—=-= ==

(2]

(&)
OO O == =NNOOOOON—-0O—~00 00O —=-—= == 0WMNNAA—=-=00~0 00O~ 00 OCONOOPMMODO 0O W

(2]

($)]

IO = =N—=-=NN—- 0000 -0 00 —-000 00 W—=-==00WNW—=PNN—-WON—- 0000 W—=-=0WwWN—-0—=0

[=2]

($))]

NONd—=N—-WNOW—- 0O —-OMNNWO—-0O0OOOMNON—- OO0 - WO —-—=—=-WOoOWwoOOoO -0 - WO —-0O0O—=—=0O0NOWwWNOw©

~



HH24.TMEFREKREBIREZD—

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

[H25.8. 31IET] 1B FRET 4 /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (

BFRET 44 1—-b
03030
03040
03050
03060
03070
03080
03090
03100
03110
03120
03130
03140
03150
03160

04011
04041
04091
04151
04181
04251
04311
04381
04431
04541
04640
04650
04660
04801
04881
04981
05051
05201
05261
05331
05411
05451
05571
05671
05691
05731
05760

06010
06020
06030
06040
06050
06060
06070
06080
06090
06100
06110
06120
06130

BIRET 4
T4 £ H
| &5

ANERE
EtEFER
EEIh

HEA—FE
HER—EMH
HEM=FM

HEH
mER L
AEATHE
Z DI
J\ X FETih
JNEA
FTHRER
ER AT
THIE
HiE

FE

Tt

ok

B URE)

A (koO)

NHEXE
NETE
EAR—
SRET1
fRET2
0O
Z0

Fr U5
EH

s H

b das
KiE
M
Fit [
1EK
X
=213
] =3
ERX
FEETRI X
]S
A H
HE
HE
=%
poilss!
R
E
TEFEHh
HGEE
Il
PADY.N
B

—_—

OWOOO‘IO—‘O—‘—‘OON—lwwl\’m\lmw-h\l@@GJO'I\IC.O@OO\I\IQ-PCO\IG)G)CDCOOQD##-PO‘II\DCDOCOU‘IO)—‘\IO

—_

©
mmwhwwm\lmmomwommwwha

—_ - —_ -
OO WO WO o™

— O WOON—-=DNW—==NOU—hhOTTOOWOOUIUIO NP, WOOOW

&)

($)]

—

—_—

—

({]
O OCITOONDHDWOOUTITOWOOOOIUI—ONOGCGTOINWWN

—_—

N—L
NPDOO—

—_— ju—y
o1 W oo O

OO —-0W—-NOWO—-NOOPMLA—=-—=—0O0hr~rahr~,o b

WO WNNIDNWW

—_ - © —_
IO ODWDAR=INNOON W

—_
OoONDN

—_

— = N = DNOO—-0O0ONMAMA—=WWOTAUOIOOUITAOCOINNWOOWOLO Ol

o JOooahbhwh

16

N
—
n

O ONMNOOWNWOOMNDN =

G100 O OO b~

—_ - -
N NODN O

- N

— OO WN—= =D OMNMNMNNOO—--NOPNANNdNWNOINOOOONOIONNOOIOIOPALOOIO—=DNNN

—_

()]

—_—

—_
(e»] —
NWOOPRANNWPAOOOPLAODOOOOOOUIO WA WO

-y

—_—

—_ —_
— WO h~,rO =00

—_
1N

— O PR -~ OPLPOCOPLPO =N NOGTOGOPLL,OOOO©O N~ OO

ON PPN =

—_ —_ —_ —_ - © —_ - -
OO OWOHONO -1 OOOADDOJWONOOWOONMDN

O—-—IA_NPAAPPPOWPAROWPARAROJIWOAOIONOSOO ONDINMOWCO

—
o O W

N JOP,~,OTOOPL,O—-WOONP,~POWLWOCOINIDMO

O©hOC1IOOCTI = ©

—_ et —
~N W =N

—_

—_

—_
OOV PO L4 2022 WREA=SNOOWU-OIN—=0AJPOOOA—JOWOODMEO— = =~



HH24.TMEFREKREBIREZD—
[H25.8. 31EE7(‘} ﬁﬁg% %Ilﬁnn%u)u:l (

BFRET 44 1—-b
06140
06150
06160
06170
06180
06190
06200
06210
06220
06230
06240
06250
06260
06270
06280
06290

07010
07020
07030
07040
07050
07060
07070
07080
07090
07100
07110
07120
07130
07140
07150
07160
07170
07180
07190
07200
07210
07220
07230
07240
07250
07260
07270
07280
07290
07300
07310
07320
07330
07340
07350
07360
07370
07380
07390

& FRHET
2

P&
#Ea
BER
fER
MDA
AR
E4
BT
#eh
B
AKRE
FE &

[ 5&
k&Y L
(03:)% o11):]
HIZRE 3
AEH
HARE
NDJE]
pNI
[
REEH
REH
EDIF
T4
HiE
EE

E'Z

hE

€ Fr
F/NER
1L
HEF
IR
LDOMTF
oML
- -}
T8
&35
R
K5
—VE
#F
p=g:!
A
&®A
REFH
EANES
HZ
ELUE
TR
L FiB
mE
)l
IR

O—‘—‘OOOOOOOO—‘OOOOOONOOO—'-OO—'-—'-NOOOOOO—*—*O—*—*—‘ONOI\D—‘O@—‘OO—“OOOC&—‘

—*O—*ONOOOOOOOOOO—‘OOO—‘OOM—*M—*OOOOOO—*—*OO—*O—*OOOOOOO—*O—*M—*CH—*OOO—*O—*O

5

NOOOOO—-000OONO—- 000 =0 WWOOODODODODODO—=—000ONWONO—=-W—===NNON—=-—=0WwWmN

WONOOODO 00000000000 OONWOODO 0000 —-PMOOODODODODODO—-O—-=N—-WOOMNO—TOW—-0 W

- 000 -0 - - 00000000~ 000 —-0O0O0ON—-OMN—-T0O0O—-0O -0~ =00 MNWO O -0 "= =242 W—-W—=0Ww-bH

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

—_— 000 -0 - 000 O0OPMPO—-~0O0O0O0OO0OO—-=-N—-ON—-NOO—-—-0—-0—-~NW—L0O0O0O—~-—-0—-000O0P,~PODO—-WONO—=OOOU

“ NDNNONOODOOOON—-O0O—--000O -0, -0 —-00UT—~00 - —-00—-0—=- =00 —-=-NOO—-0O0O0O0OWWONWNO WO

OCOMNOOO—-—- 000~ 00—~ 0O OMNNOO - 00 —~0ONOO—~0OONOONMNOPMOO—=WNNN—-=NOOON—=-—=0Ww-

OO -0 -0 =N 00N 00000 —-NOO0O 0000 =00 —-0ONOOMNNWONO—--NOO - —=-—=0WHA—-00O0

— =V NO -~ 000000000 O0OON—-—=-WN—-P A 0000—~~—-0WOO0OO0OW—-—00 = =P —-0ONWWO—-ON—=NO©



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25.8. 31IET] 1B FRET 4 /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (

BFRET 44 1—-b
07400
07410
07420
07430
07440
07450
07460
07470
07480
07490

99999

EFRET 4
KEF

MR

INER
ANAE. 2R
NP N

EX
THER
EHER
SIHOME
KINE
SRETHREX 24
/&t 1527

—“OU‘IO—“OOO—‘I\DO

27
1667

5

OO0 0000 OOON

22
1678

NOON-—-=-NNOOOW

27
1699

- ON—=-=-0 -0 -0 bh

26
1823

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,
J)

WOOOOoOO—=000u

32
1686

—_ O - O 00— = = a4 O

35
1774

97 58
1 1
2 0
1 1
0 1
1 0
0 2
1 0
0 1
0 0
2 0

28 29

1895 1998

ON—=- == NOOO©

N

42
1936



HH24.TMEFREKREBIREZD—
[H25.8. 31EE7(‘} ﬁﬁg% %Ilﬁnn%u)u:l (&

BIAET RN BFRET
00010 HH BT
00020 idul:i]
00030 1@ AT
00040 L2/ ERHET
00050 (=94
00060 4
00070 LRET
00080 FLHET
00090 AET—TH
00100 AETZTH
00110 tHEHT
00120 Hh S HET
00130 FHET
00140 £ [] T
00150 FANTET
00160 LT RTEE
00170 LHTHRTEE 2
00180 BT IR BT
00190 FEAA TR BT 565 1
00200 P TET S 2
00210 & ET
00220 R ET
00230 ABT=TH
00240 JtFT e ET
00250 FEFHT
REFH X
00260 ARTMTH
00270 FAFTFHET
00280 Ff+ K ITHT
00290 JLIEEERTEA
00300 IEERTE2
00310 Hhig ZHT
00320 RIEEHT
00330 J\IEHT
00340 e EEHT
00350 EEET
00360 FrhEAET
00370 FRET
00380 SNET
IR
00390 B AHET
00400 L HET
00410 F 5 ET
00420 FEAETE 1
00430 mAHRETE2
00440 R HEHET
00450 FHERTE
00460 LFHERT
00470 ALRET
00480 JKFAHT
00490 L FRHET
00500 X fHET
00510 KHET
00520 FrET
00530 BT
00540 BTS2

— — — —
m-hNOOQ)I\D—ﬁ—LOI\D—LI\D—LI\DI\DNhU'INU'IO

N —

—_—

© w
QW= WWOWPARAIPRPROODOOONO—-LNODPDWOO—=-W—=NWN—=WOANDN—=

—_—

6

N —
CINUOINUCIUIOODUTINRAROOIN—_NAIONDNOO—~—ODROINNANAO =N o =]

N
(4]

97

—_ —_ —_
~N O o= =

— AR WWAN—=—=WPH

—_

&)

(2]

—_—

j—y
O —
CONCITITONO ORI ONODWDPRARWOAWONNMNOWOOLUGIOI=WNWONR_E—=BABDN

—

—

N
©

102

—y —_ ) —
N NN OWDN

—
OO WO —-WhAhIdJW

wW —
GOOPRWOPRAR—="LNWOODOWPRARWON—-=-OCIOOTINOCOO OO —=0IOU0INOWO U1~ W

N —
w O

80

—_ —_
IO ©ON

—_
~NWOWNPPOOWWO A~ =

— — —
— WW PO, ALANOCITOWONKL—=0

—_
BDH—
O =~ PR OO OWPRAROOONNNMNN—LOWNOIO O

—_—

—_—

N
N

100

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

(2]

W= JdJoOo PO, WPPO-LNUO—=O00O0OOUGIWSA~OC

—_

—_

o

11
137

~N N O WWWw

—_ N —_ —_ O —
GNNOCTI—= 01O 00~ O

~NoOo—=Ww-=h-=00

(2]

AP PRAOJO—-~NOPLPOOCLWWITOWO—-=N—-I~_OO

-y

-y

-y

—_
T OO —= U

ju—y
w
w

P OSSP, WONNOOOWAIW

Ol = - O WA —=-WWNO—=-IPDOOOTONDIDIERBRANNNWOOD—=~NWNI—=-NOOIO—=-—=0JdJOOMNNO—=~—=WONONOOGI —J

O = =
WONW—OPRONMNMNMNONOWOPRNIN—=-=NWOWPIAWWOo

—_

(2]

Y
NMNOOMNOO—-=-NOONNWANNOOITOOOOoO W= o= WwoJdo O

a—y

(2]

—_

—_

—_
o
— NdW =2 I I 2 01T O WO PRI O NOPRAANNPWWO—-=NM—~O©

—_ o — —_
— 0o O pPpPOOPPpPOOIPAPNDW®

—_

TTWOWNOOINO O N



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25.8.31 iﬁﬂ BIRET ;"Jllﬁnnf‘;u)k m| (
BEFRETZ 10 EFRET &
00550 EJEET 2 1
00560 1:1:. EHETE 3 5
00570 EBENETE 3 9
00580 SERJIET 0 0
00590 H & BT 26 22
00600 WFTH 8 9
00610 R EISET 2 3
00620 KFHT 6 7
00630 HWFLATE 7 4
00640 MFEEETE2 3 5
00650 MFEBTES 9 11
00660 F_EHT 12 8
00670 IR ET 15 18
00680 & HET 13 9
ANEEX 206 200
00690 HEM ERTEE 1 16 14
00700 HEHI LRTEE2 10 1
00710 HEHN ST ET 9 9
00720 HEMDTETEEA 9 9
00725 HEHITHIE2 16 12
00730 KigFHT 21 23
HEHH X 81 68
00740 Z BHHET 4 4
00750 EA=Tic]:) 5 11
00760 HET—TH 3 7
00770 HMET—TH 4 5
00780 HET &1 9 7
00800 FET—TH 7 9
00810 FRETZTH 8 7
00820 BT 5 1 11 10
00830 HIEETE 2 18 22
00835 BT S 24 19
00840 BT\ D FIE 10 8
00850 =p| 1] 13 10
00860 HEHN T BT 21 16
%%&E 137 135
00870 PO T 5 21 19
00880 PO HET 5 12 16
00883 PO T 5 21 21
00890 Al R AT 2 1
00896 K BEHT R 9 10
00898 K EEET R 11 9
00900 K BEHTAE 17 29
00910 =/NRHET 17 18
00920 FHi5HT 28 23
00930 paeliin) 8 11
00938 = BETE 12 17
00940 S EEE2 10 13
00950 K EHT 4 2
mERX 172 189
00960 ﬂTlﬂTam 11 15
00970 KATHTE2 16 18
00980 L EFET 15 20
00990 BETHETE 22 31
01000 BiTETE2 9 11
01008 FH Fr ET 7 5

22
11
246
24
11
14
15
14
20

©
O O ©WOooWOoWwo

17

12
30
134
16
13
22

19
26
21
13
10
17
11

186
16
12
15
21

3

63
9
10
7
1
20
14
7
6
4
8
7
18
16
10
241
15
13
10
16
22
23
99

214
19
18
13
22
11
12

20
12
292

153
22
20
32

17
27
21
26
11
28
25
10
247
14
16
22
30
13
14

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,
n+)

(2]

—_ -
©COWUI OO —-OWOhA~ANIO

150

223
15
16
16
26

8

(=2}
A bdbO

—_—

~Noaoah~DNDO

10
17
23

225
16
12
21
14
11
25
99
10

10

11

25
13

16
27
163
28
15
20

11
10
15
28
20

25
15

201
18
13
15
32
13

7

(=]

N
©COONdNDPOOWO—-=NO =Y

—_

—_
w
o ©o

11

133} —_
~N O =N O

—_

—_
N OO WO ONDIMDNDN

—_ — —_ — —_ — 00 —
OO—=_hAhJyO—_—OPA_rNODPDDW=

115

11

14

2

— —
DO W— == = = OO N

—_
-_—

165

N — ju—y
PO WJO I

— —
A hhOOOOOINOPR~,OPL~LD

ju—y
N

91
12
10
19

11
12
10
11

13

121
17

15
17
4
1

(2]

N
DHDOITOOHO OO WWOWNO ©

140
16
13

23
6
4



XKH24TIEREARBIRED—HMREICIYNEANESHI-ADOERLEH,
[H25831EE7(‘} ;E%’I\ET%%IJEW;%MD( &t)

BIMETRI-N BMET A 61 62 63 64 65 66 67 68 69
01010 H Fh R ET 10 9 20 10 12 9 6 6 7 9
01012 sZ[==P|d:i1) 16 14 19 16 14 18 15 5 11 13
01014 sal=slict:ig 18 11 14 10 15 10 8 9 11 6
01020 HES L ET 3 8 3 2 6 10 8 6 3 7
01030 P ETEE 1 18 17 17 12 15 15 16 2 8 6
01040 PR 2 7 14 17 19 34 16 13 8 12 26
01050 HERPETES 19 18 16 18 24 15 17 9 14 12
01060 HERTHET 22 13 18 28 18 10 22 11 15 23
01070 HERERTEE 1 8 5 7 11 7 5 4 4 7 9
01080 HERRERTE2 9 13 17 9 12 10 10 5 9 8

INFHEERRX 210 222 222 230 266 208 217 116 159 190
01090 2R mT 10 5 14 1 12 12 10 4 3 10
01100 Z R hHET 12 8 9 12 18 21 7 12 8 8
01110 EETHEEE 5 7 8 10 9 8 6 4 4 7
01120 ZRERTHEE2 21 37 24 15 28 21 12 15 17 19
01130 Z= R KHT 23 12 18 18 18 17 15 15 7 9
01140 A EFHT 15 16 14 19 19 27 16 10 13 13
01150 S LEHT 10 18 21 10 25 23 19 7 15 10
01160 = T ERHT 25 14 15 20 20 13 17 10 7 8
01170 =S AT 9 11 19 15 20 13 9 11 8 11
01180 ETHHEETE2 18 13 11 17 29 25 16 10 13 18

S HEEX 148 141 153 147 198 180 127 98 95 113
01190 I N ET 10 12 10 23 17 12 19 12 11 13
01200 ESHET 5 5 1 5 8 3 8 3 3 3
01210 15T 7 9 15 7 17 13 10 3 3 8
01220 SHEARBTE1 11 8 5 5 5 4 8 3 2 1
01230 SHEARBTE2 2 6 3 3 3 4 8 2 3 4
01240 7K EHT 18 16 21 15 16 15 19 4 6 11
01250 FRERHT 13 14 9 6 14 9 14 10 9 9
01260 =Li5ET 13 7 10 9 5 6 11 5 8 8
01270 dt R HET 4 5 5 4 9 9 11 1 3 1
01280 e 9 9 9 7 12 8 13 7 9 9
01290 I F0ET 7 6 5 3 4 6 5 1 2 3
01300 At EFNHET 9 4 2 11 7 11 5 3 1 2

ERIBX 108 101 95 98 117 100 131 54 60 72
01310 AE—FETE 8 17 14 20 10 15 15 10 10 14
01320 AE—FETE2 16 16 17 20 14 12 15 9 1 16
01330 EREE — ZHT 12 4 10 6 8 3 2 2 4 5
01340 AR = FMT 6 6 4 5 5 5 5 2 1 2
01350 ARy FHT 5 6 5 4 8 2 5 1 3 3
01360 EREE T FHT 2 4 2 0 4 0 3 2 3 3
01370 BN EHET 2 1 3 2 0 2 0 2 0 2
01380 EREEHFMT 3 8 1 3 8 10 10 4 2 2
01390 AR )\ FEHT 1 7 4 4 7 3 2 2 2 0
01400 ERZE N FEHT 3 3 7 1 4 3 3 1 2 3
01410 AR+ FHT 1 4 0 4 3 3 0 1 0 4
01420 B+ —ZEHT 5 4 3 4 5 6 0 5 2 2
01430 BREA+ = RHET 11 7 7 10 5 7 12 3 5 4

EKRR 75 87 77 83 81 71 72 44 45 60
01440 b BT 18 11 9 9 6 9 10 5 8 7
01450 = Hh AT 14 12 25 30 22 27 26 7 20 16
01460 ich=y) 15 29 18 11 19 18 26 7 15 16
01470 T 17 10 11 10 13 4 11 6 9 12
01480 HET L 2 1 1 4 3 2 1 3 2 5
01490 BHETT 0 3 1 2 2 2 1 3 0 0

=X 66 66 65 66 65 62 75 31 54 56



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25.8. 31IET] 1B FRET 4 /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (

BFRET 44 1—-b
01500
01510
01520
01530
01540
01550
01560
01570
01580
01590
01600
01610
01620
01630
01640

01650
01660
01670

01680
01690
01700
01710
01720
01730
01740
01750
01760
01770

01780
01790
01800
01810
01820
01830

02010
02020
02030
02040
02050
02060
02070
02080
02090
02100
02110
02125
02130
02150
02160
02170
02180
02195

BFRET 4

B & A#EAHET
aﬁaxmm
B & A HHET
HEALLTH
B&EAM Z NET
H&EAEALET
H&EAERIAT
H&EAEHT
H&EARHE

H & A HET
BZ& A _EFEAT
B & A Gl
HEATHAETE
HEATAETE:
B & A BT
BEAKRRK
REF0 B /T
RA FNER {4 ET
RBFNE_ET
REFNR X
ZRIMOBTEA
“RIMOBTE2
ZRARHETEA
“RARHETE2
ZRRHETEEA
ZRIFNETE2
ZRTKEFETE
ZRTKEFRTE:
ZREFHAIBHEE
ZREHIGHTE:
ZERRE

it T /)N

fit] BT o

R &)1
138 S HT
JIIEHETER
JIIEBETEY
BRI X
HH
TSR
SR
NI

ﬁnéi
134
e
%9 N
me
TiEK
AT E
EiFEK- N
5k
w/E
£48F
b=
TR
E@m-A)0

—

N

—

wW — O
U'I\I—'-O-h\l-hl\?l\?—'-—'-o'lOOOO'II\DNw—kw—k#mwwwhl\)m\lww

(4] —_ —_
OCQOOONO—=WNOMNMNON—=-WN—-WI—=WwWo —

1

1

-

—_

N —
—*OOOOON—‘—‘O-h(a)—‘NOMOOOOO—‘-hCD—‘-hM—k-hOOU'I\lCDOO-hMO\I\I@\I—*@M—*MM—*@-h@CH-hUIOJU‘IOO

(2]
CTOMNNOOMNMMNO == WUPALhONMNMNMNMNP,PPONONMNNMNOOWUOWLWWWOOUOOODRAR,WSANNAARALT W=D~ oOONOONODN

1

(2]
wW

—_ o —_
(8]

— S OO0 O0OONMNWWO—-WNONMO—OUINODDOAOPDDPTOWDNDROOCITWWNOOGIONDOOON—-=-IABN—-_"AN—_—JOO WO N

64
0
14

—_
N P~OI

-y

DO = WOO—-=OCITOOOOMNMNMNNEAE—=-"NOONWWOOANIOW—LDNOOGILOLUIWNOIOO 0O WWN,~—=-OOG

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

(2]

— Ol
NN =00 == 0WNWAr—=0,L~h,JWIDDOoONO

- N
w o1 O

WO - 000 —==010OO0 = NNW—=WNOAOMNONWDARWNDNOWOUTGIW —=N 0

- (2]
wWw oo

—_d

- NN == = 000 WOWNO—-==DNOOGOCLOWOLOONP,PTTOWANAILWLWLLOIOWLWOOPRMPRODOU —WLWWLWWLWOPMADWOTOIOILO O

NO 000000 OO—-~PhhOOOO—-~OPR_RNWOAIO—=-WONWNW——OWNNN—=-IBNOGOGOAONON—==DNMNOAOILAO—-=NWOJ

O OOOMNOMNMOMNMON—-, 0O P,,POOCUTOI=d—_ 0O —--O0OONPAPPPWLWON L, WNAdA—="LDBDDNON—LON—=-JIDhWOIUINOOIWJNO O

OO~ 00O OCOOCOOWO—=N—=NNNAA=OONTTORL,—=-DTDONDIDMTIION -0 WIPLOODOO—=-—=-DDWW—-DDTOGOQOTOaNWWARrI—=©



HH24.TMEFREKREBIREZD—

BFRET 44 1—-b
02210
02220
02230
02240
02250
02260
02270
02280
02290
02300
02310
02320
02330
02340
02350
02360
02370
02380
02390
02400
02410
02420
02430
02440
02450
02460
02470
02480
02490
02500
02510
02520
02530
02540
02550
02560
02570
02580
02595
02610
02620
02630
02640
02650
02660
02670
02680
02690
02700
02710
02720
02730
02745

03010
03020

BIRET 4
N
K8
RRF
N Sus
K#K
RARH EE
Bk
HHih
FEA
KFE
Bz

Pus

Eiﬂﬁ

i=1
NS
Ui/ Ki5
tRE
ThRE
MA
JRA
N

(=] IL:\E]’
|
JILI?E
[N
NN

1 kS
TEXR
EEX
TERE
iak:
=R

b ST
RZzZE
etk
m/&
HPRA
ik
WAR-55&
T
B
ki
ZR
SLIE
ah
b
¥
NF
B
fEZ2 A
515
iTYm
INITA - HREE
AKX
il
E5EH

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,
[H25.8. 31&7‘] 1@ MRET 4 Bl 2 Al A B (

60

~
OONON-h—lOONOOOOO—‘OO—'-N—*O—'-—'-—'-—'-NO—'-—'-—'-NOOOOONOON—*—*O—“OO—“—“OOOO—“—“OON—‘—‘

o0}
-h(a)(»)-h(a)OM—*—*ONO—*O—*OOCJOOMOOOM—*—*—*—'~M-hM-hMO@@M—*OOC&M—*OO—*OOO—*MNONOO—‘

(2]

©
A2 WOPDPRPOO A== WL O0O0OO0OODODWOONOO WO =P —-0OMNMNONANP,A—- "= 00N~ 0000 —-0OWOOW=NODN

(2]

OO WOW—-=MNMNON—-=-N—- 000 -0 - 00O ONO—==NOMNOUONIAA—=-—==O0ONOOO—=-N—-W—O0OO == N—=-=wWN—-

o

D

—
o
TR ONW—LWO—=-—=0—-0PRr 000 —-0O0—=NOOOOMNMNMNWIHIW—==NWNOO—=-—=W—-0OPr~rON—-0O—0O—=>»

»
P WO PBPNON—-O0OWO - == =2 24 24 22 O0NO0OO -0 0 —-~0 0 PO WO—-0O0O0W—=-—=00WMNN—-—00W—=-—=0—=wWwo u

o0}

(2]

o
NP —=-DNO—-00O—==NO—-O0OMNMNNMNOOOO—-0OMNOW—=-==DBW—-0OMNOMNO === 0ON==DNNMNMNOMN—-OMNIM—=-dOD

(=]

NOOSOD—-—O0OONOO 00—~ 00O0ONOOODOOOONO—~O0OO—~~NO—~0O00O0OOWOMNO—~~—O0OMNOO OO~~~ 00000 —~0

w

(2]

N
NWN—- 0000 PO —-MNOOO—=-0UIOO - 0000 O0OONO—-O 0000 O0ODOCDODO—-=-N—-0OMNO—-=-OONOOON=—=N O

(2]

=2}
P WOPO—~O0O—-WOOOOON—-WO—-—00O0O0ONO—~0O0OMNO—ON—-—0—=-—=—-0WOoOO0O—=-—=0O0MNOOMNO—=-—-00wcuw



HH24.TMEFREKREBIREZD—

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

[H25.8. 31IET] 1B FRET 4 /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (

BFRET 44 1—-b
03030
03040
03050
03060
03070
03080
03090
03100
03110
03120
03130
03140
03150
03160

04011
04041
04091
04151
04181
04251
04311
04381
04431
04541
04640
04650
04660
04801
04881
04981
05051
05201
05261
05331
05411
05451
05571
05671
05691
05731
05760

06010
06020
06030
06040
06050
06060
06070
06080
06090
06100
06110
06120
06130

EFRET 8
THEH
b4t
AEHYE
EFER
EEIA
nEE—FME
HEBR_-FMA
HnEA=%FME
HEH
&l
EEATHA
ZDORFH
I\ it
JIIBE
FTERE
ER i1
THEE
Bk

hE

T*

L&

B URE)
S knn)
NHEXE
NETE
EAR—
SRET1
fRET2
0O

Z0

Fr U5

EH

s H

b das

KiE

M

Fit [

1EK

X

=213

] =3

ERX
FEETRI X
]S
A H
HE

HE

=%

poilss!

R

E
TEFEHh
HGEE
Il
PADY.N
B

4
5
4

15
5

12
9

14

11

12

—_—

—

226

OCOO—=N—-=DNN—-—0OC10 —

—_

—_
\lOO@\I—*@M@@\I\I@O’NU‘I—‘

“N m o
©CcooNMOD

N
[33] —_— —_ —_— —_ -
NNNOONOONOPMNPOPMPOPMOIO O

— = NN —=DNOMNO—-=O—-=NIN

J)

— —

—_
ON(DCO\ICOOI\DU‘I-‘CONGD#O)N

—y
— — o
~N = 0N

—_ L ju—y —_— —_—
Ol —= — OO OO ONWO © J©

NP OOCOCTO—-—NOW—O0O0OOOMNO—OOUPM~o GO

63
6
6
8

13
6

12

10

19

—_ —_
PO WON—_LOOOOLOIO

19
21

21
11

12
10
14
14
17

11

18
14

12

263

Ol —= 0 = = NOMNOTIT—=DNWW

O =G WO —=DNNMNN—=IN

65

12
18
14
13
13

11
10

132

— N N = NN - NN —
P JdOONOOWOPRARNOOOLCO A~

OO PO —-NON—==DNN—-0O0O0ODOODTWWO©O©UTIWwOOS

(2]

—_—

—
o
CO - uwWhoOoPPON—~OCOOUUNPPIOINNIJO = O

-y

NN

ju—y ju—y —_
A NOOOOITd—=WPHhOOO ©

()
=
- O

NNWON—==DNNNWOC

NO—-—O—-— 00— 00O —=NNJOWN—-OONPARWWWOUIUIDDOUIOOOWUIUIWUIWUOIOWOOWRARANJORANWWANON

(2]

—_

—_—

—
o
WO WO -0 NONNNYNOOWOOwOL~ O

—_

—_

Y
©
— W= = = = DNOMNMNOOWIUIO == =DNMNMNoOowwagu

—_ —_ o
— = 4= 0001 O©OINdJOON ©

o H

102

OMNNO—=—=—=O0ONNN—=NWOPRRONSOOIDODWIAhoIO IO



XKH24. 7 IERERBRED—HREICIVHNEANZEZH-AOZEE,

[H25.8.31 EET} BIRET ;“;Ilﬁnn;";u)k A&
BEFRETZ 10 EFRET & 61
06140 23 5 1
06150 &N 2 1
06160 o] 0 6
06170 ER 1 1
06180 fER 2 2
06190 ADR 1 0
06200 B|a 0 4
06210 E5 2 1
06220 BT 0 1
06230 #ech 0 1
06240 i 1 2
06250 AKRE 2 1
06260 R E& 1 1
06270 & 0 0
06280 k&Y E 1 0
06290 UOMHDE 0 0

HBHREX 33 39
07010 KEE 1 3
07020 BARE 0 4
07030 N0 0 1
07040 NIl 0 0
07050 5 0 3
07060 ROEH 1 0
07070 JREEH 3 0
07080 =0l 1 1
07090 T4 0 0
07100 FHHE 0 0
07110 BEE 0 1
07120 I 0 3
07130 hE 0 0
07140 EEF 0 1
07150 /& 1 0
07160 &1 0 2
07170 HEF 1 1
07180 IR 0 1
07190 rOMT 2 2
07200 oML 2 3
07210 —_E 1 1
07220 FTiE 5 2
07230 &S 0 0
07240 EIWL 0 0
07250 K5 1 0
07260 —YEK 0 0
07270 S 0 0
07280 b= 4 3
07290 wRAR 0 0
07300 &0 0 0
07310 REFH 0 1
07320 ADES 0 0
07330 =E] 1 1
07340 pZIIEN 0 0
07350 TRE 0 1
07360 L FRIE 0 1
07370 =33, 4 1
07380 Z 0 0
07390 EIA 1 0

&)
6

NNOO—-0O0OOOOOONO—-O—-O0ON—- 00000 00MNODO O —-=MNOPAL—=-=0—=N—-0—-W—==—=0O0—=-WOoOWN

O—-WOOMNO—=- = =0 0000W—=-=0—=NO—-=-NOWODODODODO—-O0O0—=-NW—--0UIO- 00—~ 000 W—-=-NON—-O0OO0OO W

—_.— WO =00 == WOOO—==0—= = N=-=DMNMNMNNO === 00NO—=NOMNWWWO—-OMNOW—-O0O0O0OODWOO—-=-NO—-=bH

— 00000~ 000 00N~~~ 222000 W0~ 000 —~-NW—=-—=0ION—- 00 —~=-N—-=DNW—LO—-00ON—-O

NN OWON—-NOOMNMMNO—-O0OO0O 00 -0 —-~0 -0 - —-00N—- =00 = =NDPO—-=0O0O—=DNN-=-DNMNNO—=-—=0O0OMNMNWD

O—=NOO—-ON—-0O0O0ONOOOOO—-OMNN—-O—=-N—- 0000 OCOCDOCOOO—-NOMNODODOO—-O == =NOOMNMNNW-—=J

OOMNOOOMNO—-O - -0~ 000—~- WA ==-0—-0—-000—-0—-0 0000 UIO—-0O0ONOON—-=WNN-—-O0OO MO

— S O WNO—-ON—- = WN—- 00—~ 0 0W—-WOoOWMNMNMN—rOr0O0Or0O0O0COO0OCOO0O—~~—-NONOOOOPMPOD—~-A - =2~ 00—~ —-00C0C©



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25.8. 31IET] 18 FRET 4 il S 0 I A O (

BFRET 44 1—-b
07400
07410
07420
07430
07440
07450
07460
07470
07480
07490

99999

BIRET 4 60
AEF 0
MR 1
INER 1
mANE. 2R 0
1SNV N 1
EXR 0
THER 2
LHER 0
SIHOME 0
KIE 3
RETRX 37

0
3
1
0
0
1
1
0
0

2
45

6

O h~hOOO—-0O0ON

29

N—- O —-— 000 —=—-0Ww

39

—_ O =0l —= O = D = = N

62

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

OO —-=-PhOOO == =0

38

- 0O—=- - 000 —-00O

40

A&t 2069 2129 2155 2274 2538 2258 2213

OCOP~AONOO—-0OOV

30
1227

OO WOOOOO = —= 0

26
1527

OO -0 -~ 000 —©

—_

50
1823



HH24.TMEFREKREBIREZD—
[H25.8. 31EE7(‘} ﬁﬁg% %Ilﬁnn%u)u:l (

BFRET 44 1—-b
00010
00020
00030
00040
00050
00060
00070
00080
00090
00100
00110
00120
00130
00140
00150
00160
00170
00180
00190
00200
00210
00220
00230
00240
00250

00260
00270
00280
00290
00300
00310
00320
00330
00340
00350
00360
00370
00380

00390
00400
00410
00420
00430
00440
00450
00460
00470
00480
00490
00500
00510
00520
00530
00540

1 FRET

H T

idul:i]

B ET

L2/ ERHET
=grd:il]
ZZH

LRMET

FLHET
ABT—TH
ABTZTH
HEET

th EET

RHET

E6 (=] BT
FANTET
LN TRTEA
EHIRTE2
BN T HRET
FERNTIRETEE 1
FAMIIRETEE 2
T

i R T
ABT=TH
b #ET

T FET
RBRER 7
ABTETH
B AR ET
FH K IHT
LIERERTEA
LIEEETE2
Hhig ZHT
WIS EMAT
J\ BT

e EEAT
BEHR
HrBAET
ET
SNET
IR

B AHT

L HHT

o A ET
FEAETE 1
AAETEE2
K HHET
FHERTE
LFHERTT
ARET
JKFAHT

L FEAT

X fHET
SKHET

FRET
TS 1
fETE2

— —
-l>NNOOOOOOO@—'-G)OO—LAAONA\IANOCOOQ)ONAQ)QDANANON—‘CA)—‘

—y —y ~ —
NOoOOI =010l —OOOCWOOwoOwaoanNOOoO M~

—_

O —

OO-h-l}-hCa)ONCDMOOO‘IMCD\I\l-h@@\l@(dmwwmm@wcbl\)\locbl\)—kwwh—kCQ—*\IM—*C»JAO—*AM—*O—*OO—*N—‘

oo —

&t)
7

OONNOPRANPAPAOANONWONMNOW—L,LTNINJYJW—LOU OO AN 0O0CTWOOONGGIONDN

—y —y _— ] —
o wWwo =0~ —=0wWO—=

DO = WN 1=

N
PAPOMNMNMNN—L = JdWOO - =4I - 0O0ODDWOOMNMNMNMNIPRWNW—LAPRPROO—-WPAr=-NPIAA=00O=NOOW—=-N—=-—=0ONWWNO®

~

-y

-y

\l—l.
PO —=DNWOANJdONNWOOOW—-=DIOIN—-MNMNOO—-ON—_Dhh 2000 WNNO BN

—_ —_ W= PhhOOOO,~,w—00OD

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

~

~l
— 01 —= =001 - O =0 —=O~NPOOOMNN—-=WNN—-=WONWOO WO

—_

0 = =
OO OUCITO WO WNO WO

—_ —_
oON D

—_
N W= = WwWoOoOoJo

~

-y

-y

-y

—
o
OO - 01— Ph~hWO—=- =0 = 000NOPLALA,JTWOWOUO == WAMNMNMNN—=-—=—=ON~OD

—_—

—_—

o0 —
N O

— — —
GO RANNBENWLWAIOOSSDWNO O© =

O WHANOWANNOW—-WNJ

—_ —_ - -
AprBANWOW—LO—=

o —

PO PpROTCWOOOON—-OI =TI =N

—_ —_ —_ o —
DO WO —-=-NPIOOPAOAII—=DNONWD—=

~

—_

—_

—_

(L]

—_

~ N
N OWON—L OO0 WW—-DPRWPAI—L =000 O = 0ONUUIOOIN—-O0O0W—-=-=-D1~OOOMNMNOW-—=O

a—y —_
~N—- 0O

—
O WPhANNMNOOOOD

o1 —
DO —=-NWONPIPAIDTOITOWIOOIPL,DPDODOODWWONNN—-ORARN—=-—=OMNN—-RAR—=A==00NNN—=-—=—=WLWA—-wWoOoO—-0O0h~ho



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25.8.31 EET} BIRET ;";IJEM';M A&
BEFRETZ 10 EFRET & 71
00550 EJEET 6 2
00560 1:1:. EHETE 3 3
00570 EBENETE 5 6
00580 SRJIET 1 1
00590 H & BT 15 21
00600 WFTH 4 12
00610 R EISET 3 5
00620 KFHT 2 1
00630 HWFLATE 2 3
00640 MFEEETE2 8 4
00650 MFEBTES 4 10
00660 F_EHT 14 16
00670 IR ET 13 15
00680 & HET 7 6

A B X 187 192
00690 HEM ERTEE 1 13 17
00700 HEHI LRTEE2 12 7
00710 HEHN T HT 9 12
00720 HEMDTETEEA 12 12
00725 HEHITHETEE2 11 8
00730 Kig3HET 13 24

HEHH X 70 80
00740 Z BHHET 8 4
00750 % BPhHET 7 4
00760 HET—TH 1 11
00770 WET—TH 5 4
00780 HET &1 7 8
00800 FET—TH 7 12
00810 FRETZTH 7 5
00820 HIRETEE 1 5 6
00830 BTS2 20 14
00835 BT S 12 8
00840 BT\ D FIE 7 6
00850 =p| 1] 4 5
00860 HEHN T BT 14 18

%%&E 104 105
00870 PO T 5 13 22
00880 PO HET 5 14 14
00883 PO T 5 13 18
00890 Al R AT 5 2
00896 K EEHETER 9 4
00898 K EEET R 6 7
00900 K BEHTAE 15 8
00910 =/NEET 16 16
00920 HiGHET 13 19
00930 paeliin) 9 4
00938 = BETE 11 9
00940 =S ERTE2 11 23
00950 K EHT 1 4

WEERK 136 150
00960 jcﬁﬂﬂam 12 24
00970 KITETEE 2 10 7
00980 L EFET 15 9
00990 BETHETE 12 15
01000 BiTETE2 7 10
01008 FH Fr ET 4 9

7

NOOINOCIWN00OOOENDN

148
20

16
18
11

2

~

—_
O NN == PN JOOODMIN®

—_

=N

10

127
24
11
20

3

~
0O W—=Nh

-y

—_
O WOOO -0 NWwh

160
12

10
12

12

a1
O PO DNWOIIO

14

121
10

11
12
10

2

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,
&)

ONPDPDEAINOJIJOW—=0O

[N}

169

—_

o -
G O OO0 —-O0ONWUIlOWWOWOoOowOowoe

—_ - —_
SOOINOCISA, OO W

—_
o N

118
11
11
12
14

2

~

—
QU I NJWOOORAMNOO

-y

—_
o ~NDN O

186

O© - ahhONO

109
11
10
12

12

16
14

13
12

120
17
11

17
13
6

~

—_
WO NNw—0o o014

—_

—_
© Wwooo®

S

—_
WOINOODOINNOIO O ©

137
16
17
10

4

~

N

ON NN PO OW—=0OOC =N

—_

—_
— 00
© =

o — —_
OO PO W

—_

—_

—
O 4= OO NOUCIOOO O h~O

—
—_ N O
N —=- 00 O0OWw

a—y —_ ju—y
PO OOGOTOIO O

118
13

11
19
5
1

~

—_

—_

—_
~

—_
PO OIYIDPAPRIJOO—0OJOOOOPRLOONINPLPDPROPLPOPRLRJdJOWOJWOPRLRODON—-O0OONONNOOSOODOON PAMWOG ©

Ho—

—_

N

—_

—_

—_
—_ —_
(S0 ol e > I -

E



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25.8. 31IET] 1B FRET 4 /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (&

BFRET 44 1—-b
01010
01012
01014
01020
01030
01040
01050
01060
01070
01080

01090
01100
01110
01120
01130
01140
01150
01160
01170
01180

01190
01200
01210
01220
01230
01240
01250
01260
01270
01280
01290
01300

01310
01320
01330
01340
01350
01360
01370
01380
01390
01400
01410
01420
01430

01440
01450
01460
01470
01480
01490

BFRET 4
H Fh R ET n
H L ET 13
H Fh PG ET 7
B _EHT 7
P ETEE 1 8
PR 2 15
HERPETES 12
HERTHET 27
HEERTEE 1 9
HEERTE2 4
INFHEERRX 173
LR EHT 2
Z R hHET 13
EETHEEE 6
ZRERTHEE2 16
Z B KHT 13
A EFHT 19
EILFTHT 14
= FEHET 8
= FAHETEE 1 9
=S TAETE2 16
S HEEX 116
I AET
{ESET

5ET

S HEAETEE 1
SHEARETE2
K EHT
SRR ET
=T5AET

it R ET

B4 HHET

I F0ET

it EFOET
X
AREE—FETEA
EREE—FETEH2
EREE — FMT
BREE = ZHT
ARy FHT
EREE T FHT
EREE N EHT
AR ECFHET
AR )\ FHT
RN FHT
EREE+ZEHT
EREE+—FHHT
EREE+ — FHHT
EKRR

s RET

= Hh T
Fif=4ii)
AT
BWHET E
HETT
=ik X

—

[=2]

N

($)]

— —
GO = NOMNOWWRAN—=-=—=0—-=-N—-00WL—-00—=-—=OCWIUITOWOIAWOLI IO

N

71
10
10
8
5
9
16
15
18
5
8
178
4
14
3
16
14
15
15
12
13
10
116
11

7
14
8
5
10
15
11
18
3
13
177
8
9
3
16
20
16
12
17
12
10
123

—
—

—
DWNW—LDDONOMNOOINOOO—-=0WNOaNW~MO O

oW~ hODM—-WCWOo—_,OOO—=—A_ANdNNIP~OOO 1 —

3] —_ - - O
OO0 - Oph~ho1—-W

—_ ~
OO P OODCTIWOLOS B

-y
-y

133

14

13
12

81

-y
o

—_—

~

—_—

S
PO =N DRO—=CIWANNOO—=WW=—=0—=N—=00WwWOou © oo ol

—_—

w

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,
&)
72

~

—_ —_
O©C OO WOWWOoO O Moo

—_
- W
B 0o

13
6
8

11

21

10

12

12
115

—_

(4]

—_

(4]

N —
NOPLPOO—-0O0ONNAEA—=-=—=WWOOUUNOONNINPPONNWPO—=WOOW—=0©

($)]

76
12

10

11
24

173
7
11

18
18
11
11

12
108

—
NPAP,OOSODOINWNOSOOW

—_
A —=0NDN

[é;] —_ [é;]
— =S WO WOOONOOPAPRWON—=-—=—O0OWOL

85
12

2
13

13
14

102

10

PO BRANOWNDN—-=TNWOOOKLJWWOoI oo

124

11

16

16
12
11
13
14
112

o

—_
OCOWPRANAPOON—=- === WWOWOPIAL =010 0©WO

S

—_

N



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25.8. 31IET] 1B FRET 4 /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (

BFRET 44 1—-b
01500
01510
01520
01530
01540
01550
01560
01570
01580
01590
01600
01610
01620
01630
01640

01650
01660
01670

01680
01690
01700
01710
01720
01730
01740
01750
01760
01770

01780
01790
01800
01810
01820
01830

02010
02020
02030
02040
02050
02060
02070
02080
02090
02100
02110
02125
02130
02150
02160
02170
02180
02195

BT 4

B &= A BAET
E%Rkﬂm
B & A% BT
=EP/NITRN:)

B &= AN 2 RET

H &= A& LHT
H &= ALERIHT
B &= AEHRT
H & ARHET
H &= A HET
H&EA L FaHT
B &= AR T

HEATHEATE
HEATHEATE

EEYN 1)
BRARRK
AR F0 B BT
A #1BA f4 BT
AR #1E{Z BT
FRFIR X

ZRMOBTEEA
“RMOBETE?2

ZRARHTEA
ZRAHTE2

ZRRHETEEA
ZRIFNETE2
ZRTKEFETE
ZRTKEFETE
Z R AIGHETE
Z R AIGHETE

ZERRE
iE] BT /)N ER
fif] BT Ao
REET &)1
138 S HT
JIIEHETER
JIIEHETF
BEIER X
=1::]
TSR
&R
M
ﬁuéi
E%

e
[R&ZK
JinA
TiEK
IRAEE
LKAt
5%
wR/FE
$4F
b=
THE
B@E-dANAa

—_
OI\DI\DI\D\IO

—

w
OCOO—-=—=DMNMNWOOO === =00~ WOOPRL—="NOWNOOSODWNOW—=-=00LWWWJOW—-=DWNWN—=—=

1

I\DO—kOOO—k—kMOO—kO—koooo—kO\ICJO(JO—kooI\)O‘ICDMOOOOOO—k—kdM—*@CDCDOO\IOJ—*O-hO-h-h-h-hO\I-h—*OO-hOO

~
WOOOOONMNO—=OMNMNOONNMNWOMNOLOWOPRLARE = IN-="TDNOONOONMNNRA—-WOWOSOOONONPMPW=DNNOGTOOOOG RO —=WN

1

NO—-0O—-0WN—- 0 —=-—=—=-00Pr~rO0COCOUOPTTWAPRPWOOPRPRWWONDIPWPAIOWIO—-—O === NPhOOOOTOIOOITIOOW

AP OOOCOOPRL,—=-DMNOON—-O =P W= 0WLWNOIONWO—=WNGGWNOONNOGCGOLOUINWONWOWN—-"-ON—"NJWOoOh

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

—_ ~
o = o

—_

— OO0 O == 0ONOON—=NO-=MNN—-_ONMAONNGGCTWOWUDNWOAANNMPNVYNOCOOUG DN~ DNNJIW—PdOoOoONOOOOIO O1

NOOO O - W= =0 == N—-00—-0NOINNdNP,PLOLCOWLWOPRRLWUOUONNOOO S, WNRAEA=LOMNMNNMNNMNYNP,OTGIOOSS ~—=O

— 2 0O 00O —-00 0 ONMODOOSO—-=NONMNNMNWNNPMAPPOOODOWNNOWO—LONONODRMO =T JWWOAOANONO—=O MO =Y

- O

— S OMNOOMNOMNMNOWNP,PWO—_WOOLOR~OoOUOUDRMPONNPPOLWOONIEANOMOOOOOOPRWOO Moo OWSA—=0

WO - —=WOMNO O —-WMNOO WO =P OINMNW—LOARAN,AEAJLONN—,TOP,P,PO—L01ILWVWCO == B2 =00, JwWPH,OOO



HH24.TMEFREKREBIREZD—
[H25.8. 31EE7(‘} BFRET 4 B & A A O (

BFRET 44 1—-b
02210
02220
02230
02240
02250
02260
02270
02280
02290
02300
02310
02320
02330
02340
02350
02360
02370
02380
02390
02400
02410
02420
02430
02440
02450
02460
02470
02480
02490
02500
02510
02520
02530
02540
02550
02560
02570
02580
02595
02610
02620
02630
02640
02650
02660
02670
02680
02690
02700
02710
02720
02730
02745

03010
03020

BIRET 4
N
K8
RRF
N Sus
K#K
RARH EE
Bk
HHih
FEA
KFE
Bz

Pus

Eiﬂﬁ

i=1
NS
Ui/ Ki5
tRE
ThRE
MA
JRA
N

(=] IL:\E]’
|
JILI?E
[N
NN

1 kS
TEXR
EEX
TERE
iak:
=R

b ST
RZzZE
etk
m/&
HPRA
ik
WAR-55&
T
B
ki
ZR
SLIE
ah
b
¥
NF
B
fEZ2 A
515
iTYm
INITA - HREE
AKX
il
E5EH

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

70

(=2}
OO—LO—‘CJO-h—to—*OONNO—*ON—*OON—*ONNO—'-NOOO—*NONNONOOI\DOI\D—‘OOOOI\D—“—“C&ON—‘O

o
o.ho—u.h—uooommo—uomoooomo—nooowoo—nm—n—n—u—nmmwwowooow—nmmo—noo—nooooww~

~

OWOWOOODO -0 —-0O0NOODOO -0 WOOOOOOMNN—-O—=NON—-0OMNOOOMNOO =000 0COCO—=WOoODN

N

~
ANO—=WPA—-=-2DNO—-O—=N—=-N—-N—- 000 —-ONON—=-—=="0O0-=-N—-WNWOOWOOOMNOP,PO—-O—-W—-LOOW-—-=NOW

©

~

NN —=-=DN,~,-=-NO—-DPPDO—-=DMNMNO—--MNO—-=01—=- == DNO—=-=W—O0O0OMNMNOMN—-O—- == WW—-0O0—~-~N—-0—-=WwWw=—=0 b

©

~

. = = 2 ONOO0O - = =DNO -0~ WN-—-NMNOOOOMNMNONO—~rO—~O PO~ PP 00W—-ONWN—LTOOO O —=~—=0—Wu

~

~

— =S O OMNWLDNWOWN—=L =0 W WWPAMNMNMNMNOOMNO = —=ON—=-=DN~A~=~N—-—=N—-O0O0-~0WLWU—-~O0ON—-0O0 0= 000WwWONOO

o

~
W= = 0O = JWOMNMNW—PROWN—-=-N—-—=0—-0O0WN—=-==N—- WO —=N—- 00— 0O ONNNMNMNMNNOO - =DNWoOoO—-0O0—=~J

—_
—_

~

— = JOMNWPARAONO—LON—=-=0OMN—-"DMNNOOOW—-0OW—-=N—=-=Wa—=NO—=WMNDMNN—-_WNO - —=O0OMNOMN—-0ON—- —= 0

©

~

N—= ONW——NOWUO—-WNOOPRLr—=-—= 0000 WNOUUI—-0O0OO—=-—=0ON—-WANOO—~O0O0O—-NW—O0O -0 —-0O0COr~N—=—=©

©



HH24.TMEFREKREBIREZD—

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

[H25.8. 31IET] 1B FRET 4 /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (

BFRET 44 1—-b
03030
03040
03050
03060
03070
03080
03090
03100
03110
03120
03130
03140
03150
03160

04011
04041
04091
04151
04181
04251
04311
04381
04431
04541
04640
04650
04660
04801
04881
04981
05051
05201
05261
05331
05411
05451
05571
05671
05691
05731
05760

06010
06020
06030
06040
06050
06060
06070
06080
06090
06100
06110
06120
06130

EFRET 8
THEH
b4t
AEHYE
EFER
EEIA
nEE—FME
HEBR_-FMA
HnEA=%FME
HEH
&l
EEATHA
ZDOHNFEH
I\ it
JIIBE
FTERE
ER i1
THEE
Bk

hE

T*

L&

B URE)
S knn)
NHEXE
NETE
EAR—
SRET1
fRET2
0O

Z0

Fr U5

EH

s H

b das

KiE

M

Fit [

1EK

X

=213

] =3

ERX
FEETRI X
]S
A H
HE

HE

=%

poilss!

R

E
TEFEHh
HGEE
Il
PADY.N
B

1

owmo—mo—ooooowwooooNcomcnmcoooococnoo—oooooommooomoom.b—ucom\l\l\lmm.bcnwowwo

—_

—_

—_

—_

O‘ICJOOOOOM—kMOOMM-l}O'ICa)I\)O‘IMOOO-h—kOO-h—kCDOU‘I-hmOU‘Id@mm\lmhwomowwwl\)—k—kh—kl\’mm\lh—‘

&)

~

—

—

(0]
COCONOWNPONNOPRLROODOWOOOOWMONOOOJdJOOOWOWAaNDN

—

—_—

—_ L
o N—= 0O

WO PO —==DMNO—-~Ph~hW,L,r—~W—LPAIJOWWL

—_

—_
— =S 0O - OMNONW—OWWNDMNWWWUAIWPRAOOOWNOOOPARAI—=DNOPPODGIOI—=OCTWPAOOOUTITONOSDODOOOUTUIOHO OOWOIA,NW

—_—

— — —
OCQOCITWOWMNMNMNMNWO-=NOOO A NdNAI—-WOIOONOPALPJNOUONOPOOOSOOPANNYI = —ONJONOUOUIOOOWNNINWDS

~

~
GO OO P~hONOONNOOOINOOO DMANDN O

—_ —_ —_
wWN©WO

—_

WANN == DNOOWON—OP~MPMPPILWPPOOOIDMOOIOOO I —=©

—_—

— —
— NWO—-W—==-00WbhhOoOooOW—-=—NOMNMWNOOONPPWDPDONOWDR—-=0UPLOCONOOOTPALAOUIOWOPRL,ONONODRWWO

~

—_

fee) —_
DOMNONWOWNOPLOONDAD,—=-NIWOWOIW

—_ —_

—_
WONDN

—_ —_
~N = 00N

13

N
—_
—_ o

OCOOOOW—-=WNNMNOW

—_ —_

O - - 00— 00O P,~,O—=WUNULGIOOWOONONONODPRL, 00O PO PLPAOODODOWONNOINNOOWNOOUOOWOIO A~ NO O

~

~J —
OO, = 0IONNNINI—=dINODMMOOITOIO WO

O == =PNN—- 0O PO —=—=WPAhONMNOLAAAAIWLA,—=WO©O



XKH24. 7 IERERBRED—HREICIVHNEANZEZH-AOZEE,

[H25.8.31 EET} BIRET ﬁllﬁnnﬁu)k A&
BEFRETZ 10 EFRET & 71
06140 23 0 0
06150 &N 0 2
06160 o] 0 6
06170 ER 0 0
06180 fER 2 3
06190 ADR 1 0
06200 B|a 1 2
06210 E5 2 1
06220 BT 1 1
06230 #ech 0 2
06240 i 0 0
06250 AKRE 3 1
06260 R E& 1 1
06270 & 1 1
06280 k&Y E 0 2
06290 UOMHDE 0 0

HBHREX 21 46
07010 KEE 0 1
07020 BARE 0 3
07030 N0 0 0
07040 NIl 0 0
07050 5 0 0
07060 ROEH 0 0
07070 JREEH 3 0
07080 =0l 2 0
07090 T4 0 2
07100 FHHE 0 0
07110 BEE 0 0
07120 I 1 1
07130 hE 0 0
07140 EEF 0 1
07150 /& 0 2
07160 &1 2 3
07170 HEF 0 1
07180 IR 0 1
07190 rOMT 0 0
07200 oML 0 1
07210 —_E 2 1
07220 FTiE 1 0
07230 &S 0 0
07240 EIWL 1 0
07250 Ki5 0 0
07260 —YEK 1 0
07270 S 0 1
07280 b= 3 2
07290 wRAR 2 0
07300 &0 0 0
07310 REFH 1 3
07320 ADES 1 0
07330 =E] 1 2
07340 FLA 1 2
07350 TRE 0 1
07360 L FRIE 2 0
07370 =33, 0 1
07380 Z 0 2
07390 IR 1 1

&t)
7

O—= PR —=-NOOODWOO—-=-NOOO—-W—-WO—-0OMNODOWO -0 == =NOO—-=h,~ArJ—_O0O0O0OONMNNMNMNN—==O0ONMNOODOMNMODN

- 4 00 W00 —-0—-W—-=NO—~-—=-PhPON—-WO—-0O0O0O—-~0O0ON—-NO—-—-0WNOWOO—=-—=0I0OPRPrRWWN—-—=OPL~—~=-—=W

— WWOO0OO—=-==0—=—=0NO—==-0O0MNWPAPAPWOOWONWOO - === 0000WOONO—=-=—=0—-0O0—=NNOO-=DNN DI

WOPRANWO—-—-00 WO -0 —-00 -0 = =—=WOOMNOO—-O0O -0 W—-=—=0—-WUIODWOOWNO—=N—-=-="-Dh="woOoONOu,

OOMNO—ON—-=-DNO—-WO--NOOOMNON—-O—=DMNN—-—=="DN—-=-=DNOWN—-=- =" NOOOODWWN-—-=-W—--N--NOO—-=NO

— =V NOOO—-MNMNO—-—- 00000~~~ —=WWN—- 00—~ 00 00—~ WO WL~ 0O0O =0~ =NNOWOO—-0V

NOO 00O —=-—=-0MNUUIOO0ODO0ODO0ODODO0OW—-OMNOW—LOO - 000 == 0WNON—=-—=WN—-=-===DNOMNN—-=WWO

OO -0 === =NOOMNO—-=NO—-WO -0 -0~ =N—-00 00000 OCOONDIMOO—=NO—=DNN—=N—-N—-O—=—=©



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25.8. 31IET] 1B FRET 4 /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (

BFRET 44 1—-b
07400
07410
07420
07430
07440
07450
07460
07470
07480
07490

99999

EFRET 4
KEF

MR

INER
ANAE. 2R
NP N

EX
THER
EHER
SIHOME
KINE
SRETHREX 28
/&t 1614

OOI\DOO—‘OOOO

37
1802

7

OO WO—-0O0O—-0—-=0N

46
1754

OO0 —-00—==—=0MNW

46
1555

— ONOOOCOO—-0ON D

49
1493

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,
J)

S OMNN = A A aDO =

50
1626

O—=N—- 00 O0CONND

51
1717

71 78
1 1
2 1
2 1
1 0
1 0
0 0
0 0
0 2
0 0
1 0

47 38

1714 1654

O—-— 00O —~0—=—-Wwo

o

35
1514



HH24.TMEFREKREBIREZD—
[H25.8. 31EE7(‘} ﬁﬁg% %Ilﬁnn%u)u:l (

BFRET 44 1—-b
00010
00020
00030
00040
00050
00060
00070
00080
00090
00100
00110
00120
00130
00140
00150
00160
00170
00180
00190
00200
00210
00220
00230
00240
00250

00260
00270
00280
00290
00300
00310
00320
00330
00340
00350
00360
00370
00380

00390
00400
00410
00420
00430
00440
00450
00460
00470
00480
00490
00500
00510
00520
00530
00540

1 FRET

H T

idul:i]

B ET

L2/ ERHET
=grd:il]
ZZH

LRMET

FLHET
AB—TH
ABTZTH
HEET

th EET

RHET

E6 (=] BT
FANTET 1
LN TRTEA
EHIRTE2
BN T HRET
FERNTIRETEE 1
FAMIIRETEE 2
T

i R T
ABT=TH
b #ET

T FET
RBRER 8
ABTETH
B AR ET

FH K IHT
LIEEETEA
LIEEETE2
Hhig ZHT
WIS EMAT

J\ BT

e EEAT
EEET
HrBAET

ET

SNET
IR 5
B AHT

L HHET

o A ET
FEAETE 1 1
AAETEE2

R HEHHT 1
FHERTE
LFHERTT
ARET
JKFAHT

L FEAT

X fHET

SKHET

FRET

TS 1
fETE2

0103-&—‘01—‘OOD(.O\INO\IOD(.OOOGJ(.OU'IGJOO—'-OOOO-h(.OOOOO@—'-—'-NNOONG)ONCOCOOI\DQ)—“U‘I—‘Q)Q)I\DI\D—‘—‘—‘w-b

—_

e}

—_

()]
—koo—k(a)—koo—koo-h—kCDMOOO‘IO‘lM@CDOGO-&GOCD—‘CDCDCD—*OO-&M-h-h—ko-h\ll\)—k—kt.HQ-hOM—k—kC»JMMM—*OOAU‘IA—‘

—_

—_

8

~NPBAEAN = WWONOWOPRAJOWUIOOWNDRANWW—L—O0O0—WOOWWW—==NOMNMNMNMNOOLOOUGTONA—==DNOW—=-==WOh~L~LDN

WOITOOONWAEAPOCO—L ORI = JWWOPRLOO == WWWO—-WNUOIO—=WONOOWOWUIOPRAL =D -2 00WONON—=-IN®

NOTO—-=NNO—-WWIOIWOONIJOWWONN—L W00 —=-Ph~ -0 010 WNN—-00NOSOD—-DNMNNWO—-=-N—-=0h,~hwp~hoabh

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

WPHh = —=0WONNJOOOPARAAIPLPOO L OO =PI NDPWAOW—LWNNOITW WA= NPAPWLWLCOWN—-=00O—==NMNNMNOW—-=WO O

—
GONO—=NWMNWOWO—-_LNJNOoOW—-=-D1h~W—==0ON—-0LVCbDbww—-=0O0Oh~hw—-=NNOP,~PLWUOPRL,OWNN—LO—LOO-~-MNMNMNN—OOD

N—-O—-WWOIONNONOPMONNIIPLPOPPOPPOWONO—-OMNNAE—=-—=0O0ON—-O00D0T00OO —=-—=0W—===NO—==DNNJ

— NOO === =DNMNOO—-W—-O00OOWMNMNMNN--NOOWW—-O—-ODLNN--AN,~APLOOPLLLWLOI == =0OMNN—=—="NOO O

— = = O N WO —-PWO—-OINWNPW—A—=- == O0—-=-N—-"-NO—-OOCTWNO—-WWNOOO =01 W—-NNO—-ONOW-—=—-=NOO©



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25.8.31 EET} BIRET ;";IJEM';IJA m| (
BEFRETZ 10 EFRET &
00550 EJEET 0 2
00560 1:1:. EHETE 4 5
00570 EBENETE 8 5
00580 SRJIET 1 3
00590 H & BT 1 18
00600 WFTH 10 6
00610 R EISET 5 5
00620 KFHT 2 8
00630 HWFLATE 2 3
00640 MFEEETE2 3 7
00650 MFEBTES 9 9
00660 F_EHT 7 12
00670 IR ET 16 12
00680 EHET 10 11
A B X 183 175
00690 HEM ERTEE 1 15 7
00700 HEHI LRTEE2 10 8
00710 HEHN ST ET 10 15
00720 HEMDTETEEA 7 12
00725 HEHITHETEE2 2 5
00730 Kig3HET 7 10
HEHH X 51 57
00740 ZERET 2 4
00750 % BPhHET 4 8
00760 HET—TH 9 4
00770 WET—TH 8 9
00780 AT &1 6 12
00800 FET—TH 11 6
00810 FRETZTH 3 6
00820 BT 5 1 14 10
00830 HIRATE2 15 9
00835 BT S 8 5
00840 BT\ D FIE 8 5
00850 =p| 1] 1 12
00860 HEHN T BT 7 4
%%&E 106 94
00870 PO T 5 6 16
00880 PO HET 5 7 12
00883 PO T 5 17 8
00890 Al R AT 0 0
00896 K EEHETER 8 8
00898 K EEET R 1 1
00900 K BEHTAE 10 10
00910 =/NRHET 14 5
00920 HiGHET 18 8
00930 SRET 7 6
00938 = BETE 11 5
00940 =S ERTE2 12 7
00950 K EHT 1 4
WEKRX 112 90
00960 jcﬁﬂﬂam 13 13
00970 KATHTE2 10 11
00980 L EFET 13 9
00990 BITRTE 10 8
01000 BiTETE2 9 4
01008 FH Fr ET 9 6

o

—
WOoOToOoONW—_DIhA~A,bDOOWNWLWDN

—

—
- A
- N

—_—

-
WNOPROWO—=00L0WOOW—-WAIOITTOTW—-01I—_ONOOUOINJdW

12

o0}

—_

—_
—_ w
OGN POCT—=WWOWPAAJIO—_O00ONOOPAOOWPAOWWPAIPRAOONMNNW

A=

—_

—_

oo
WOOOUITOITOOOONONOOCIWO 101 O

—_

-y

W —

— O
WNOOOTWONNNMNOOIGOOOIN OO MNNOOCITOWOOOWWPRANWEAIWONOOPRODMAPAAJON—=—OCORAANNMNNOGOIO—=DDNDN D

—_—

—_—

o2}

—_

—_ —_

N

CITONPDONNOCOIOOPDLDONAD—=-DNNPOOCOTTPRPRWPRAOODWWPRALADPDRWWPRERADRPRWNNOOOONOOU—=ANWNOOIWOOLON —= O

()]

~

—_

A=

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,
n+)

O PR WO WW—-DNOPRMROOUOPRL,WWNOOSOODRAAPRAIUIOWUUIOOWDRMMOIAAO—=0OLWOOOONNMNOOMANIMPWO—~OWONN—DdOwWwo

— 00

Qe
— RO WNWOOOWOINOPRALANPOPRLRCTTOWOONNOPRARWOIOO OO - —=NOOOOW—-00WOONNW-NAARANOW—=—-J

WPhOOUOOPRLRO - =D OUWMNOO === 000CNOWOWRANWPAPAON—-=-=00WO—-POUINWJWOOPRLWWONPIANOLCWOOI—=W—=—0

N—= OB —=NNONIDIDAWDIWNOOOPLL—-NONIM—-OPLPPOMNOOWO—O—OUOA_ANWOOOOWRA—=- = =DM O—=—00©



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25.8. 31IET] 1B FRET 4 /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (&

BFRET 44 1—-b
01010
01012
01014
01020
01030
01040
01050
01060
01070
01080

01090
01100
01110
01120
01130
01140
01150
01160
01170
01180

01190
01200
01210
01220
01230
01240
01250
01260
01270
01280
01290
01300

01310
01320
01330
01340
01350
01360
01370
01380
01390
01400
01410
01420
01430

01440
01450
01460
01470
01480
01490

BFRET 4
s AT

s ==bld)

H Fh PG ET

SRS AT

TR HETEE 1
HEEhRTE2
HEEPHRTES

T THT

T EERTEE 1
HEERTEE2
INFHEERRX 1
@R AT

& R hHT
ERTHE
ERTHE2
Z B KHT
A EFHT

S LEET
= T AT
= FAHETEE 1
=S TAETE2
EHERX
I AET
fE &S HT
SHET
SHEAHETEE 1
SHEARTE2
K EHT
SRR ET
=T5AET
it R AT
ESE MMT
R ]
At FFnmr

£ RIRE
AREE—FETEA
EREE—FETEH2
EREE — FEHT
EREE = 2T
ERZE U FHT
BREE  FHT
EREE B HT
EREEHFMT
BREE )\ FHT
ERZE N FEHT
EREE+ZEHT
EREE+—FHHT
EREE+ — FHHT
EKRR
fh BT

= Hh T
o= T
T
HHETE
HETT
=R X

[ G—y —_ —_ —_
C.O(J'IQCAD\IOO\IAOO\I\I\ICO-PU'IU'I\IOO

j—y
O —
DN

—

o) —

N
NO—=ONONNONMNNOOUINONWROAINOUITOUI-—NODMDIDMDD

—_—

($)]

8

- - o~ -
N OU O =TI WO NUTIOGW®Uo o =0

—_

© —
N O

—_ - —_
GNNWNOOODNW

~

ol —_ - 3]
ANPTTOJOOONPI,—=-—=0PrWPAWLdGAOWORANORN~—=

o

—_— o — © —_
A= dPBPOOCAANIPDOCIONWNAIDN

—_
~N O

[ee]
COWPROOWOMNNLEAP—==-"-DNWLTOLWLWONONOJdJONDNOWLDOWWNDNOGOODMMODN

—

[=2]

S

-y

N

o0}

—_

©

—_

oS — ~

[3; —_— — S
PONPOOOOIOODW—-DPAPNPWOPRARA—=WLCATOPRA,—=-0CWNdIPPOWOOUONNOTIOOORA_AIDRDOTOORL,—-O0O0PhO0OOW—-=IhwWWL

o

~ —_
~N— OO0 P,~,OCODRL—=N—-MNNMNMNN—~MAAAOOOWDRAR—-LOOON—-"N,AMIUODUGLOGOOOOWO—0OOhA~dIhhooObhhoObwWwNOO-=NDND

-y -y

~l

S

S

N

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

o2}

[00]

—_

()]

[=2]

SN —_
ONWOOWOOOWNOITWN =D —=NWOINOOWONNNNPOTTITWWLWNRAPDPOWPRALAODOUUIOWUI_OOLWMOONORNM,PLM,OINIWOI— Ol

wW

o

(=]
DO P WN—-OMNMOOO—==DNNOOaO,~,A_AdIPONMNMNWLWLTOTONDPDWLOWDARANODDLTOWOPRRLCOWONMUOIWONWOOIWON WS

N

(2]

w

—_—

wW

o0}

—_

(=2

[$))
GO = =N - 0O0ONOWWONW—=-=—=000LWoahW—OPRWOOO—IANOAOANWOAOOPRND,OWOWOANONNdNW—-WANWEAE—=WI

—_

(&3}

—_ —_w

w

©

(¢;]
O©CO - O0ONOSODOONO—-=MNMNO—O—==DAbNLOAANEAA—==DNOONMNMMNOOWDNRP,AAPOORL, == 0WUAIdINNOOOPRA,DDWNDN WO

wW

wW

—_

—_

a—y

(S o

w

N

N
W=N—-=-NPPWOW—-OO—=-N—- 0O —=NOUOPRONOON—-=-NOUO—-WW—-ONOWWWAAARANOOOOW—- 00T WNOND WO

—_



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25.8. 31IET] 1B FRET 4 /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (

BFRET 44 1—-b
01500
01510
01520
01530
01540
01550
01560
01570
01580
01590
01600
01610
01620
01630
01640

01650
01660
01670

01680
01690
01700
01710
01720
01730
01740
01750
01760
01770

01780
01790
01800
01810
01820
01830

02010
02020
02030
02040
02050
02060
02070
02080
02090
02100
02110
02125
02130
02150
02160
02170
02180
02195

BFRET 4

B & A#EAHET
aﬁﬂtmm
B & A HHET
HEALLTH
B&EAM Z NET
B & AIGILHT
H&EAERIAT
H&EAEHT
H&EARHE

H & A HET
BZ& A _EFEAT
B & A Gl
HEATHAETE
HEATAETE:
B & A BT
BEAKRRK 4
AEF0 B /T
RA FNER {4 ET
RBFNE_ET
BRI X 1
ZRIMOBTEA
“RIMOBTE2
ZRARHETEA
“RARHETE2
ZRRHETEEA
ZRIFNETE2
ZRTKEFETE
ZRTKEFRTE:
ZREFHAIBHEE
ZREHIGHTE:
ZERRE 2
it T /)N

fit] BT o
L
138 S HT
JIIEHETER
JIIEBETEY
BRI X 3
H
TSR
ES5R
NI

ﬁnéi
134
A
%9 N
o
TiEK
AT E
EiFEK- N
5k
w/E
£2F
b=
TR
E@m-A)0

OOO—‘O—‘—‘OOOOO—‘OOW—‘A—LW—LOWW\IQU'IQANOONAOOU'IAOA@MN\II\D-‘-‘I\DI\D-‘U‘II\DU‘ICO-‘NO)NOD—‘O

O‘IOO—‘OO-lh—‘OON—‘-lh-l}-lh—‘—‘—‘O'IOOO'IMO'IO'IO'IO—kCaDU'IOU'I-h—kCDOmmwwl\)wl\)l\)wwwl\ﬁmwml\)l\?hw\l—k—‘

&)
8

— = NOO—-W—- = 00N~ 00h~—=-DNONONONIEANWLWPLAODW—==O0ONOON—-=NNN—-P_OOUONJNJWOL—-OODhOODN

OO —-—- 00—~ 00 0O —=-NOO—-—OPWAINON—-DPPOWOONDIPDOOUTINSD—-UIO—=—=ONOONWWAR—-OPMPMOW®

OCOO—==N-=DMNMNMNONMN-="DNMNNMNOMNMNOOWPRARONMNONWRAR—_L—=ONWNON—-OUOI—==WJdOO—==0WNWWJIUTO,LAL,—-DBOOOUIO N

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

WOMNMNO—-WO 0O —-=NO—= =D WOPANNdNOLON—-AI—=- == W= = WWUN—-_ OO NN ON—"O0OINOUTCITOCIOCIO1IO1 = —= = OO

WO 000000 = =N-="DMNMNOMNOUANPAAJWLWLOCTWWNOUUIIO—=0OWUOIWwOOOMNNMNWORANMWONMNGOOMAONNOOS

NO—-MNOON—-—- 0000~ W—-OPA~_NI_APAA=N—OPRL—-0CWN—=-=WUNMNOPA_—= =0 NODI_—-ONOOOTWOW—-DOO =

NOOO - == 000 —-=MNOO OO == N="DNOWOOMNWN-=DNON—=-—=0NWWW—-=WOWNW—-WDIAPLAANWUTIWO O

COO0OO0COO0O 000 O —~-—-00Pr~r 0000 W—-1JW—-—=0WOOOOWNOOMNOOOOU—ON—- OO~ WO —=—=—=00©



HH24.TMEFREKREBIREZD—
[H25.8. 31EE7(‘} BFRET 4 %Ilﬁnn%u)u:l (

BFRET 44 1—-b
02210
02220
02230
02240
02250
02260
02270
02280
02290
02300
02310
02320
02330
02340
02350
02360
02370
02380
02390
02400
02410
02420
02430
02440
02450
02460
02470
02480
02490
02500
02510
02520
02530
02540
02550
02560
02570
02580
02595
02610
02620
02630
02640
02650
02660
02670
02680
02690
02700
02710
02720
02730
02745

03010
03020

BIRET 4
N
K8
RRF
N Sus
K#K
RARH EE
Bk
HHih
FEA
KFE
Bz

Pus

Eiﬂﬁ

i=1
NS
Ui/ Ki5
tRE
ThRE
MA
JRA
N

(=] IL:\E]’
|
JILI?E
[N
NN

1 kS
TEXR
EEX
TERE
iak:
=R

b ST
RZzZE
etk
m/&
HPRA
ik
WAR-55&
T
B
ki
ZR
SLIE
ah
b
¥
NF
B
fEZ2 A
515
iTYm
INITA - HREE
AKX
il
E5EH

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

n+)

o

W= IO WN—-ONW—O0OOO -0 —-WOPARANO—-O—-O—=MNMNMNN—-OPRR—=-WON—-PDBD—=-DBD-=-aDNPMPNOO—-0O0OON—-O—=—=0whN

—
o
-I>—LOON—‘OONOO—‘—‘—‘—‘NO—'-—'-—'-—'-OOOOOON—'-OO—'-O-POO-PNO-P—L\IO—“NI\DO—‘N—LQ)OI\D—L—‘-b—‘I\D—‘

o
ON&—*OO—‘—‘—‘CQ—‘—*O—‘OMMMO—*—‘OOO-hOC»D—*—*M—*OOU‘IM—*-h—k—kOU'IOMOO-hO—kMMOMON—kONN

©

o0}

O = JdJ—=DMNNO—-=-—00WNO—-0UIO—— O WOO—=WONNWW—==="DN-"N~AP=~NWODO—=- === =0 —-0ON—-=-N—-=-NO—-W

~

o

NWO—-WO—-0O0OONOOO—-0O0ON—- 000 == 0WWOOOPW—LOWON—-00OONOO - == =0W—-00O0 =00 s~

~J

o2}

A= = = DNOPLPNOIT—=O—=—0ON—-=-N—-=-=—- 00 —-=NOMNWW—LO—-=OUW—-=N—-—=-WPLAr == 0O0MNOO—-~0O0CODOONO—=-—=—O0

©

o

NOONOCO—=N=-DNNWNMNPLPOO—-=-DMNNOOO N0 0—=-==DNO—-O0OMN—-N—-OOO0N—-—-—- 00— 0000 0CO0CWOOS

~

o0}

N—=WONOO—=-—= 00— 00O ONOMNOOMNOOO—-ONOO O - WOOO 0O WNO—-O—=-—-0ONO === =0N—==4

(&)

(o]
T WN—=NOOMNODOO—-—-00WO 0000 —-0000O0 =00 UCINNWOOOWOWOOO—-0O0ODODODODOOON =0

N

o

N—-OMNN—-ON—- 000 —~-0O0 - —- WO -0 00—~ 00—~ 00—~ O0ON—-O0ON—- 00—~ 01—~ 0O0ON—- 00—~ 0OMNOO 00O —~0 —=0

N



HH24.TMEFREKREBIREZD—

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

[H25.8. 31IET] 1B FRET 4 /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (

BFRET 44 1—-b
03030
03040
03050
03060
03070
03080
03090
03100
03110
03120
03130
03140
03150
03160

04011
04041
04091
04151
04181
04251
04311
04381
04431
04541
04640
04650
04660
04801
04881
04981
05051
05201
05261
05331
05411
05451
05571
05671
05691
05731
05760

06010
06020
06030
06040
06050
06060
06070
06080
06090
06100
06110
06120
06130

EFRET 8
THEH
b4t
AEHYE
EFER
EEIA
nEE—FME
HEBR_-FMA
HnEA=%FME
HEH
&l
EEATHA
ZDORFH
I\ it
JIIBE
FTERE
ER i1
THEE
Bk

hE

T*

L&

B URE)
S knn)
NHEXE
NETE
EAR—
SRET1
fRET2
0O

Z0

Fr U5

EH

s H

b das

KiE

M

Fit [

1EK

X

=213

] =3

ERX
FEETRI X
]S
A H
HE

HE

=%

poilss!

R

E
TEFEHh
HGEE
Il
PADY.N
B

—_—

@A@NCOQ)\IOQ)CO\I\IU‘IQ)#I\D-‘@U‘IU‘ICOO

—_ -t
NNNOO—-=O D

u—y u—y —_ L ju—y
ONO—-OMNMNNWWO

12

204

O —-O0OONWOOR~M—-=N—-O

—_ N —_

I\DO—‘N—‘ONOOOOOM—k(»)OOOOOO-hOOOO—k—kMMO'IOOQD\ICDOOMOMQDQACDCD\IA@OMOMMGAAWOO\IUINCH—‘

—_

&)

1

1

—_—

—_ 0o
— W= =0 === WOOWOMNMNWLO—LONANdNPLPDPPPRPROYNWLWOUARANOOINODOCO - WOO—-DPOWOOPRAoOONWOPRRWNWODN

NOO == == 0O0P,L~P,ONO—-0ONOPLROONOODOWOOPL,WPIO—-OUIOWOOOOOHOUIOOOOWOARANOPLMOINWWOIWON G W

—
w
— NO OO O0OO == === NWO—-=01I—_ U —-WoOONOOWLOORARANOGI—_—OONWOOLONON—— 00O ,~JNOoOoOOOSOO PO DANWDS

—_

(2]
O W OO O—-=-N—- 00— 0O0WONDIPMPWOOWDNAROCITOWNOWWOHODOWNOODOODOWODOWOOMWO -WNOPRMWODUIUIW AW OIN Ol

OOMNOO—-NOOOOOPLPUUIO P OOOOWWUAUAWNDRPO—=OITW—-UIO—LOOWOWWLOUTIOWOR~APMUIOOOWOLOWRAON—-O

O = =0 —-MNOO 00000 WU—UIWUIWNPARAOANIJOOOW—-UOINO PO OODRMOCOODRALANDIDDANdWANWAWEAY

— ONOOOOONO—=-—=-=DO0O—=-h~—=-0PLhrWNONNO WO —-POW—-P —-DPRUWON—=-="0—=WWWUUITLOLWNNNIN-—-=DN O

- NDNNOOO -0 -0 —=-—-0000 -0 PO —-0I0O0O—-POPWOWNNW—OOW—==IABNWON—=DNMNN—-=-—-PBA— = = < = 0©



XKH24. 7 IERERBRED—HREICIVHNEANZEZH-AOZEE,

[H25831EE7(‘} ;E%’I\ET%%IJEW;%MD(
BFRET 23— @ FRET B

06140 23 1 1
06150 &N 2 0
06160 o] 1 1
06170 ER 2 1
06180 fER 5 1
06190 ADR 0 0
06200 B|a 4 1
06210 E5 2 0
06220 BT 1 2
06230 #ech 0 1
06240 i 2 3
06250 ARE 1 0
06260 R E& 1 4
06270 & 1 1
06280 k&Y E 2 2
06290 UOMHDE 1 1

HBHREX 40 33
07010 KEE 1 1
07020 BARE 0 0
07030 N0 0 0
07040 NIl 0 0
07050 5 0 1
07060 ROERE 0 0
07070 JREEH 0 1
07080 =0l 0 0
07090 T4 1 2
07100 FHHE 0 0
07110 BEE 0 0
07120 I 0 0
07130 hE 0 0
07140 EEF 0 0
07150 F/NER 0 0
07160 &1 0 1
07170 HEF 2 1
07180 IR 0 1
07190 rOMT 0 0
07200 oML 2 0
07210 —_E 0 2
07220 FTiE 0 0
07230 &S 0 0
07240 EIWL 1 0
07250 Ki5 0 0
07260 —YEK 1 1
07270 S 0 0
07280 P! 1 5
07290 wRAR 2 0
07300 &0 0 0
07310 REFH 1 2
07320 ADES 2 2
07330 =E] 1 1
07340 FEILA 0 0
07350 TRE 0 0
07360 L FRIE 1 0
07370 =33, 1 2
07380 Z 1 1
07390 IR 2 1

n+)
8

- 0 -0 - - 00 -0 === =000 —-=0OMNMNMNMNOMNOO 0O - 0000 WO - NNPOW—-—= 00 WONAE=-=NOO—=-=DN

— 0000~ === 0—-=-NO—-0O0—-=-NOOONMNNOMNN—-LTO 0000 - = —=0O00ONWN—-=-—=ONOAO—=-=WNNOWONO —~W

OCO0OO0OO0DO0OO0O0OO0O—-O0ON—-—=—-00—--MNO0OO0O—--—-0—-0—-0 === 000000 —-=N—-0O0ONO—==-0ON—-=DNW—-=-—=0—-0wH

—_— 0000 —-0—-—-00W—-000O0O—-00W—=-—=-WO0OO0OO0O 0000000000 —~-UI—==0ONO—-O0OON—-=ON=N=NOG

— 00000 -0 - -0 =000~ 0MNO—-000O0O0OMNOO—~ 000 —-~00 =000 —=-=-PM~OOM—-_0OUN—-O—=O

— 0O 0000 —-N—- 000000~ 00 WOOO0OO0O 00000000000 —-—0O0UINOONN—-—-NOOO—~O—=—=014

W0 -0 - 000 00 —-0 - 00000 —~-0—-000000O0O -0 == =0—=-N—=-=N—-00—-0WN—-—-00—-=—--00 0

O—-— 00—~ 00 —~0 00O —~—-0MNOOO 0000 O0CO0CO0OO0O—~00O0CDO0OOCO0OO0OO0OO0O—~NOOO—~~NOOOO 0O === =00



HH24.TMEFREKREBIREZD—
[H25.8.31 Eﬁﬂ BIRET ;"JIJEW“JIJA m| (
BEFRETZ 10 EFRET &
07400 AEF 1 5
07410 HER 3 1
07420 INR 0 0
07430 mANE. 2R 1 0
07440 1SNV N 0 0
07450 EXR 1 0
07460 THER 0 1
07470 LHER 1 0
07480 IhPOHE 0 0
07490 KIN&E 1 0
SRETHREX 28 32
99999 &t 1565 1489

8

ON—-=-N—- OO —-wWoDMN

38
1348

- 0O 00O - == —=20Ww

35
1291

O ON—- 0000 N

25
1118

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,
n+)

O—=NWOOOOOoOOoOu

25
1175

— OON—- 00 W—-=0o

N
(=]

963

- O 000 —= -0

—_
~N O

913

— OOMNOMNOO—-0OO®

N
(&,

713

OONOO—-—ONNO©

($)]
0 —
o1 00 O



HH24.TMEFREKREBIREZD—
[H25.8. 31EE7(‘} ﬁﬁg% %Ilﬁnn%u)u:l (

BFRET 44 1—-b
00010
00020
00030
00040
00050
00060
00070
00080
00090
00100
00110
00120
00130
00140
00150
00160
00170
00180
00190
00200
00210
00220
00230
00240
00250

00260
00270
00280
00290
00300
00310
00320
00330
00340
00350
00360
00370
00380

00390
00400
00410
00420
00430
00440
00450
00460
00470
00480
00490
00500
00510
00520
00530
00540

1B FRET

Hi BT

idul:i]

1B HT

L2/ ERHET

= Z BT
ZZH

LRHT

FALHET
AET—TH
ABTZTH
tHEHT

Hh S HET

RHET

£ (] T
AT HT
LN TIRTEEA
LIRS 2
- ¢ /AR

P IRET 55 1
FHHNTIRET 5 2

T
R ET
ABT=TH
b #ET
T FET
KIEHR X
ABTETH
B AR ET
FH K IHT
LIERERTEA
LIEEETE2
thig AT
HIGREMET
J\ BT
hEEERT
BEHR
HrBAET
ET
SNET
J\HKBEX

B AHT

L HHT

o A ET
FEAETE 1
AAETEE2
K HHET
+THERTL
LFHERTT
ARET
JKFAHT

L PHHT

X fHET
SKHET

FRET
TS 1
fETE2

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

Owo—l—lNONOONNN—‘—‘l\‘)ONN—'-PN—'-OOOO—'-O—'-OU'IO—'-OOOO—'-U'IOQDI\DI\DOQ)—‘OO—‘—‘—‘OOO—‘OO

—*—*OO—*—*O—*—*—*—*O-h—*NM-hMO—*—k—kMOM—‘OO—*C»DMO—*OO—*OOOM—*OOC&—*OOOOOOOONO—*—‘

&)
9

—
ONOOOO—=-=N—-=W—-WPhAh—-0WN—-WONOOP,L, - =0 JO 000 WOON—-WONWODOOOOOOONMNOODN

O —- 0O 00O 0O WWO—-OMNMNOOMNO—=-=NOMNODOW—-0O—==NOW—-0—==DMNN—-0—-OMNMNN—-—- 000 —-00 == =W

-— 000 -0 0 -0 —~-000 - 0,~POOMNOOOOO—0O0 00V O0-~00 000000 —~000—-0—-0—-00—=>h

— O 0O 00O O0OON—-NOODODODOONOOOON—- OO0 —-WOOOOOON—- 000 W—-0—-NOOODOOO = —=WuUu

O —- 0O 0O WOOON—-NO--NOOOOOODODODODODODODODODODOOO 00O = =MNNOOMNO—-~O0OOOOOOOOOCOOCO OO

OCOOOCOO 0O OON—- 00O —-NOOODODODOOO -0 —~000O0O0O 00O OO—=-—==NOW—-00O0CDOCDODODOOOOOO

OO -~ 0000000 O0CDO0ODO0ODOONODODODODODOOONOOCOOPRPONOODOODOODODO 00O —-000ODO0OO0ODOOOOO O

OC OO OO OCOOOOOOOOOO—-NOOODOO 00 —~0 00O WOOOOOOOOOOO 000 O0CODO—~0O00O0OOO O



HH24.TMEFREKREBIREZD—
[H25.8. 31EE7(‘} ﬁﬁg% A& R A O (

BIAET RN BFRET
00550 EJEET
00560 1:1:. EHETE
00570 EBENETE
00580 SRJIET
00590 HiEHT
00600 WFTH
00610 R EISET
00620 KFHT
00630 HWFLATE
00640 MFEEETE2
00650 MFEBTES
00660 F_EHT
00670 IR ET
00680 & HET
ANEEX
00690 HEM ERTEE 1
00700 HEHI LRTEE2
00710 HE W 7T BT
00720 HEMDTETEEA
00725 HEHITHETEE2
00730 Kig3HET
HEHH X
00740 ZERET
00750 % BPhHET
00760 ET—TH
00770 HMETZTH
00780 HET &1
00800 FET—TH
00810 FRETZTH
00820 BT 5 1
00830 BTS2
00835 BT S
00840 BT\ D FIE
00850 =p| 1]
00860 HEHN T BT
%%&E
00870 AT EE
00880 BT EE
00883 AT EE
00890 Al R AT
00896 K EEHETER
00898 K EEET R
00900 ke BT AL
00910 =/NRHET
00920 HiGHET
00930 SRET
00938 = BETE
00940 =S ERTE2
00950 K EHT
mERX
00960 jcﬁﬂﬂam
00970 KITETEE 2
00980 L EFHT
00990 BITRTE
01000 BiTETE2
01008 FH Fr ET

90

I

—
WOO‘IO’OOOOO—‘OOO'INN—‘O‘I—‘OON-l>\IU'I-l>NOOOOOOO@U'IOO—L—L—LCA)CO\ICA)A—*—‘Q)(O—‘—“#Q)—“—‘N—“N-PON—‘-h

wW N

w

-y

—*N-h-hl\)-h-hOOOOO—*N—*—*OOMM\I—*OOo-h-ho-h—'~MM&OO-h@—*—*o—*M\IM—k—k—kOMwwwNOOON

9

OCO—=N—-==NOPLPOPLWANNNONMNMNNPEANINNDNN-LTNO—=NOOMNWO—=N—-PAN—-=-DN—WLWO—-0O0O0—=-==DNO—==0DN

— O N PW—LO0O0O0OOOCIT——OON—-—=-0 P~~~ =DNO—-O—~-~NON—~A A~ A 444 DbdWOPLWOPMPNODOOOPRLR—~A—O 2= PO O—~—=0W

O - Pr~,rO—~-AN—-A—-=-0-=- W 00000 =-N—-00—-=0—--MNON—-MNMNMNO—-—-0—-000 00 ONMOCO—-0O0h

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

—_— 00000 -0 —=N—-=-W—-—-000—-0NOOMNO—-0O0O0O -0 —=-NOOPO 00O WWOOODOODODOONNO—=—=0OGU

—_.— = - 00N O OO0 —-DhOOO 00U~ 0OMNOOO 00000 PPODO—-=0ONON—_OOOONMNOONMODOOOOD

OO - 0O OON—-IAhNON—-O0ODODOOOMNOMNOOOOOOO 00O —~~0 0000000 —~~—~00 00—~ 00—~ 00 —~0-

OCOONOO 0000000000 —~0 0PN 0O0O0O 000~ 0 0000000 PMPODOODOODOOO—-0O0O00OOO =0

O —-— 0O O0OONO—~00O0COOCDOOOO—~0O0O0ONOOONOOOOOOOOOPAL—-0O0O0—-NOOUIOOOOOOO—~-—=—- 000 —=0©



XKH24. 7 IERERBRED—HREICIVHNEANZEZH-AOZEE,

[H25.8. 31IET] 1B FRET 4 /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (&

BEFRETZ 10 EFRET & 91
01010 H R R AT 1 1
01012 s ==bld) 2 1
01014 FH S PG BT 1 3
01020 S _EHT 2 3
01030 P ETEE 1 4 3
01040 PR 2 1 5
01050 HERPETES 5 4
01060 HEITHET 4 9
01070 HERERTEE 1 2 0
01080 HEERTE2 1 1

INFHEERRX 50 47
01090 LR EHT 2 2
01100 Z R hHET 1 6
01110 EETHEEE 1 0
01120 ZRERTHEE2 2 3
01130 Z= R KHT 5 5
01140 A EFHT 4 4
01150 EILFTHT 2 3
01160 = T RHET 4 1
01170 =S TFETE 3 2
01180 =S TAETE2 3 3

S HEEX 27 29
01190 1| BT 5 3
01200 ESHET 0 5
01210 5HET 1 3
01220 SHEAHET Z6 1 0 3
01230 SHEAHETE 2 1 1
01240 K EHT 2 3
01250 FRERHT 2 2
01260 =Li5ET 3 0
01270 Jt [ BT 0 0
01280 ER & HHT 0 3
01290 A EF0HET 1 0
01300 At S FnET 1 0

ERIBX 16 23
01310 EREE—ZBHETEEA 4 3
01320 BEREE—B/HETEE2 1 2
01330 AR — FHT 2 1
01340 AR = FMT 0 2
01350 ERZE U FHT 1 0
01360 EREE T FHT 1 2
01370 EREE N EHT 0 0
01380 EREEHFMT 1 1
01390 AR )\ FHT 2 2
01400 ERZE N FEHT 1 0
01410 EREE+ZEHT 1 0
01420 EREE+—FHHT 1 2
01430 EREE+ — FHHT 3 2

EKRR 18 17
01440 i BT 1 1
01450 = Hh AT 4 4
01460 =T 2 1
01470 T 4 1
01480 BWHET E 3 0
01490 HETT 0 2

=X 14 9

&)
9

NOOOPR~MAN—-OO—-—- 0000 0O —=-WNPIA=PMNNO—=-—= WO —-OMNMNN—=-—=WON—- 0O —-WOoOOON—-PD—=-2=0—-00—=N

©

N

W= = WPHANNO—-NOOOOOO—-00O0 - ONO—-0O0O—-0O0POODO—-OPANN—-W—-—=-—=O0ON—-ONOJTTWOWO—==—=-0Ww

—_

CTOOO—-=NNUIOOOOO 00 -0 === 000MNOON—-O—-0O0O0O0ONON—- 0000 WWOOO—-WONW—-NOO

—_— 00000 —-Phh—- 0000000000000 —-0O0O0—--NOO - =-DPhUIOOOWOOO—-=-00UI0OO0O—-00O0—==0—-0WuU

~hrOOO—-N—-~PMNOOOO—r—-O0O0OOOCO——--00OOOWOO—~—-O-—rOOMNO—O—--O— = -00VNOO—0OO—-0OO0O-—-00O0

— 0O 00—~ 00—~ 00000000000 —~0UIOCOWOOO 00O O—~-~N— 0000~ 000 ONODODODODOO 000V

NOOO - - 0000000000000 —~000D0DO0DL0O0O 000 O0OP,PO OO0 0OO0O - =-POO 0O —-00O0OOO O

P OOCOCO W= 00000 OO OCOO0COOCOO0OO—~00O0COCDOOCOO0OOCO0OO 0000 O0CO0COCO0O 0O —~00O0ODODOOOOO O



HH24.TMEFREKREBIREZD—
[H25.8. 31EE7(‘} BIRET A B & A A O (

BFRET 44 1—-b
01500
01510
01520
01530
01540
01550
01560
01570
01580
01590
01600
01610
01620
01630
01640

01650
01660
01670

01680
01690
01700
01710
01720
01730
01740
01750
01760
01770

01780
01790
01800
01810
01820
01830

02010
02020
02030
02040
02050
02060
02070
02080
02090
02100
02110
02125
02130
02150
02160
02170
02180
02195

BT 4

B &= A BAET
E%Rkﬂm
B & A% BT
=EP/NITRN:)

B &= AN 2 RET

H &= A& LHT
H &= ALERIHT
B &= AEHRT
H & ARHET
H &= A HET
H&EA L FaHT
B &= AR T

HEATHEATE
HEATHEATE

EEYN 1)
BRARRK
AR F0 B BT
A #1BA f4 BT
AR #1E{Z BT
FRFIR X

ZRMOBTEEA
“RMOBETE?2

ZRARHTEA
ZRAHTE2

ZRRHETEEA
ZRIFNETE2
ZRTKEFETE
ZRTKEFETE
Z R AIGHETE
Z R AIGHETE

ZERRE
iE] BT /)N ER
fif] BT Ao
REET &)1
138 S HT
JIIEHETER
JIIEHETF
BEIER X
=1::]
TSR
&R
M
ﬁuéi
E%

e
[R&ZK
JinA
TiEK
IRAEE
LKAt
5%
wR/FE
$4F
b=
THE
B@E-dANAa

90

—‘OOOOOO—‘OO—‘—‘—‘OOO—*OU‘IO—*NO—*—'-NN—'-OOO—'-O—'-OOO—'-PO—'-Q)OI\D—“Q)—L—LOI\DI\D-thw—‘—‘O

—*—*OOOOOOOOOOOO—*OO—*OOO—*GO—*M—*\IM—*—*OO—*—*—*-h—*MOOOM—*wO—*-hOOO—kOD—k—kOoNONO—‘

9

OO0 —-—-00—-0 - =0 0NOOP,A,r A== WO~ 0WOOO—-OMNOPMPONINI—-OMNMNOOOO—-O—=-—=0—=00N

OO0 O O0ODO0OO0OCDO0OO0O 00000 —-0O0OONNMNNO—-ONOOOOOO—-OWWNOONOOOOO—-=NN—=-=OUONMNNMNOPMPOW®

— - 0 0000000000000 -0, —=-—=-000NW—-O0 00000~ 00000 O—-0OMNODO -0 == 00N—-0O—=5>h

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

OO0 O0OO0DO0OO0O0O0O—-0—-000O—=-—-00—=-—-0000O0ONOO 00—~ 00 O0OONOONWODOWNONMNOONMNWODODO—-0 U

OO0 OO0 00000000000 OON—-O0OD0O0O0O—~0OMNO—~0O0O0O0OO0O0O—~00O0O0O0O0OONOO—~0O0O0O 0O —=0O~=N—00O0—-00Oo

— 0O 00000~ 0 00000000 O0OWON—- 00O O0ONOODO 0O~ 0000~~~ 00000~ 000~~~ 0 —~~NOODO—-0V

OO0 OO0 0000000000000 W—-=—=000NO0OO0 00000000 O0CDO0DOLOO0OO0OO0OO0O 00O —-WOOO -0 0

OC OO OO OOOOODOOOOOOOODOOOOOCOOO 0O OOOOO—-OOMNNOOWOOOOOOOO—~-NOOOOOC©



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25831IET] JE*’FET%/‘JIIEW%IIAD( n+)

BFRET 44 1—-b
02210
02220
02230
02240
02250
02260
02270
02280
02290
02300
02310
02320
02330
02340
02350
02360
02370
02380
02390
02400
02410
02420
02430
02440
02450
02460
02470
02480
02490
02500
02510
02520
02530
02540
02550
02560
02570
02580
02595
02610
02620
02630
02640
02650
02660
02670
02680
02690
02700
02710
02720
02730
02745

03010
03020

BIRET 4
N
K8
RRF
N Sus
K#K
RARH EE
Bk
HHih
FEA
KFE
Bz

Pus

Eiﬂﬁ

i=1
NS
Ui/ Ki5
tRE
ThRE
MA
JRA
N

(=] IL:\E]’
|
JILI?E
[N
NN

1 kS
TEXR
EEX
TERE
iak:
=R

b ST
RZzZE
etk
m/&
HPRA
ik
WAR-55&
T
B
ki
ZR
SLIE
ah
b
¥
NF
B
fEZ2 A
515
iTYm
INITA - HREE
AKX
il
E5EH

N
OONO—l—lOON—lOOOO—lOOOOOOOO—'-—'-O—'-—'-—'-—'-O—'-OO—'-—'-OO—'-O-POOO—“I\D—“—‘—“OI\D—“OOOO—‘OO

©

N
CJONNO—*O—kOOOOO—kO—*O—*OO—*OOOM—*OOOOOOO—*OOOO—*MOO—*OO—*OOOOOMOOOO—*

N
OO0 WO 000 ONOODODODO0OO 000000000000 O0OONO—ON—~OLDOOO—0O0O0O0OO0OO0O == 00 —-0—=-0NMN

©

NOWODOODOODODO -0 —=-—-00—~-000000C0D0CO0DO0DO0DO0O0DLOL0OLO—-—-00—=-=-—-0000000000CO—=-—- 0000 W

—_

OO0 WOOO0ODO0OO0ODO0OO0DO0O 0000000000000 00 —-00O0MNOODOODOODODODODOODOOOOOOO

©

— 0000000000000 —-0000CDO0OO0CDO0ODO0CDO0ODO0DO0ODO0O 00000000000 O0ODO0ODO0ODO0ODO0OO0OOOOOOOO WL

—_

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

(L]

OO0 OO0 O0OO0DO0OO0DO0OO0O0O 00000 —~0000CDO0ODO0DO0ODO0DO0ODO0ODO0ODODODO0ODOLODO0ODO 00N~ 0000 0000000 0OCO0OCO OO

—y

OO OWOOOOOOCOOOOOO -0 —~00 0 OO ODOOOOOCOOO 00O OOOO 00O O 00O ODODODOOOO —= =\

OONOOODOODOODOODODODO0ODODO0ODO0ODO0ODO0DO0ODODO0ODO0DO0ODO0ODO0ODO0DO0OO0OO0O =000 000CDO0DO0DO0ODO0DO0OO0DO0OO0DO0OODO0OOO0OOOOO

OO WOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOCOOOOODOOOOO0OO0OO0OO0O 00O —~00O0CO 00O OOO O



XKH24. 7 IERERBRED—HREICIVHNEANZEZH-AOZEE,

[H25.8. 31IET] 1B FRET 4 /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (&

BIMETRI-N BMET A 91
03030 T4 EH 2 1
03040 e+t 0 1
03050 ANEHE 1 3
03060 EEFEER 3 1
03070 EEIh 4 3
03080 HER—FMHE 2 3
03090 HEBR_-FMA 3 2
03100 HEA=FMH 4 2
03110 REH 2 4
03120 mEHLELA 2 1
03130 mEETHE 3 1
03140 Z DI 2 1
03150 J\ X FETih 0 2
03160 JIBA 0 0

FTHRE 28 30
04011 ER A1 2 0
04041 TFEk 0 4
04091 HiE 4 0
04151 =a) = 0 1
04181 T+t 2 6
04251 Lz 6 2
04311 TR (RE) 5 4
04381 F\ER (o O) 3 1
04431 NHEE 1 3
04541 NEE 8 3
04640 Z ANik— 5 1
04650 FRHET 1 2 2
04660 $EHT2 3 3
04801 0 3 0
04881 =0 2 3
04981 g 2 1
05051 EH 5 0
05201 Hh 0 0
05261 bda 5 10
05331 Kiz 1 1
05411 B 1 0
05451 /R 4 2
05571 18R 4 3
05671 RBX 0 0
05691 =213 0 1
05731 i =3 0 0
05760 EBRX 0 0

SBETIRX 68 51
06010 i) 0 1
06020 A& HA 1 3
06030 HE 0 0
06040 HE 1 0
06050 =5 0 0
06060 puilss 2 0
06070 FrIU 0 0
06080 EM 0 0
06090 TEHi 0 0
06100 HGEE 1 0
06110 FELIL 1 0
06120 VDY 0 1
06130 B# 2 0

&)
9

— S 0 00— 00— 00— 00N -0 0O0WNN—-"DBDWN—-"O0OO0OW=N=DNNNN—=-==DNNOOOWNDNN-—=—OMNMNNMNOTWWADN

— 0O 00—~ 0000 O0ONOO -0 -0 P~~~ =0 W—-NPWO=-AN—-WUNO—=-=-N—-WUN—-O0OO0OONNOPLL—=O—-=-NNN—=-—=W

O OO 00000000000 —-00—-0W—-NO—=-==0ON—=-0WNWNO—-WWOOO—-OMNOMNOMNOMNO—-O O -0 wH

OO0 -~ 0000000000 —-00 -0 —=-—00ON—=-==NO—-00 === =0MNMNN—-NOO—-0000O0CDO0CO—-WWOoOOoO-—=NMNOOU

OO0~ 00 —-~000 00O o0 OoOPMPODO OO0 0OON—-~0 0O - == =0~ —-0—-=--00000C0O0—=-=0—-=NOONMNMN-—-OO0OOO

OCOOO -0 OO OCOOONONOOOOONOON 000000 —~O =00 —~0ON—- 00 UIO0OO0OO0OONOODOOOO—~0ONN

OO0 OO0 0000000 O0ODWOOO0OO0OO0O 00 —-00OMNONOODODODOOO 00O~ 00WOO—-0O0OOMNO—=-—-0—=-—=0—o00

C OO O OO0 O0COO0OO0OO0O—~0NOO0OO O —~-—=—- 00000 O0CO0CO—-0ONOO 000000 OWOO 00O ODO—~0O00OOO —~0©



HH24.TMEFREKREBIREZD—
[H25.8. 31EE7(‘} ﬁﬁg% %Ilﬁnn%u)u:l (

BFRET 44 1—-b
06140
06150
06160
06170
06180
06190
06200
06210
06220
06230
06240
06250
06260
06270
06280
06290

07010
07020
07030
07040
07050
07060
07070
07080
07090
07100
07110
07120
07130
07140
07150
07160
07170
07180
07190
07200
07210
07220
07230
07240
07250
07260
07270
07280
07290
07300
07310
07320
07330
07340
07350
07360
07370
07380
07390

& FRHET
2

P&
#Ea
BER
fER
MDA
AR
E4
BT
#eh
B
AKRE
FE &

[ 5&
k&Y L
(03:)% o11):]
HIZRE 1
AEH
HARE
NDJE]
pNI
[
REEH
REH
EDIF
T4
HiE
EE

E'Z

hE

€ Fr
F/NER
1L
HEF
IR
LDOMTF
oML
- -}
T8
&35
R
K5
—VE
#F
p=g:!
A
&®A
REFH
EANES
HZ
ELUE
TR
L FiB
mE
)l
IR

OOOO—*ONOOOOOOOOOOOONOO—*—*—*OOOOOOOOOOOOOOOO—“OOO—“O—‘—‘—“—“OON—‘O—‘

OOO—*—*O—kOOOOOOOOO—k—k—kO—ko—k—kOOOOO—*OO—*O—*—*O—*OOOO—*OOOOOOOOOOOONO

9

OCO0OO0OO0ODO0OO0OO0O—-NOO—-000 0000000000000 0O 000000 UIW—-OOWOO—=—-000C0CO—=0NMN

OO0 -~ 0000 —-000 0000000000000~ 00WMOOO—~0O0O—~ 0O~ 000 —~00O0O0O W

— 0000000000000 —-00 0000000000000 ODO0ODODO0OOO—-~NOOODOOOO—0O0O0O0O—_0O0O0OO M

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,

oNeo NeolloNeoloNeol NollololoNeoloNoloNeoloNeoloNel NolloNoloNeoloNeoloNeoNeo SHolloNeoNoNeloN CleoleoloNeoNoNell olloNolNol ool N

— 0O 0000000000000 —-000O0O -0 —-000 0000000000000~ 00—~ 00000 0OCD0OO 00O

OO OO OO OOOCOOOOOOOOOCOOOOOO—~ONOOO 00 OO ODOOOOOR—-~00OCOCDODODODOOOOOOOO N

[eNoNeoNoloNololololNolololoNololololNololollolNoloNeolloNel NeolloleoloNel NollololNoeleNoeNAR leoloeleNolNoNoloNolNol e lNoll el

OO~ 000 OO OOCOOOOOOOOCOOCOOOOODOOOOOOCOOOOCOOOOCOOCOOOOON—-00O0COCDOCDODODOOOOOOO O



HH24.TMEFREKREBIREZD—

[H25.8. 31IET] 1B FRET 4 /‘:‘vllEIiw‘:'vllAEl (

BFRET 44 1—-b
07400
07410
07420
07430
07440
07450
07460
07470
07480
07490

99999

EFRET 4
KEF

MR

INER
DA, ER
NP N
EX
THER
EHER
IhOmiE
KINE
SRETRX
it

—
I\D—“O—‘—“OOOOO—‘

523

OOOOOOO—*—*O

—_
(o]

420

9

OO0 —-000O0O—00N

w
W —
o O

©

N
©

NDADOOODODODODODOOO W

©

-y
(0]

OO0 0O -~ 000000 N

©

—_
(&,

HREICKYNBEANEEDHI-AOZEH,
n+)

OO0 000000 —~00u

(L]

—_
N

OO OOOOOCOOOOOOS

©

©

AP PROOCODOCOCOOOOOV

(L]

(=2]

“ NOOOODOODO0OOOO W

©
O - 0O OO ODODOOO O

S



XKH24TIEREARBIRED—HMREICIYNEANESHI-ADOERLEH,
[H258 3137 ] BFRET 4 Al S0 Al A O (G5 _

BEFRETZ 10 EFRET & 100LL E it
00010 Hi BT 0 232
00020 idul:i] 4 267
00030 1@ AT 0 182
00040 L2/ ERHET 0 131
00050 (=94 0 28
00060 4 0 114
00070 LRET 0 94
00080 FLHET 0 201
00090 AET—TH 0 120
00100 ABTZTH 0 112
00110 tHEHT 1 213
00120 ST 0 182
00130 FET 0 164
00140 £ [] T 0 152
00150 AT HT 2 734
00160 LN TIRTEEA 1 570
00170 LHTHRTEE 2 0 1,086
00180 BRI AT 0 152
00190 FEAA TR BT 565 1 0 207
00200 P TET S 2 0 942
00210 {8 T 0 321
00220 R ET 0 65
00230 ABT=TH 0 247
00240 JtFT e ET 1 416
00250 FEFHET 0 850

KIEHR X 9 7,782
00260 ABRTETH 0 115
00270 FAFT R ET 0 165
00280 Ff+ K ITHT 0 273
00290 JLIEEERTEA 0 580
00300 IEERTE2 0 1,050
00310 hig FEHT 0 231
00320 RiGEMET 0 156
00330 J\TEHET 1 270
00340 e EEHT 0 236
00350 EERT 0 441
00360 FrEAHET 0 435
00370 EHT 0 380
00380 FEARET 1 1,438

J\HKBEX 2 5,770
00390 R AHT 1 426
00400 L HHE 0 704
00410 A ET 0 553
00420 BAETE1 0 974
00430 mAAETE2 0 193
00440 K HAT 0 1,196
00450 LrBEEfTE 0 518
00460 THERT 0 435
00470 AARET 0 341
00480 K HT 0 146
00490 i vic]iis) 0 144
00500 X fHET 0 245
00510 FKHET 0 132
00520 =a:i) ) 0 137
00530 FaET 1 0 379
00540 WETE 2 1 625



XKH24TIEREARBIRED—HMREICIYNEANESHI-ADOERLEH,
[H258 3137 ] BFRET 4 Al S0 Al A O (G5 _

BEFRETZ 10 EFRET & 100LL E it
00550 FR@HT 1 172
00560 EBEAETE 0 243
00570 EENETFE2 0 367
00580 SERJIET 0 46
00590 HERT 0 1,312
00600 HEF THT 0 557
00610 R EISET 0 366
00620 KFHT 0 385
00630 HWFLATE 1 291
00640 MFEEETE2 0 348
00650 MFEBTES 1 575
00660 F_EHT 2 1,034
00670 IR ET 1 1,370
00680 & HET 1 930

ANEEX 9 15144
00690 HEM ERTEE 1 0 1,045
00700 HEHI LRTEE2 1 694
00710 HEHN ST ET 0 713
00720 HEMDTETEEA 0 911
00725 HEHITHETEE2 0 591
00730 Kig3HET 2 1,244

HEHH X 3 5,198
00740 Z BHHET 2 402
00750 EA=Tic]:) 1 594
00760 HET—TH 0 442
00770 WET—TH 1 373
00780 HET &1 0 477
00800 FET—TH 1 546
00810 FRETZTH 0 539
00820 BT 5 1 0 526
00830 BTS2 0 1,218
00835 BT S 0 1,022
00840 BT\ D FIE 0 396
00850 =p| 1] 0 798
00860 HEHN T BT 0 1,012

EZEREX 5 8,345
00870 FAUSET 5 1 0 1,504
00880 ABFETEE2 0 1,326
00883 ASETEE 3 0 1,519
00890 Al R AT 0 135
00896 K BEHT R 0 653
00898 K EEET R 0 1,088
00900 K BEHTAE 0 1,493
00910 =/NEET 1 1,478
00920 FHi5HT 0 937
00930 paeliin) 3 563
00938 S EETET 0 1,238
00940 =S ERTE2 1 956
00950 KEHRT 0 195

mERX 5 13,085
00960 LR 0 1,051
00970 KITETEE 2 1 677
00980 L EFET 1 1,214
00990 BTTRTE 1 1,832
01000 BiTETE2 0 724
01008 FH Fr ET 0 464



XKH24TIEREARBIRED—HMREICIYNEANESHI-ADOERLEH,
[H258 3137 ] BFRET 4 Al S0 Al A O (G5 _

BEFRETZ 10 EFRET & 100LL E it
01010 H R R AT 0 776
01012 H th L BT 0 966
01014 sal=slict:ig 1 1,020
01020 HE L HT 1 392
01030 P ETEE 1 0 875
01040 HERhETE2 1 1,238
01050 HEEHETES 1 1,040
01060 HEITHET 2 1,059
01070 HEERTE 1 0 419
01080 HEERTE2 0 623

INFHEERRX 9 14,370
01090 SR LHT 1 503
01100 Z R hHET 0 761
01110 EETHEEE 0 468
01120 EETHE?2 0 1,228
01130 Z= R KHT 0 938
01140 A EFHT 0 1,133
01150 EILFTHT 2 1,167
01160 = T RHET 0 839
01170 = FAHETEE 1 1 805
01180 SR YA 0 889

S HEEX 4 8,731
01190 1| BT 0 719
01200 ESHET 0 237
01210 5HT 1 526
01220 SHEAHET Z6 1 0 304
01230 SHEAHETE 2 0 331
01240 K EHT 0 902
01250 FRERHT 2 723
01260 =Li5ET 0 491
01270 it R ET 0 376
01280 ER & HHT 0 726
01290 A EF0HET 0 315
01300 At S FnET 0 363

R 3 6,013
01310 AREE—FETEA 1 711
01320 EREE—FETEH2 0 868
01330 EREE — ZHT 0 387
01340 AR = FMT 0 339
01350 ERZE U FHT 0 275
01360 EREE T FHT 0 230
01370 EREE N EHT 0 134
01380 EREEHFMT 0 274
01390 AR )\ FHT 0 170
01400 ERZE N FEHT 0 242
01410 EREE+ZEHT 1 288
01420 EREE+—FHHT 0 347
01430 BEREE+ — ZHT 0 535

EKRR 2 4,800
01440 b R ET 1 546
01450 = ith BT 2 1,224
01460 =T 0 999
01470 T 0 570
01480 HET E 0 106
01490 RETT 0 62

=ik X 3 3,507



XKH24TIEREARBIRED—HMREICIYNEANESHI-ADOERLEH,
[H258 31387 ] EFRET 4 Al Fin I A O (&5

BEFRETZ 10 EFRET & 100LL E it
01500 H&E A EAET 0 58
01510 H&E A KIEHET 0 442
01520 HEAHTHAET 1 262
01530 HEALLTH 1 385
01540 B&EAM Z NET 0 211
01550 H&EAEALET 1 316
01560 H&EAERIAT 2 356
01570 H&EAEHT 0 208
01580 H&EARHE 0 116
01590 HZ&EAHET 0 205
01600 H&EA L7ElT 0 116
01610 H&EA S FEHET 0 100
01620 BHEATARETE 2 233
01630 HEATAETE: 0 55
01640 HEA E#HET 0 92

BEAKRRK 7 3,155
01650 REF0 B HEHT 0 475
01660 R F0BA T 0 321
01670 REF0 R ET 0 449

BRI X 0 1,245
01680 ZRIMOBTE 0 290
01690 ZRIMO/BTE2 0 112
01700 ZRARHETEA 1 348
01710 “RARHETE2 1 198
01720 ZRARNETEA 0 111
01730 ZRFNETE2 1 174
01740 ZRTKBEE 1 316
01750 ZRTKEFHETE! 0 206
01760 R HIBEE 0 138
01770 ZREHIGHETE! 0 135

ZERRE 4 2,028
01780 [it] BT /)N B 0 251
01790 it BT Hp 1 256
01800 [ BT &)1 0 207
01810 B 2= R HT 0 505
01820 JIIEHHETER 0 366
01830 JI| BT 0 300

BEIER X 1 1,885
02010 o H 0 50
02020 TSR 0 105
02030 &R 0 135
02040 IMI 0 75
02050 askar 0 47
02060 E% 0 88
02070 A 0 100
02080 [R& R 0 80
02090 me 0 5
02100 TiEK 0 60
02110 IRAEE 0 69
02125 EFK- A 0 82
02130 Y 0 13
02150 R/ E 0 17
02160 £82F 0 37
02170 e 0 31
02180 TR 0 14
02195 B@E-dANAa 0 95



XKH24TIEREARBIRED—HMREICIYNEANESHI-ADOERLEH,
[H258 31387 ] EFRET 4 Al Fin I A O (&5

BEFRETZ 10 EFRET & 100LL E it
02210 NS 0 77
02220 K58 0 47
02230 RARF 0 74
02240 NS 0 38
02250 K 0 55
02260 IRAREEE 0 39
02270 Bk 0 63
02280 HA 0 25
02290 FEA 0 30
02300 KIFE 0 39
02310 R 1 34
02320 it 0 78
02330 Bt 0 62
02340 =i 0 51
02350 RS 0 62
02360 Y/ Ki5 0 60
02370 tRE 0 16
02380 ThRE 1 117
02390 e 0 71
02400 RA 0 72
02410 NI 0 90
02420 &L 0 120
02430 gl 0 71
02440 pib 1 0 106
02450 A 0 121
02460 K 0 69
02470 ¥ 0 43
02480 TEKR 1 57
02490 LEKX 0 42
02500 By: & 0 65
02510 ks § 0 58
02520 =R 0 22
02530 FiEE 0 106
02540 Rz & 0 18
02550 TR 0 11
02560 h/E 0 14
02570 HPEAR 0 42
02580 [iick s §71 1 29
02595 WAR-5& 0 59
02610 T8 0 94
02620 =ok:i 0 63
02630 LT# 0 65
02640 =g} 0 32
02650 FHEIHE 0 53
02660 rapsh 0 60
02670 ==p i 0 53
02680 W 0 61
02690 Nk 0 76
02700 B 0 57
02710 &2 N 0 89
02720 Ei15 0 77
02730 iT]s 0 127
02745 INNA - R4 0 61

AR X 4 4,324
03010 rt 1 133
03020 o) ¥4 0 167



XKH24TIEREARBIRED—HMREICIYNEANESHI-ADOERLEH,
[H258 3137 ] BFRET 4 Al S0 Al A O (G5 _

BEFRETZ 10 EFRET & 100LL E it
03030 T4 EH 2 213
03040 e+t 0 376
03050 ANEHE 0 363
03060 EEFEER 1 535
03070 EEIh 0 292
03080 HER—FMHE 0 667
03090 HEBR_-FMA 0 319
03100 HEA=FMH 0 1,139
03110 BEH 0 1,038
03120 mEHLELA 1 524
03130 mEETHE 0 457
03140 Z DI 0 472
03150 J\ X FETih 0 360
03160 JIBA 0 113

FTHRE 5 7,168
04011 ER 0 257
04041 THIE 1 866
04091 HiE 1 506
04151 =a) = 0 343
04181 T+t 0 980
04251 Lz 0 1,112
04311 TR (RE) 0 555
04381 ER(kO) 0 380
04431 NHEE 0 961
04541 NEE 2 1,019
04640 Z AR—L 0 46
04650 FRHET 1 1 433
04660 $EHT2 1 688
04801 0 0 629
04881 =0 0 640
04981 g 0 529
05051 EH 0 859
05201 Hh 1 404
05261 bda 0 539
05331 Kiz 0 339
05411 BM 0 384
05451 /R 0 774
05571 18R 0 902
05671 RBX 1 178
05691 =213 0 666
05731 [iic] 3 1 284
05760 EBRX 0 154

SBETIRX 9 15427
06010 i) 1 90
06020 A& HA 0 133
06030 e 0 108
06040 HE 0 29
06050 =5 0 147
06060 puilss 0 71
06070 FrL 0 54
06080 E kK 0 100
06090 TEHi 0 175
06100 HGEE 0 41
06110 Il 0 215
06120 VDY 0 101
06130 B 0 65



XKH24TIEREARBIRED—HMREICIYNEANESHI-ADOERLEH,
[H258 31387 ] EFRET 4 Al Fin I A O (&5

BEFRETZ 10 EFRET & 100LL E it
06140 23 0 94
06150 A 0 50
06160 o] 0 83
06170 gR 0 43
06180 B[R 0 108
06190 ADR 0 31
06200 B|a 0 130
06210 =4 0 100
06220 BT 0 70
06230 B 0 61
06240 i 1 54
06250 AKE 0 122
06260 e B 0 61
06270 [ 5E 0 19
06280 k&Y E 0 53
06290 UOHhhDE 1 24

HBHREX 3 2,432
07010 AEE 0 109
07020 BARE 0 92
07030 1NOJY):L 0 28
07040 NIl 0 23
07050 5 0 76
07060 ROERE 0 39
07070 JREEH 0 41
07080 =0l 0 32
07090 T4 0 31
07100 FHHE 0 5
07110 BEE 0 22
07120 I 1 73
07130 hE 0 23
07140 EEF 0 35
07150 F/NER 0 83
07160 &1 0 39
07170 HEF 0 88
07180 IR 0 33
07190 rOMT 0 54
07200 oML 0 59
07210 —_E 0 88
07220 FTiE 0 31
07230 &S 0 17
07240 EIWL 0 20
07250 Kiz 0 19
07260 —YEK 0 28
07270 S 0 21
07280 b= 0 103
07290 WA 0 19
07300 &0 0 5
07310 REFH 0 53
07320 ADES 0 38
07330 =E] 0 41
07340 pZIIEN 0 15
07350 TFHRIE 0 38
07360 L FRIE 0 23
07370 =33, 0 82
07380 Z 0 36
07390 IR 0 44



XKH24TIEREARBIRED—HMREICIYNEANESHI-ADOERLEH,
[H258 31387 ] EFRET 4 Al Fin I A O (&5

BEFRETZ 10 EFRET & 100LL E it
07400 AEF 0 42
07410 HER 0 49
07420 INR 0 38
07430 mANE. 2R 0 20
07440 1SNV N 0 21
07450 EXR 0 18
07460 THER 0 68
07470 LHER 0 81
07480 IHhPME 0 6
07490 KIE 0 138

SRETHREX 1 2,187
99999 =1 88 132,596



